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ج از اندازه  زیاد و خار
خودش حرف می‌زند

ذهنیت وقوع بیشتر قصورهای پزشکی در مراکز دولتی اشتباه است

پزشکان لایق حبس، انگشت‌شمارند
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وپا تا ایران شیوع آنفولانزا از ار

شوخی ها جدی جدی
 تلخ می شوند !

یونس رنجکش 
چند روز پیش ویدئویی از بیان طنز گونه  استاندار  
گیلان  هنگام قدم زدن در حاشیه استخر شهر 
لاهیجان  در فضاهای رسانه ای داخلی و خارجی 
وایرال شد که بیش از آنکه دقتی روی حرف ها 
و نیت گوینده تمرکز شود شتابان حاشیه ها فراتر 
رفته و واقعیت قربانی یک انتشار ناقص و برداشت 

های دیگر شده است.
از اینکه قصد و نیت انتشار دهندگان اولیه از این 
سوژه چه بوده است باید آنرا یا از سر تقصیر خوش 
خدمتی برای انعکاس یک رفتار صمیمی دانست یا 
در نگاه غرض ورزانه در مسیر تخریب یک چهره 
که این روزها به واسطه برگزاری یک رویداد بین 
المللی در استانی کوچک بر روی آنتن ها مدام 

دیده می شدتفسیر کرد!
اما اگر این گفتار شوخی مابانه آقای استاندار که در 
میزبانی  و همراهی با خبرنگاران داخلی و خارجی  
شرکت کننده  در اجلاس بین المللی استانداران 
دریای  حاشیه  کشورهای  ساحلی  های   استان 
کاسپین را واضح تر بنگریم درمی یابیم که  در 
گفت و گویی خودمانی  شکل گرفته بود و چندان 
هم غیر عادی و حق ناشناسانه  تلقی نمی شد 
اما بازتاب های عجیب و غریبی که داشت  بیش 
از آنکه کسی متوجه سخنان و شوخ طبعی این 
به  تبدیل  باشد  با خبرنگاران  ارشد گیلانی  مقام 
جریانی  مخرب با پروپاگاندای رسانه ای بویژه از 
سوی رسانه های خارجی و حتی برخی رسانه های 
متعلق  نهادهای رسمی شد که جای شگفتی ها 

را بیشتر کرد .
آنچه در این زمینه قابل تحلیل و تامل است جریان 
از یک شوخی و سناریو سازی در مسیر  سازی 
اهدافی خاص از انتقام گیری تا کینه توزی های 
سیاسی و تولید محتوی از هیچ است و جالب آنکه 
یکی با این مضمون در نوشتاری بیان کرده بود 
ابد پس  ،حالا که مارا در اجلاس دعوت نکرده 
حدیث  خود  که  باشید  ها  واکنش  برخی  منتظر 

مفصل باید خواند! 
آنچه اما در این گفتگو شنیده شد را باید با چگونه 
گفته شدن مورد ارزیابی قرار داد و اگر واقعیت ها  
در کار رسانه ای واقع بینانه کنکاش شود ، شاید 
بسیاری سوژه پردازی ها قابل اغماض باشند بویژه 
در فضای شیشه ای امروز و همانگونه که در گفتار 
این  از استاندار گیلان منعکس شد  منتشر شده 
موضوع چندان رفتار نامتعارفی به دلیل همنشینی 
های معمول او با فعالان رسانه ای وخبرنگاران 
در  باید  را  پروپاگاندا  این  واقع  در  و  است  نبوده 
مسیر اهدافی دیگر جستجو کرد هر چند که گاهی 

شوخی ها جدی جدی می توانند تلخ شوند!

اقرار  به  صهیونیستی  رژیم  اینکه  بیان  با  اطلاعات  وزیر 
خودشان با یک اپیدمی به نام نفوذ و جاسوسی برای ایران 
در میان خود مواجه است، عنوان کرد: اخیراً اعلام کردند که 
یک افسر نیروی هوایی به‌عنوان جاسوس ایران دستگیر شد، 
اسناد انرژی هسته‌ای و اسناد ذی‌قیمت طبقه‌بندی‌شده آنها 
به کشور منتقل شد که اینها نشان‌دهنده توانمندی و اقتدار 
کشور، دستگاه‌های نظامی، اطلاعاتی و امنیتی بود و ما شاهد 
یک ایرانِ مقتدر در جنگ دوازده‌روزه و دفاع مقدس بودیم و 
تخریب‌هایی بر رژیم تحمیل، که کاهش محبوبیت و جایگاه 

و منزلت رژیم در دنیا حاصل شد.
حجت‌الاسلام خطیب با اشاره به اتحاد و وحدت مردم در 
جنگ دوازده روزه گفت: تلاش دشمن بر این بود که بتواند با 
یک ضربه‌ای، سرمایه اجتماعی کشور و حمایت مردم را از بین 
ببرد و به تعبیر خودش مردم را به صحنه بکشاند ولی نتیجه 
عکس داد و ما شاهد یک ایرانِ متحد بودیم و آن ایمان، 
اعتقاد و ریشه‌دار بودن ایران و ایرانی خودش را در این حماسه 
دوازده‌روزه نشان داد و وحدت و ایستادگی مردم، اقوام، مذاهب 
و همراهی همه ایرانیان اتحادِ مقدسی را شکل داد که همه ما 
باید از این ظرفیت حمایت کنیم و آن را تقویت کنیم و از آن 
پاسداری کنیم. حجت‌الاسلام خطیب با اشاره به حمایت‌های 
دشمن از تروریست‌ها گفت: در جنگ دوازده‌روزه دشمنان، 
تکفیری‌ها و داعشی‌های سرگردان سوریه را به‌سوی ایران 
بسیج کردند، تمام توانمندی خود را در قاچاق و دپوی سلاح 
در داخل کشور به کار گرفتند، شبکه‌سازی‌های متعددی را با 
کمک پول‌های مختلف و رمز ارز‌ها در کشور ایجاد کردند 
و حملات سایبری گسترده‌ای را به کشور تحمیل کردند و 
تلاش آنها بر این بود که بتوانند در شمال غرب، جنوب شرق 
و در عمق کشور حوادثی را رقم بزنند که این حادثه‌ها بتواند 
تزلزلی ایجاد کند و یا بتواند سرزمینی را به اشغال دربیاورند، اما 
به لطف خداوند و هدایت‌های مقام معظم رهبری و توانمندی 
دستگاه‌های نظامی، انتظامی، اطلاعاتی، امنیتی و قضایی و 
اشراف بر اقدامات دشمن بود که با شکست مواجه شد و شاهد 

یک ایرانِ امن در این مدت بودیم.
وزیر اطلاعات با اشاره به محبوبیت ایران در افکار عمومی 
دنیا گفت: علی‌رغم دهه‌های مختلف که رسانه‌های دشمن 
در سراسر دنیا یک جنگ رسانه‌ای جهانی را در ایران هراسی، 

اسلام هراسی و شیعه هراسی راه انداخته بودند، به لطف خدا ما 
شاهد یک ایرانِ محبوب بودیم و این نشان داد که هر طراحی 
که در جهت براندازی و تجزیه برای کشور برنامه‌ریزی شود 
ناکارآمد خواهد بود و تبعات آن متوجه آنها خواهد شد و ما 
شاهد یک ایرانِ پیروز، مقاوم، مقتدر، متحد، امن و محبوب 
خواهیم بود که این محبوبیت و همراهیِ صد و بیست کشور 
در جنگ دوازده‌روزه با ایران، باعث هراس دشمنان شد. وزیر 
اطلاعات با اشاره به شهادت فرماندهان بزرگ کشور در دفاع 
مقدس گفت: دشمن تمام امکانات، تجهیزات پیشرفته غربی 
در فناوری را، در این جنگ به کار گرفت که متأسفانه ما 
شاهد شهادت فرماندهان بزرگ بودیم که یادشان را گرامی 
می‌داریم ولی با جایگزینی و رهبری‌های رهبر عزیز و فرمانده 
کل قوا، شاهد یک ایرانِ مقاوم، ایرانِ استوار و ایرانِ پایدار 

بودیم؛ اینها برکات این جنگ دوازده‌روزه است.
حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب با اشاره به تغییر رویکرد 
آمریکا از براندازی به مهار ایران گفت: دشمن امروز بر اساس 
گفته‌ها و طراحی‌های اندیشکده‌ها و اتاق فکر‌های خود، یک 
تغییر مسیری را طراحی کرده که از براندازی و تجزیه به مهار 
با فشار فزاینده روی آورده است. اینکه ما دشمن را مجبور به 
تغییر راهبرد و استراتژی کردیم، یکی دیگر از پیروزی‌های 
راهبردی، استراتژیک و اثرگذار جهانی است. امروز دشمن 
در این تغییر مسیر، نگاهش به داخل کشور است، دیگر آن 

شبکه‌هایی که در خارج سرمایه‌گذاری کرد، 
افراد مختلفی را آنجا به تعبیری منسجم 

کرد و دید هیچ نفوذ، اثرگذاری و هیچ 
جایگاه و پذیرشی در جامعه ندارند، 
مجدداً به داخل و مردم روی آورده؛ 
دستگاه‌های  به‌دقت  نیاز  بنابراین 
امنیتی و اطلاعاتی است که ما باید 
از  همواره به نحوی تلاش کنیم که 
و  گروه‌ها  مذاهب،  اقوام،  ملت،  مرد‌م، 

احزاب صیانت کنیم.
گفت:  اطلاعات  وزیر 
آنها  که  دیگری  اقدام 
در این طراحی خود به 
کار گرفتند تهدید‌ها 

و محاصره نظامی است. امروز برخلاف شعار‌هایی که دولت 
ترامپ و آمریکا در انتخابات داد و همیشه از هزینه‌ها و حضور 
می‌گفت، شاهد گسترش حضور  منطقه  در  آمریکا  بی‌اثر 
فعال و فزاینده آمریکایی‌ها، ناتو و متحدین آنها و همچنین 
افزایش تجهیزات نظامی در پایگاه‌های مختلف اعم از رژیم 
صهیونیستی و کشور‌های منطقه هستیم و آمریکایی‌ها تلاش 
بسیاری در جهت چنگ و دندان نشان دادن به‌نظام مقدس 
ما هستند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین خطیب با تأکید بر تلاش 
دشمن برای دامن زدن به گسست‌های اجتماعی گفت: اقدام 
دیگری که دشمنان طراحی کردند این است که بتوانند به 
تزلزل‌های اعتقادی و گسست‌های اجتماعی دامن بزنند و 
یکی از وظایف مهم شورای تأمین، استانداری، اطلاعات، 
سپاه، دادگستری و همه دستگاه‌های فرهنگی، اجتماعی و 
روحانیت در جهت این است که باید ساماندهی را به شکل 
ایجابی داشته باشیم و به حداقل‌های سلبیِ آن اکتفا کنیم تا 
جامعه را در مقابل آنچه دشمن هدف قرار داده و در فضای 
مجازی و رسانه‌ها به کار گرفته، بتوانیم در مقابل آن از ملت، 
جوانان و بانوان کشور صیانت کنیم. وزیر اطلاعات با تأکید 
بر ضرورت حفظ وحدت و یکپارچگی در کشور افزود: اقدام 
دیگری که دشمن در این خصوص طراحی و برنامه‌ریزی 

کرده، دامن زدن به ناامیدی و نارضایتی‌ها است.
حجت‌الاسلام خطیب گفت: طبیعتاً این فشارها، تحریم‌ها 
و شرایط اقتصادی مختلف، زمینه را برای نارضایتی ایجاد 
ناامیدی‌ها  و  نارضایتی‌ها  این  به  زدن  دامن  و  می‌کند 
می‌تواند در جهت اهداف دشمن به کار گرفته 
شود. امروز اگر می‌بینید در داخل کشور عده‌ای 
حمله  وفاق  دولت  به  مختلف  دسته‌جات  از 
می‌کنند و خدمات و تلاش‌های دولت و جناب 
آقای دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور محترم را 
نادیده می‌گیرند و این استواری و استقامتی که 
این دولت توانست در سطح بین‌المللی از خود 
نشان دهد و علی‌رغم همه فشار‌ها 
یک حضور پررنگ و اثرگذاری 
را در کشور‌ها و ارتباطات و 
تعاملات دیپلماتیک داشته 
باشد، تلاش می‌کنند این 

دولت و این رئیس‌جمهور را با هجمه‌های ناجوانمردانه که 
نشان‌دهنده کفران نعمت این خدمات است، این ناامیدی 
را دامن بزنند و این نارضایتی‌ها را افزایش بدهند. باید همه 
عزیزانی که دل درگرو این انقلاب، نظام و ایران دارند در 
مسیری که مایه خشنودی دشمن است، نباید حرکت کنند 
بلکه همانطور که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بود، همه 
موظف هستیم از اتحادِ مقدس و از همراهی و همدلی حمایت 
کنیم. همه باید تلاش کنیم که هر قدم و حرکتی که موجب 
خدشه در وحدت، دوگانه سازی، دو قطبی‌سازی و همچنین 
تفرقه‌های منطقه‌ای، فرقه‌ای، قومی و یا استانی می‌شود، به 
نحو مناسبی پیشگیری کنیم و این‌یکی از وظایف مهمی است 
که به عهده همه دستگاه‌ها است. باید تلاش کنیم با حفظ 
رضایت مردم، سرمایه اجتماعی و همراهی نگاه‌ها، خواسته‌ها 
و انتظارات مردم را به نحوی هدایت کنیم که نشانگر حفظ 

این وحدت و انسجام در میان جامعه باشد.
وزیر اطلاعات گفت: عمود و محور این خیمه، راهبر و رهبر 
فرزانه است،  و  انقلاب و رهبر حکیم  امام  پیروزی‌ها  این 
بنابراین دشمن تلاش می‌کند مقام معظم رهبری را هدف 
قرار دهد و در جهتی قدم بردارد که این محور وحدت، پیروزی، 
پیشرفت، استواری و مقاومت کشور را مورد هدف قرار دهد، 
گاهی با ترور و گاهی با هجمه‌های خصمانه‌ای که امروز 
احیاناً در درون کشور هم به آن می‌پردازند. کسانی که در این 
جهت قدم برمی‌دارند شک نکنیم که یا عامل نفوذی آگاهانه 
یا ناآگاهانه دشمن هستند و قطعاً در مسیر دشمنان و آمریکا 
و رژیم صهیونیستی علیه ملت، مردم، وحدت، یکپارچگی و 

استقلال کشور قدم برمی‌دارند.
در این نشست استاندار کهگیلویه و بویر احمد نیز با اشاره 
به اینکه بر اساس ارزیابی شاخص‌های امنیتی، این استان 
بیان  به  می‌شود،  محسوب  کشور  مناطق  امن‌ترین  جزء 
برخی اقدامات دولت در این استان پرداخت و گفت: مجموع 
بزرگراه‌های ما در شرایط کنونی دویست و هشتاد کیلومتر 
است که چهل‌وپنج کیلومتر آن در همین یک سال دولت ارتقا 
پیدا کرده به بزرگراه، یعنی نوزده درصد بزرگراه‌های استان در 
همین دولت در راستای تحقق همین شعار اتفاق افتاده است.

در این نشست نیز از زحمات مدیرکل سابق اطلاعات استان 
قدردانی و مدیرکل جدید معرفی شد.

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش در جمع فرماندهان 
نیروی زمینی در  نزاجا گفت:  تیپ284 متحرک هجومی 
بهترین سطح از آمادگی در حوزه های پهپادی، بالگردی،  امیر 
سرتیپ نوذر نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش، در 
حاشیه بازدید از توانمندهای رزمی تیپ ۲۸۴ متحرک هجومی 
نزاجا در جمع فرماندهان و کارکنان این تیپ با تسلیت شهادت 
فاطمه  حضرت  اینکه  بیان  با  زهرا)س(،  فاطمه  حضرت 
زهرا)س( مدافع ولایت هستند، گفت: امروز کارکنان نیروی 
زمینی ارتش با تمسک به حضرت فاطمه زهرا)س( برای دفاع 
از حریم ولایت در تمامی میدان های نبرد حاضر و آماده 

جانفشانی هستند.
امیر سرتیپ نعمتی با اشاره به اهمیت افزایش توان رزم در 
نیروی زمینی، اظهار کرد: امروز اولویت مهم نیروی زمینی 
ارتش، افزایش بیش از پیش توان رزم در بخش های مختلف 
این نیرو است و ما برای مقابله با دشمنان و جنگ های 

احتمالی آماده هستیم.
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش یکی از عوامل پیروزی 
در جنگ ۱۲ روزه را اتحاد و همدلی ملت ایران عنوان کرد و 
گفت: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به غیر از 
اتحاد و همبستگی ملت ایران تمامی معادلات را بررسی کرده 

بودند که همین وحدت موجب شکست سنگین دشمن شد، 
ملت بزرگ جمهوری اسلامی ایران در روزهای سخت ثابت 

کرده اند که هیچ وقت پشت نظام را خالی نمی کنند.
وی با اشاره به وضعیت نیروی زمینی ارتش به خصوص در 
حوزهای رزم زمینی، با بیان اینکه در حال حاضر نزاجا در 
بهترین سطح از آمادگی و توان رزمی قرار دارد اظهار کرد؛ 
امروز نیروی زمینی ارتش در حوزه های پهپادی، بالگردی، 
پدافندی و رسته های مختلف دیگر شرایط مطلوبی را دارد 
و با حضور در مرزهای زمینی امنیت پایداری را برای نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران خلق کرده است.

وزیر اطلاعات: دشمن تلاش می‌کند رهبری را هدف قرار دهد

برای جنگ‌های احتمالی آماده هستیم

از جعفر ول کن تا دعوای دولتی ها در کف توئیتر!
 هرچند این جدال در ظاهر یک کشمکش توییتری 
به نظر می‌رسد، اما بررسی زمینه‌ها، سوابق و منافع 
سیاسی طرفین نشان می‌دهد که این تنش را باید 
جریان  و  دولت  در  رویکرد  دو  تقابل  چارچوب  در 
می‌تواند  که  رویکردی  کرد؛  ارزیابی  اصلاح‌طلبی 
پیامدهایی فراتر از یک مشاجره شخصی داشته باشد.

 محمدرضا عارف به‌عنوان یکی از چهره‌های باسابقه 
جریان اصلاح‌طلب، نماد رویکرد محافظه‌کارانه‌تر و 
محتاطانه‌تر در سیاست‌گذاری است. او در سال‌های 
گام‌به‌گام«،  »تعامل  ضرورت  بر  همواره  گذشته 
از رادیکالیسم« تأکید  »کاهش تنش« و »اجتناب 
چهره‌ای  به‌عنوان  قائم‌پناه  مقابل،  در  است.  داشته 
ساختارشکن‌تر  طیف‌های  به  نزدیک  و  جوان‌تر 
سراغ  به  صریح‌تر  ادبیاتی  با  اصلاحات،  جریان 
از  آسیب‌شناسی میراث مدیریتی گذشته می‌رود و 

»تصمیم‌گیری‌های شجاعانه« سخن می‌گوید.
این اختلاف از مدت‌ها قبل در بدنه حامی دولت وجود 
غیررسمی  فضایی  در  اکنون  که  اختلافی  داشت؛ 
و آزاد مثل توئیتر آشکار شده است. در واقع، تقابل 
ادامه دو گفتمان رقیب در دولت  را می‌توان  فعلی 
بر  که  »تجربه‌محور«  گفتمان  دانست؛  پزشکیان 
کارنامه و روش‌های آزموده‌شده تأکید دارد و گفتمان 
»تحول‌خواه« که معتقد است ساختارهای قدیمی 

دیگر پاسخگوی چالش‌های جدید نیستند.
 افزایش فشار افکار عمومی بر دولت پزشکیان در 
و  آب‌وهوا  تورم، وضعیت  اقتصاد،  مانند  حوزه‌هایی 
تنش‌های منطقه‌ای، فضای سیاسی را ملتهب‌تر کرده 
است. در چنین شرایطی، معمولًا شکاف‌های درونی 

در تیم حاکم خود را سریع‌تر نشان می‌دهند.
هر دو طرف تلاش دارند در این فضای پرچالش، 

هویت گفتمانی خود را تثبیت کنند.
 قائم‌پناه با انتقاد غیرمستقیم از مدیران گذشته، عملًا 
می‌کوشد نشان دهد که جناح تحول‌خواه در دولت 
قصد دارد از دوران محافظه‌کاری عبور کند. پیام او 
بیشتر خطاب به جوانان، لایه‌های فعال جامعه مدنی و 

نیروهای جدید اصلاح‌طلب است.
 پاسخ عارف تلاش برای دفاع از میراث اصلاح‌طلبی 
در دو دهه گذشته است. او نمی‌خواهد اجازه دهد این 
جریان به‌عنوان »مدیریت ناکارآمد گذشته« معرفی 
و  بی‌تجربگی  را  قائم‌پناه  نقدهای  بنابراین،  شود؛ 
هیجان‌زدگی می‌داند. علنی شدن این اختلافات نشان 

می‌دهد هر دو طرف جنگ را »گفتمانی« می‌بینند و 
نه صرفاً اختلاف شخصی.

  اگر این روند ادامه یابد، دولت پزشکیان با چند آسیب 
روبه‌رو خواهد شد:

 در شرایطی که دولت نیازمند جبهه‌ای واحد برای 
مواجهه با مشکلات اقتصادی است، اختلافات علنی 
میان چهره‌های شاخص می‌تواند تصویر »دولتی با 

چند صدا« را در ذهن مردم تقویت کند.
عملکرد  دلیل  به  اخیر  سال‌های  در  اصلاح‌طلبان 
متفاوت و نبود اجماع درونی، بخشی از توده اجتماعی 
خود را از دست داده‌اند. این نوع درگیری‌ها عملًا نشان 
می‌دهد که هنوز نتوانسته‌اند یک استراتژی واحد و 

منسجم ارائه دهند.
درگیری توییتری به‌سرعت تبدیل به خوراک رسانه‌ای 
می‌شود و فضای افکار عمومی را تحت تأثیر قرار 
می‌دهد. این روند می‌تواند باعث قطبی شدن بیشتر 

پایگاه اجتماعی دولت شود.
اگر اختلاف عمیق‌تر شود، می‌تواند به شکل‌گیری دو 
قطب درون دولت منجر شود، قطب محافظه‌کارِ با 
سابقه حول چهره‌هایی مثل عارف، قطب تحول‌خواه 

جوان به رهبری چهره‌هایی مانند قائم‌پناه.
اگرچه ظاهر ماجرا منفی است، اما برخی تحلیلگران 
معتقدند این اختلاف می‌تواند فرصتی برای بازتعریف 
از  بسیاری  در  باشد.  گفتمانی  پالایش  و  نقش‌ها 
دولت‌ها، رقابت درونی باعث شکل‌گیری ایده‌های 
بیشتر  شفافیت  و  تصمیم‌سازی  در  چابکی  تازه، 

می‌شود.
علنی  حالت  از  که  است  مفید  زمانی  امر  این  اما 
و  رسمی  جلسات  به  شود،  خارج  کنایه‌محور  و 
گفت‌وگوی کارشناسی منتقل شود و به قطبی‌سازی 

در افکار عمومی منجر نشود.
قائم‌پناه و  اخیر میان جعفر  اینکه تنش  نهایت  در 
محمدرضا عارف را باید جدی گرفت، نه به‌عنوان یک 

مشاجره شخصی، بلکه به‌عنوان نخستین نشانه از 
اگر این شکاف مدیریت نشود، ممکن است به تضعیف 
اجتماعی  سرمایه  کاهش  و  دولت  درونی  انسجام 

اصلاح‌طلبان منجر شود.
اما اگر دولت بتواند این رقابت را به سمت گفتگو، 
هم‌افزایی و تولید ایده‌های نو هدایت کند، این تنش 
می‌تواند به فرصتی برای ارتقای کیفیت حکمرانی بدل 

شود.



آگهی موضوع ماده 3قانون و 13 آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهاي موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنگرود بخش 15 گیلان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15روز در روزنامه های محلی و سراسری آگهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجع 

متضرر به مراجع ذیصلاح قضائی نمی باشد .    
-آقای سیدجمال شفیعی نسب لنگرودی فرزند سیدرضا در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان 
بمساحت 65/04 مترمربع بپلاک 134 فرعی مفروز از سنگ اصلی 78واقع در شهر لنگرودبخش 15 

گیلان.
 0-آقای رضا طاهر فرهمند لنگرودی فرزند محمود در ششدانگ یکبابخانه و محوطه بمساحت 162/29 

مترمربع بپلاک 34 فرعی مفروز از سنگ اصلی 881واقع در شهر لنگرودبخش 15 گیلان.
1-خانم سکینه عطوفتی شمسی فرزند حسن در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مشتمل برساختمان 
بمساحت 105/90 مترمربع بپلاک 70 فرعی مفروز از 1 فرعی سنگ اصلی 934واقع در شهر لنگرودبخش 

15 گیلان. 
2-خانم سیده معصومه آقائی دوست فرزند سیدکریم در ششدانگ یکقطعه باغ چای بمساحت 2200/09 
مترمربع بپلاک 1350 فرعی مفروز از 10 فرعی سنگ اصلی 3 واقع در قریه دیوشل بخش 15 گیلان. 

3-آقای اکبر رحمتی دیوشلی فرزند رمضان در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
323/90 مترمربع بپلاک 603 فرعی مفروز از 2 فرعی سنگ اصلی 4 واقع در قریه طالش محله بخش 

15 گیلان.
4-خانم سامره امیدی فرزند جعفر در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/29 مترمربع بپلاک 

3340 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
5-خانم آیدا منوچهری فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 200/38 مترمربع 

بپلاک 3341 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
 6-آقای حمید افتخاری سراجاری فرزند صفرعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/57 
مترمربع بپلاک 3342 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.

 7-آقای اسماعیل اقدامی فرزند علی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190 مترمربع بپلاک 
3343 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.

 8-آقای سیدرضا سیدنژادفهیم فرزند سیدحمزه در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/47 
مترمربع بپلاک 3344 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
9-آقای سعید ربیعی فرزند طرازاله در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 191/07 مترمربع بپلاک 

3345 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
10-خانم فخری اعتمادی فرزند جمشید در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/04 مترمربع 

بپلاک 3346 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
 11-آقای حمید باخدای سادات محله فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/03 
مترمربع بپلاک 3347 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
12-آقای امیرحسین فیروزان فرزند حسن در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 380/80 مترمربع 

بپلاک 3348 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
 13-آقای مهدی حسن پور فرزند عزیزاله در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 191 مترمربع 

بپلاک 3349 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
14-آقای امیرحسین فیروزان فرزند حسن در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/03 مترمربع 

بپلاک 3350 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
 15-آقای سیدهاشم موسوی نژاد فرزند سیدحسن در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/25 
مترمربع بپلاک 3351 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
16-خانم فاطمه امیدوار لنگرودی فرزند هادی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/25 
مترمربع بپلاک 3352 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
17-آقای اکبر پورغلام فرزند محمد در ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 190/04 مترمربع بپلاک 3353 

فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
18-آقای مرتضی رضائی لیله کوهی فرزند محمدرضا در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
341/03 مترمربع بپلاک 3357 فرعی مفروز از 18 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 

15 گیلان. 
19-خانم آرزو رضائی لیله کوهی فرزند محمدرضا در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 1351/08 
مترمربع بپلاک 3358 فرعی مفروز از 18 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
20-آقای حامی محمدجعفری لنگرودی فرزند محمدهادی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
برباغ چای بمساحت 816/08 مترمربع بپلاک 3359 فرعی مفروز از 18 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در 

قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
21-آقای نادر امجدی ناصرکیاده فرزند احمد در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 469/16 
مترمربع بپلاک 3360 فرعی مفروز از 1242 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.

 22-خانم شهناز ابراهیمی حاجی سرائی فرزند بخشعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 
252/16مترمربع بپلاک 3361 فرعی مفروز از 74 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 

15 گیلان. 
23-آقایان سید جلال معینی فرزند سیدمحمدرضا وحسن صفری لیلاکوهی فرزند عبداله)مشاعآ بالسویه(

در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 2146مترمربع بپلاک 3362 فرعی مفروز از 74 فرعی سنگ 
اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 

بمساحت  مشجر  زمین  یکقطعه  ششدانگ  در  محمدرضا  فرزند  شاکر  فهیمی  نسترن  24-خانم 
178/77مترمربع بپلاک 3363 فرعی مفروز از 12 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 

15 گیلان. 

25-آقای جواد رادمهر فرزند رضا درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/14 مترمربع بپلاک 
3364 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.

 26-خانم سوزان گل بو فرزند محمدرضا درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/97 مترمربع 
بپلاک 3365 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.

 27-آقای رضا عاشوری فرزند ابوالحسن درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190 مترمربع بپلاک 
3366 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 

28-خانم زهرا نوغانی لیلا کوهی فرزند قربانعلی درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/24 
مترمربع بپلاک 3367 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
29-خانم سحر گل بو فرزند محمدرضا درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/15 مترمربع 

بپلاک 3368 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
30-آقای مهدی برجی بداغی فرزند خیراله درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/25 مترمربع 

بپلاک 3369 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
31-آقای سعید علی محمدی فرزند حسین درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/19 مترمربع 

بپلاک 3370 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
32-خانم رقیه محمدی جو فرزند باباعلی درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/26 مترمربع 

بپلاک 3371 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
33-آقای داود غلام پور فرزند محمد درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 191/51 مترمربع بپلاک 

3372 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
 34-خانم پروانه شعبانی فرزند حسین درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 190/27 مترمربع 

بپلاک 3373 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان. 
35-خانم مریم جهانی مقدم فرزند احمد درششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 190/05 مترمربع بپلاک 

3374 فرعی مفروز از 61 فرعی سنگ اصلی 7 واقع در قریه لیلا کوه بخش 15 گیلان.
36-خانم انسیه ابراهیمی ملاطی فرزند آقاجان در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت 
235/33 مترمربع بپلاک 715 فرعی مفروز از 8 فرعی سنگ اصلی 9 واقع در قریه ملاط بخش 15 

گیلان.
 37-آقای امید ناصری فرزند حسن در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 3097/25 مترمربع 

بپلاک 690 فرعی مفروز از 2 فرعی سنگ اصلی 12 واقع در قریه پایین سالکویه بخش 15 گیلان.
38-خانم سمیه افتخاریان مهابادی فرزند علی در ششدانگ یکبابخانه و محوطه بمساحت 257 مترمربع 

بپلاک 6954 فرعی مفروز از 924 فرعی سنگ اصلی 14 واقع در قریه کومله بخش 15 گیلان.
 39-خانم لادن رضوانی حبیب آبادی فرزند محمدعلی در ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 2133/67 
مترمربع بپلاک 6959 فرعی مفروز از 1440 فرعی سنگ اصلی 14 واقع در قریه کومله بخش 15 گیلان.

 40-آقای رضا رسولی کومله فرزند قاسم در ششدانگ یکقطعه باغ بمساحت 680/51 مترمربع بپلاک 
6960 فرعی مفروز از 1692 فرعی سنگ اصلی 14 واقع در قریه کومله بخش 15 گیلان. 

41-آقای علی کریمی فرزند عزت اله در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت 981/96 
مترمربع بپلاک 1281 فرعی مفروز از 8 فرعی سنگ اصلی 15واقع در قریه سیگارود بخش 15 گیلان. 

42-آقای علی ماهی گیر فرزند مهدی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی بمساحت 
207/28مترمربع بپلاک 1282 فرعی مفروز از 17 فرعی سنگ اصلی 15واقع در قریه سیگارود بخش 

15 گیلان. 
 43-آقای محمدرضا کیانی فرزند حسن درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 940/19مترمربع بپلاک 1283 فرعی مفروز از 34 فرعی سنگ اصلی 15واقع در قریه سیگارود 

بخش 15 گیلان.  
 44-آقای محمد فاتح لوکلایه فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 1001/32 مترمربع 
بپلاک 2092 فرعی مفروز از 215 فرعی سنگ اصلی 20واقع در قریه بیجارپس بخش 15 گیلان .        

45-خانم بهجت علی زاده گالشکلامی فرزند ولی درششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری بمساحت 
1604/05مترمربع بپلاک960 فرعی مفروز از سنگ اصلی 40 واقع در قریه گالشکلام بخش 15 گیلان.

46-خانم صغری بذرافشان فرزند رحمت درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 2354/52مترمربع 
بپلاک324 فرعی مفروز از سنگ اصلی 41 واقع در قریه پیرپشته بخش 15 گیلان. 

47-آقای مصطفی بذرافشان فرزند رحمت درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 1124/04مترمربع 
بپلاک325 فرعی مفروز از سنگ اصلی 41 واقع در قریه پیرپشته بخش 15 گیلان.

 48-آقای محمدتقی ملک پور گلسفیدی فرزند میرزاحسین درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
3596مترمربع بپلاک51 فرعی مفروز از سنگ اصلی 42 واقع در قریه کمال الدین پشته بخش 15 گیلان. 
بمساحت  مشجر  زمین  یکقطعه  درششدانگ  اله  رحمت  فرزند  بخت  خوش  علیرضا  49-آقای 

116/19مترمربع بپلاک460 فرعی مفروز از سنگ اصلی 43 واقع در قریه تپه بخش 15 گیلان.
بمساحت  مشجر  زمین  یکقطعه  درششدانگ  اله  رحمت  فرزند  بخت  خوش  علیرضا   50-آقای 

116/05مترمربع بپلاک461  فرعی مفروز از سنگ اصلی 43 واقع در قریه تپه بخش 15 گیلان. 
51-آقای احمد عسکری تپه فرزند صفرعلی درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 920/97مترمربع 

بپلاک462  فرعی مفروز از سنگ اصلی 43 واقع در قریه تپه بخش 15 گیلان.
بمساحت  محصور  زمین  یکقطعه  درششدانگ  حسینعلی  فرزند  پور  کاظمی  کوروش  52-آقای 
900/01مترمربع بپلاک1704 فرعی مفروز از125 فرعی سنگ اصلی 46 واقع در قریه خالجیر،دریاکنار 

بخش 15 گیلان. 
53-آقای محمدرضا فصیحی فرزند حسن درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی 
بمساحت 277/60مترمربع بپلاک290 فرعی مفروز از سنگ اصلی 50 واقع در قریه سلطانمرادی بخش 

15 گیلان. 
54-آقای محمدرضا فصیحی فرزند حسن درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی 
بمساحت 276/30مترمربع بپلاک291 فرعی مفروز از سنگ اصلی 50 واقع در قریه سلطانمرادی بخش 

15 گیلان.
 55-خانم کبری قربانی زردابی فرزند شعبان درششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی 
بمساحت 250/02مترمربع بپلاک6639 فرعی مفروز از1430 فرعی سنگ اصلی 51 واقع در قریه دریاسر 

بخش 15 گیلان.
 56-خانم کبری قربانی زردابی فرزند شعبان درششدانگ یکباب مغازه بمساحت 43/51مترمربع 

بپلاک6640 فرعی مفروز از1430 فرعی سنگ اصلی 51 واقع در قریه دریاسر بخش 15 گیلان. 

57-آقای میرمحمود معینی فرزند سیدمحمدرضا درششدانگ یکقطعه زمین جهت الحاق)بپلاک5740( 
بمساحت 3/46مترمربع بپلاک6646 فرعی مفروز از76 فرعی سنگ اصلی 51 واقع در قریه دریاسر 

بخش 15 گیلان. 
58-آقایان سیدجلال،سیدعلی وخانم سیده مریم جملگی با نام خوانوادگی معینی دریاسری فرزندان 
سیدمحمدرضا)مشاعآ کما فرض اله( درششدانگ یکقطعه زمین جهت الحاق)بپلاک5721( بمساحت 
3/06مترمربع بپلاک6647 فرعی مفروز از76 فرعی سنگ اصلی 51 واقع در قریه دریاسر بخش 15 

گیلان.
 59-آقایان سیدعلینقی،میرمحمود وخانمها سیده نجمه،سیده آمنه جملگی با نام خوانوادگی معینی دریاسری 
فرزندان سیدمحمدرضا)مشاعآ کما فرض اله( درششدانگ یکقطعه زمین جهت الحاق)بپلاک5734( 
بمساحت 3/36مترمربع بپلاک6648 فرعی مفروز از76 فرعی سنگ اصلی 51 واقع در قریه دریاسر 

بخش 15 گیلان.
60-آقای مصطفی انگشتان فرزند حسن درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
114/85مترمربع بپلاک548فرعی مفروز از51 فرعی سنگ اصلی 52 واقع در قریه کلیدبر  بخش 15 

گیلان.
 61-آقای مجید مسافری فرزند حسن درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
167/76مترمربع بپلاک7305فرعی مفروز از245 فرعی سنگ اصلی 53 واقع در قریه کیاکلایه  بخش 

15 گیلان.
 62-آقای حسن پناه بر فرزند مرتضی درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
152/25مترمربع بپلاک7306فرعی مفروز از235 فرعی سنگ اصلی 53 واقع در قریه کیاکلایه  بخش 

15 گیلان. 
 63-آقای جبار سلطانی پلکی فرزند قاسم در ششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 258مترمربع بپلاک837 فرعی مفروز از7 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله بخش 

15 گیلان.
 64-خانم بهناز سلطانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 220/01مترمربع بپلاک838 فرعی مفروز از7 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله 

بخش 15 گیلان. 
65-آقای سعدی پور جعفر فرزند غلامحسین درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 297/92مترمربع بپلاک842 فرعی مفروز از3 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله 

بخش 15 گیلان.
 66-آقای عباس علی پور فرزند ابراهیم درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 178/96مترمربع 

بپلاک843 فرعی مفروز از3 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله بخش 15 گیلان. 
67-آقای عباس علی پور فرزند ابراهیم درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 199/50مترمربع 

بپلاک844 فرعی مفروز از3 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله بخش 15 گیلان. 
68-آقای عباس علی پور فرزند ابراهیم درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 227/13مترمربع 

بپلاک845 فرعی مفروز از3 فرعی سنگ اصلی 55 واقع در قریه پلت کله بخش 15 گیلان. 
69-آقای حسین رحیمی دریاکناری فرزند محمد رضا در ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 153/25مترمربع 

بپلاک5614 فرعی مفروز از25 فرعی سنگ اصلی 56 واقع در قریه موبندان بخش 15 گیلان. 
70-آقای سیدمحمود حسینی یمقانی فرزند سیدحسن در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 296/58مترمربع بپلاک5615 فرعی مفروز از18 فرعی سنگ اصلی 56 واقع در قریه موبندان 

بخش 15 گیلان. 
71-آقای علی قاسم پورچالکیاسری فرزند محمدعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 
140/95مترمربع بپلاک5620 فرعی مفروز از9 فرعی سنگ اصلی 56 واقع در قریه موبندان بخش 

15 گیلان.
72 -آقای مسلم میرزاجانی فرزند حسن در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت 
83/87مترمربع بپلاک5621 فرعی مفروز از11 فرعی سنگ اصلی 56 واقع در قریه موبندان بخش 

15 گیلان. 
73-آقای حسینعلی نعمتی فرزند اصغر در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
200/01مترمربع بپلاک5622 فرعی مفروز از22 فرعی سنگ اصلی 56 واقع در قریه موبندان بخش 

15 گیلان.
 74-آقای محمد باروتکار لنگرودی فرزند علیجان درششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 217/47مترمربع 

بپلاک1369فرعی مفروز از107 فرعی سنگ اصلی 57 واقع در قریه بازارده بخش 15 گیلان. 
75-آقای کریم رضازاده خاتونی فرزند محمدحسین درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 
1006/61مترمربع بپلاک1370فرعی مفروز از107 فرعی سنگ اصلی 57 واقع در قریه بازارده بخش 

15 گیلان.
 76-آقای رحیم رضازاده خاتونی فرزند محمدحسین درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 
1006/02مترمربع بپلاک1371فرعی مفروز از107 فرعی سنگ اصلی 57 واقع در قریه بازارده بخش 

15 گیلان. 
77-آقای شعبانعلی رجب پور فرزند محمدعلی درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بریکبابخانه بمساحت 
296/34مترمربع بپلاک1372فرعی مفروز از8فرعی سنگ اصلی 57 واقع در قریه بازارده بخش 15 گیلان. 
 78-آقای سیدتقی حیدری کوشاشاهی فرزند سیدجواد درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 1118/37مترمربع بپلاک1281 فرعی مفروز از268 فرعی سنگ اصلی 59 واقع در قریه 

کوشالشاه بخش 15 گیلان.
 79-آقایان سیدحسن رضائی کوشالشاه فرزند میرهاتم و احسان احمدپورفرزند شعبان)مشاعآ بالسویه( 
درششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت 775/61مترمربع بپلاک1282 فرعی مفروز از15 فرعی سنگ 

اصلی 59 واقع در قریه کوشالشاه بخش 15 گیلان. 
80-خانم صدیقه آذرهوش لوکلایه فرزند تیمور درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 136/10مترمربع بپلاک293 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی 61 واقع در قریه لوکلایه 

بخش 15 گیلان. 
81-خانم مائده افشار لرده فرزند رحمت درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی بمساحت 
201/22مترمربع بپلاک1981 فرعی مفروز از35 فرعی سنگ اصلی 64 واقع در قریه متعلق محله بخش 

15 گیلان.

82-آقای محمدرضا محمدی پور فرزند مسلم درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
115/46مترمربع بپلاک 4402 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی 65 واقع در قریه درویشانبر بخش 

15 گیلان.
 83-خانم فاطمه ملکی نالکیاشری فرزند رسول درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 289/40مترمربع بپلاک 4403 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی 65 واقع در قریه درویشانبر 

بخش 15 گیلان.
 84-آقای مرتضی فرح بخش نالکیاشری فرزند غفور درششدانگ یکبابخانه و محوطه بمساحت 
95/73مترمربع بپلاک 4404 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی 65 واقع در قریه درویشانبر بخش 

15 گیلان.
 85-آقای فرزاد رضاپور لوکلایه فرزند فرهاد درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
166/09مترمربع بپلاک 4405 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی 65 واقع در قریه درویشانبر بخش 

15 گیلان. 
 86-آقای کاظم ابراهیم نژاد شلمانی فرزند رمضان درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
1798/95مترمربع بپلاک 2476 فرعی مفروز از611 فرعی سنگ اصلی 103 واقع در قریه شلمان بخش 

15 گیلان. 
87-آقای کاظم ابراهیم نژاد شلمانی فرزند رمضان درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
2014/94مترمربع بپلاک 2477 فرعی مفروز از611 فرعی سنگ اصلی 103 واقع در قریه شلمان بخش 

15 گیلان. 
88-آقای اسماعیل سعادتی چافی فرزند محمدتقی درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان 
بمساحت 600/70مترمربع بپلاک 6704 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف 

بخش 15گیلان.
 89-خانم مینا علی نژاد فرزند مختار درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
178/93مترمربع بپلاک 6709 فرعی مفروز از2 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان.
 90-خانم مینا علی نژاد فرزند مختار درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
215/62مترمربع بپلاک 6710 فرعی مفروز از2 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
91-آقای کمال علی نژاد فرزند مختار درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 
331/62مترمربع بپلاک 6711 فرعی مفروز از2 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
بمساحت  ساختمان  بر  مشتمل  زمین  یکقطعه  درششدانگ  رضا  فرزند  افتخاری  بیژن  92-آقای 
411/92مترمربع بپلاک 6713 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
93-آقای ملک حسین کریمی فرزند محمدنبی درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 348/67مترمربع بپلاک 6714 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف 

بخش 15گیلان.
 94-خانم هاجر رستمی فرزند رستم درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
315/89مترمربع بپلاک 6715 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
95-خانم معصومه آزادمنش فرزند محمود درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
241/50مترمربع بپلاک 6716 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
بمساحت  احداثی  بربنای  مشتمل  زمین  یکقطعه  درششدانگ  اباذر  فرزند  طیبی  96-آقای سجاد 
200/42مترمربع بپلاک 6717 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان.
 97-خانم شهلا برزگرحقیقی لنگرودی فرزند رمضانعلی درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 267/50مترمربع بپلاک 6718 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف 

بخش 15گیلان.
 98-آقای سیدحمید باقری فرزند سیدمحمود درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
202/35مترمربع بپلاک 6719 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
99-خانم سوگل شیروانی فرزند محمدامین درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
195/32مترمربع بپلاک 6720 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
100-آقای موسی برزگری امیری علیا فرزند علی درششدانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 317مترمربع بپلاک 6721 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
101-آقای مرتضی میرزاخواه کاجانی فرزند محمود درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 326مترمربع بپلاک 6722 فرعی مفروز از1 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
102-آقای نیما طارمی علی آبادی فرزند علیرضا درششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
بمساحت 180مترمربع بپلاک 6723 فرعی مفروز از2 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 

15گیلان. 
103-خانم بتول آتشی دلیگانی فرزند محمود درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 4170/91مترمربع 

بپلاک 6724 فرعی مفروز از2 فرعی سنگ اصلی184 واقع در قریه چاف بخش 15گیلان. 
104-خانم معصومه صفائی فرزند محمود در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای احداثی بمساحت 
336/81مترمربع بپلاک 933 فرعی مفروز از145 فرعی سنگ اصلی187 واقع در قریه پاپکیاده بخش 15گیلان.

تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ 1404/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ  09/19/ 1404                       

 رامین باقری مطلق- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود    
م- الف : 554 شناسه  اگهی :    2057294

رویداد
 سه شنبه  4 آذر 1404

 شماره 7133

 پس از سه سال، ناچار شدیم از تنخواه استفاده کنیم 2
رحمت الله اکرمی، خزانه دار کل کشور در گفت وگو با ایلنا از استفاده دوباره دولت از تنخواه 
خبر داد و گفت: در ۳ سال متوالی گذشته دولت از تنخواه استفاده نکرده بود، اما امسال پس 

از ۳ سال دوباره مجبور به استفاده از تنخواه شد. 
وی ادامه داد: البته برای پرداخت بدهی گندم‌کاران از تنخواه استفاده شد و اگر مساله 

گندم‌کاران نبود، از تنخواه استفاده نمی‌کردیم. 
خزانه دار کل کشور تاکید کرد: باید توجه شود که برای بودجه عمومی و پرداخت حقوق 

از تنخواه استفاده نکردیم و برای تسویه پول گندمکاران هم از رسوب پول استفاده کردیم. 
اکرمی در دولت گذشته که از تنخواه استفاده نمی‌شد به ایلنا گفته بود که به جای استفاده 
از تنخواه از ظرفیت قانونی رسوب پول‌های دولتی در بانک مرکزی استفاده و دولت جای 
استفاده از ۳ درصد بودجه عمومی در قالب تنخواه، از این ظرفیت قانونی پول‌های رسوب 
شده در بانک مرکزی استفاده می‌کند. پیش از این محل تامین تنخواه خلق پول بود که با 

این اقدام سه سال است جلوی آن را گرفته‌ایم و برای تنخواه خلق پول نداشتیم.

نگاه

وزارتِ کار دست گادفادرهاست 
 چرا استیضاح میدری عقب می‌ماند؟

پلیس: بابک زنجانی زیاد و خارج از 
اندازه خودش حرف می‌زند

احمد بخشایش، یکی از امضاکنندگان طرح استیضاح احمد میدری وزیر 
تعاون، کار ور فاه اجتماعی در گفتگو با تابناک، در ارتباط با عملکرد او و 
اینکه چرا طرح استیضاح وزیر کار اعلام وصول نمی شود، اظهار کرد: 
میدری وزیر موفقی نبوده است. شاید زمانی که معاون وزیر بود، نفر دوم 
خوبی بود و کارش قابل قبول بود، اما وقتی وزیر شد، خوداتکایی و اعتماد 

به نفسش را از دست داد. 
وی با اشاره به اینکه میدری در انتصابات تلاش می‌کرد رفیق‌بازی و افراد 
خاص را جایگزین کند و امور از دستش خارج شد، افزود: یکی از بهترین 
نمونه‌ها، صندوق بازنشستگی است که سه نفر را در مدیریت این صندوق 
تغییر داد و این تغییرات مکرر نشان‌دهنده عدم شناخت کافی او یا تسویه 
حساب‌های شخصی است. در حالیکه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
کارگران،  مردم،  زندگی  از  متعددی  امور  و  است  گسترده  وزارتخانه‌ای 

کشاورزان و دهک‌های مختلف جامعه را پوشش می‌دهد. 
وی درباره سیاسی‌کاری در این وزارتخانه افزود: میدری پست‌ها را سیاسی 
باید  و  است  بهره‌وری  برای  کار جایی  وزارت  حالیکه  در  نگاه می‌کند، 
رضایت قشر عظیمی از کارگران را در صنعت فولاد، دخانیات و کارخانه‌ها 
برآورده کند. نیروهای توانمند باید در شستا و دیگر حوزه‌ها به کار گرفته 
شوند، اما بیشتر مشغول سیاسی‌کاری است و کارها در دست گادفادرها 
قرار دارد. بخشایش درباره تاخیر در پیشبرد طرح استیضاح گفت: علیرغم 
انتقادات وارد بر وزیر، این طرح جلو نمی‌رود. مقصر هیئت رئیسه و آقای 
قالیباف هستند که با دولت تعامل می‌کنند و این طرح‌ها را به جریان 
نمی‌اندازند تا وزیران متنبّه شوند و به کارهای اصلی‌شان برسند. اما احتمالا 

یکی دو مورد از این استیضاح‌ها به جریان خواهند افتاد.
نماینده مردم اردستان در مجلس در مورد اولویت‌بندی استیضاح‌ها تصریح 
کرد: فکر می‌کنم ابتدا وزیر راه، نیرو و وزیر کار در اولویت قرار دارند، در 

حالی که باید استیضاح میدری در اولویت باشد.
 وی در پایان درباره بودجه کالابرگ گفت: باید از وزیر کار پرسیده شود که 
اعتبارات اختصاص‌یافته برای کالابرگ کجا هزینه می‌شود و چرا مردم دو 

ماه است که به این طرح دسترسی پیدا نکرده‌اند؟

سردار حسین رحیمی، رییس پلیس امنیت اقتصادی 
فضای  در  زنجانی«  »بابک  اظهارات   درباره  فراجا 
مجازی مبنی بر اینکه بزودی نرخ دلار به ۲۰۰ هزار 
تومان می‌رسد و ضرورت جلوگیری از اظهارات هیجانی 
افراد درباره بازار ارز، اظهار داشت: هر کسی باید در حوزه 
خودش و در حد و اندازه خودش حرف بزند و برخی‌ها 

زیاد و خارج از اندازه خودشان حرف می‌زنند. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا رمزارز شخصی و 
خودساخته بابک زنجانی که مورد تایید بانک مرکزی 
گفت:  است،  شده  دادوستد  و  اقتصاد  وارد  نیست، 
هر کسی که بخواهند در این مملکت کار و فعالیت 
و  ضوابط  چهارچوب  در  باید  باشد  داشته  اقتصادی 
مقررات جمهوری اسلامی ایران عمل کند و هر کسی 
که خارج از این ضوابط عمل کند، پلیس به عنوان اولین 
دستگاه ضابط قضایی مقابل آن تمام قد خواهد ایستاد. 

فرد  این  کرد:  تاکید  اقتصادی  امنیت  پلیس  رییس 
زیاد حرف می‌زند و اخیرا هم حرف‌هایی درباره بانک 
زده که  اقتصادی  امنیت  پلیس  و   ارز  بازار  مرکزی، 
دستگاه قضایی باید با آن برخورد کند و این موضوع 

را مسئولان ذیربط باید بررسی کنند. 
همچنین قوه قضاییه اعلام کرده بود که به زنجانی دو 
ماه مهلت داده شده که بدهی خود را به حساب بانک 
مرکزی یا شرکت ملی نفت واریز کند. سوالی که مطرح 
می‌شود این است که اگر زنجانی نتواند در موعد مقرر 
بدهی را تسویه کند، تصمیم قوه قضاییه درباره این فرد 

چه خواهد بود؟

همزمان با کاهش دمای هوا در فصل پائیز بار دیگر گزارش‌های زیادی 
از شیوع آنفولانزا منتشر شده است. استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
مورد دوره بیماری شیوع‌یافته می‌گوید: »اگر به پزشک مراجعه کنند، چون 
داروی ضد ویروسی به اسم اوسلتامیویر برای آنفولانزا داریم، اگر آن را 
مصرف کنند، دوره‌اش پنج روز است و روزی دو تا قرص باید بخورند. 

معمولا بعد از پنج روز بهبودی پیدا می‌کنند و دیگر مسری هم نیست.«
مینو محرز، استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره شیوع کنونی این 
بیماری گفت: »آنفولانزا جدید است. اصولا هر ۱۰ سال یک آنفولانزا 
واکسن  در  را  آن  هم  بعد  و  می‌شد  عالمگیر  می‌آمد،  دنیا  به  جدید 
می‌گذاشتند. ]به مدت[۱۳.۱۴ سال خبری از آن نبود و به جایش کووید 
آمد. ولی امسال آنفولانزایی آمده که با بقیه فرق دارد و واکسن ۱۰۰ درصد 

روی آن موثر نیست ولی یک مقدار مقاومت بدن را بیشتر می‌کند.«
او افزود که ویروس این بیماری به ایران هم وارد شده است و کودکان و 

بزرگسالان درگیر آن شده‌اند.
این در حالی است که شیوع آنفولانزا محدود به ایران نیست. مینو محرز 
به جماران می‌گوید: »قبلا در استرالیا بود؛ چون یکی دو ماه پیش آنجا 
زمستان بود، خیلی زیاد شد؛ حتی با اینکه همه واکسن زده بودند، خیلی‌ها 
گرفتند. الان تقریبا همه جای دنیا را گرفته است. معمولا عالمگیر می‌شود، 
چون همه به آن حساس هستند و مقاومت ندارند و واکسن هم این 
سویه را نمی‌پوشاند، چون هنوز در واکسن گنجانده نیست. در نتیجه همه 

می‌گیرند.«
وی در مورد ویژگی خاص گونه پخش شده از آنفولانزا گفت: »یک مقدار 
قدرت، سرعت و بیماری‌زایی این ویروس قوی است و باید صبر کنیم که 
بگذرد. عالمگیر خواهد شد؛ چون در کشور‌هایی که زمستان بود، خیلی زیاد 

شد و هنوز هم به ندرت ادامه دارد.«
هشدار به کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند

مینو محرز به کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند در مورد شیوع آنفولونزا 
هشدار می‌دهد. به گفته او »برای کسانی هم که بیماری زمینه‌ای دارند، 

بیماری سخت‌تر و خطرناک‌تر است.«
او در مورد تاثیر آلودگی هوا در شیوع این بیماری می‌گوید: »خیلی تاثیر 
دارد؛ بالاخره خود آلودگی هوا یک عامل برای تنگی نفس است، فکر 
کنید یک ویروس هم این وسط بگیریم، بدترش می‌کند. ولی تاثیری در 

تشکیل آنفولانزا ندارد. آنفولانزا جا‌های دیگر دنیا بوده و بالاخره همه جا 
پخش و عالمگیر می‌شود و سال بعد آن را در واکسن می‌گذارند.«

استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران در مورد دوره بیماری شیوع‌یافته 
می‌گوید: »اگر به پزشک مراجعه کنند، چون داروی ضد ویروسی به اسم 
اوسلتامیویر برای آنفولانزا داریم، اگر آن را مصرف کنند، دوره‌اش پنج روز 
است و روزی دو تا قرص باید بخورند. معمولا بعد از پنج روز بهبودی پیدا 

می‌کنند و دیگر مسری هم نیست.«
به گفته مینو محرز شیوع آنفولونزا در بسیاری از شهر‌های ایران به ویژه در 
مدارس گزارش شده است. او می‌گوید: »این طوری که من شنیدم، الان 
در قم و شمال کشور زیاد است. همه جا فراگیر می‌شود و بچه‌ها هم زیاد 
در معرض هستند؛ برای اینکه وقتی بچه‌ای که آنفولانزا دارد را به مدرسه 

بفرستند، ۶۰،۵۰ نفر دیگر را هم مبتلا می‌کند.«
نقش واکسیناسیون در حفاظت از جان افراد آسیب‌پذیر در 

برابر آنفولانزا

هرچند به گفته مینو محرز واکسن کنونی آنفولانزا در برابر نوع شیوع‌یافته و 
جدید آن ایمنی ایجاد نمی‌کند، اما بسیاری از کشور‌ها کارزار واکسیناسیون 
را بسیار جدی گرفته‌اند. به عنوان مثال در فرانسه پائیز امسال شمار 

واکسینه‌شده‌ها ۲۱ درصد بیشتر از سال گذشته است.
بنا به آمار منتشرشده در فرانسه نزدیک به هشت میلیون نفر که اکثر 
آنها از سالمندان و افراد مبتلا به بیماری‌های زمینه‌ای هستند واکسینه 
شده‌اند. زنان باردار نیز در کنار سالمندان و مبتلایان به بیماری‌های 
زمینه‌ای برای تزریق واکسن در اولویت قرار دارند. مقامات پزشکی فرانسه 
و دیگر کشور‌های اروپایی می‌گویند واکسینه شدن بهترین گزینه ممکن 
در برابر آنفلولانزا است که سویه جدید به‌نظر می‌رسد حالت تهاجمی 
بالایی داشته باشد و در بین کودکان بسرعت در حال افزایش است و به 
مرز ایپدمی رسیده است. تنها در سال گذشته میلادی بیش از ۱۷ هزار 
نفر عمدتا از گروه سنی بالای ۶۵ سال به‌دلیل ابتلا به آنفولانزا جان خود 

را از دست دادند.

شیوع آنفولانزا از اروپا تا ایران
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عاطفه حبیبی در نقش »سحر امامی« ظاهر می‌شود
عاطفه حبیبی، بازیگر تلویزیون قرار است به زودی در نقش سحر امامی برای یک فیلم سینمایی مقابل دوربین برود.

به گزارش ایرنا، کارگردانی این اثر سینمایی که نامش »بازگشت سحر« است، را یاسر انتظامی بر عهده دارد. احتمالا نام این فیلم به »تولدی دیگر« تغییر یابد.
در این فیلم، شهرزاد کمالزاده، کاوه خداشناس، مرتضی کاظمی و میلاد میرزایی ایفای نقش می‌کنند.

نقش سحر امامی در این کار سینمایی را عاطفه حبیبی ایفا می‌کند.عاطفه حبیبی پیش از این در نقش »ترنم« در سریال »فریبا« به کارگردانی محمود معظمی ظاهر شد.
 سه شنبه  4 آذر  1404سحر امامی بعد از حمله به ساختمان شیشه‌ای صداوسیما در جنگ ۱۲ روزه با شجاعت به صحبت هایش ادامه داد.

 شماره 7133

تئاتر

»آرش دادگر« کارگردان، بازیگر و نمایش‌پرداز تئاتر، این 
روزها در حال نوشتار کتابی در باب کالبدشکافی متون 
شکسپیر است.به گزارش ایرنا، آرش دادگر که در مقام 
کارگردان تاکنون نمایش‌های متعددی از جمله هملت، 
اودیسه، شاه‌لیر و مکبث را به روی صحنه برده ‌است، 
در حال ارائه تحلیل و کالبدشکافی بر روی سه تراژدی 
شکسپیر است که نگاهی نو به مقوله کارگردانی تئاتر دارد.

این کتاب تقریبا مراحل پایانی خود را می‌گذراند و تا پایان 
امسال منتشر خواهد شد. این نخستین اثر آرش دادگر 
در حوزه تالیف است. عضو هیات مدیره نخستین انجمن 
صنفی سراسری کارگردانان تئاتر ایران می‌گوید: این کتاب، 
نوشته‌ای نیست که دیگری از روی آن برداشت کند اما 
می‌تواند راهگشایی باشد تا نگاه و جهان جدیدی را پیش 
پای فرد ایجاد کند و با زاویه و جعبه ابزار نوعی به سراغ 

کارگردانی برود.

که  تالین  سیاه  شب‌های  فیلم  جشنواره  به  اشاره  با  نصیریان  علی 
به تازگی از وی قدردانی کرده است، بیان کرد که این جشنواره به 

کیفیت توجه دارد.
از  تازگی  به  که  ایران  سینمای  شناخته شده  بازیگر  نصیریان  علی 
طرف هیئت داوران جشنواره فیلم شب‌های سیاه تالین مورد قدردانی 
نظرم  به  کرد:  بیان  مهر  خبرنگار  به  باره  این  در  است  گرفته  قرار 
بیشترین توجه این جشنواره به کیفیت است، جزو جشنواره های الف 

است و فضای ساده و بی پیرایه ای هم داشت.
وی درباره تقدیرشدن در یک جشنواره جهانی گفت: حضور من در 
جشنواره مدیون توجه همایون غنی‌زاده کارگردانی است که به نظرم 
یکی از خلاق‌ترین و بااستعدادترین جوان های این مملکت هم در 

کارگردانی تئاتر و هم سینما است.
نصیریان اظهار کرد: من قبل از بازی در فیلم هایش از او ۲ تئاتر 
دیدم. در ۲ فیلمش هم بازی کردم و او تشویق کرد که حتما در فیلم 
»آه، چه روزهای خوشی بود« بازی کنم. به نظرم هم برای خودم 

خوب بود و هم برای فیلم خوب بود.
وی در ادامه درباره تقدیرهای جهانی از سینمای ایران عنوان کرد: 

من بارها درباره اینکه سینمای ایران بعد از انقلاب چقدر پیشرفت 
تازه نفس  استعدادهای  این مدیون  ام و  کرده است، صحبت کرده 
است. خدا رحمت کند ناصر تقوایی و داریوش مهرجویی را که اینها 
انقلاب  از  قبل  از  و  بودند  خود  زمان  یک  درجه  سینماگران  هم 
آبرومند،  بسیار  نحو  به  را  تلویزیونی  و  سینمایی  تصویری  کارهای 
درست و فرهنگی آغاز کردند. بعد از انقلاب نیز نسل‌های بعدی به 

میدان آمدند و خیلی خوب کار کردند.
این بازیگر مطرح و پیشکسوت در پایان درباره نحوه کار در فیلم »آه، 
چه روزهای خوشی بود« گفت: من با همایون غنی زاده که کار کردم 

فهمیدم چقدر نوآوری دارد. 
فکر کنید که با پنج نفر که با موبایل با هم حرف می‌زنند یک فیلم 
سینمایی بسازید. این مدل کار خیلی شجاعت می‌خواهد. من و نوید 
محمدزاده برای فیلمبرداری در تهران بودیم اما پیمان معادی یا حتی 
خود کارگردان ایران نبود و از طریق این ارتباط دور من پیشنهاداتم 
و  را می گفت  نکاتش  زاده  یا همایون غنی  و  را مطرح می کردم 

بازی می کردم.
از  تقدیر  بیانیه خود در  از  تالین در بخشی  جشنواره شب‌های سیاه 
بود«  خوشی  روزهای  چه  »آه،  فیلم  در  بازی  برای  نصیریان  علی 
این‌ها، حضور اسطوره‌ایِ علی نصیریان  آورده است: در میان همه 
بار  یک  سالگی،   ۹۱ در  او  می‌افکند.  سایه  چیز  همه  بر  که  است 
دیگر اجرایی ارائه کرده که گویی تمام یک عمرِ وقف‌شده به هنر و 
حرفه‌اش را دارد در برمی گیرد. هیئت داوران می‌خواهد با یک تقدیر 

ویژه، علی نصیریان را مورد احترام قرار دهد.«

نصیریان از توجه جشنواره تالین به بازی‌اش گفت؛
کـارگردان نمـایش  مدیون تازه‌نفس‌ها هستیم

»شاه‌لیر« به کالبدشکافی
 متون شکسپیر می‌پردازد

فیلم و سینما سینما و تئاتر

هادی مرزبان که از چند روز پیش به دلیل 
مراقبت‌های  بخش  در  لوزالمعده  ناراحتی 
ویژه بستری شده بود در سن ۸۱ سالگی 

درگذشت.
هادی مرزبان در چند هفته گذشته در ای 
سی یو بیمارستان به دلیل ناراحتی لوزالمعده 

بستری بود. مرزبان متولد ۱۳۲۳ در سبزوار بود و از دهه ۴۰ فعالیت حرفه‌ای در عرصه 
تئاتر را آغاز کرد. او دانش‌آموخته رشته بازیگری و کارگردانی از پردیس هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران )۱۳۵۲( و دارای کارشناسی ارشد طراحی و کارگردانی تئاتر از دانشگاه 

برونل لندن )۱۹۷۹( بود.
این هنرمند طی چهار دهه، اجرای ده اثر مهم از نوشته‌های اکبر رادی را در کارنامه 
داشت و بسیاری او را یکی از مهم‌ترین مروجان و مفسران آثار رادی در صحنه تئاتر 
ایران می‌دانستند. مرزبان همچنین نشان درجه یک هنری )معادل دکتری( را دریافت 

کرده بود.
او علاوه بر کارگردانی ده‌ها اثر شاخص همچون »پلکان«، »آهسته با گل سرخ«، 
»هاملت با سالاد فصل«، »شب روی سنگفرش خیس«، »ملودی شهر بارانی« و 
»بنگاه تئاترال«، سابقه بازیگری در سینما را نیز داشت و با فیلم »جنگل‌بان« در سال 

۱۳۶۵ وارد این عرصه شد.

هادی مرزبان درگذشت

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1404 حوزه ثبتی رضوانشهر بخش 27 گیلان
پیرو اگهی های قبلی و به استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 آئین نامه مذکور و به استناد ماده 13 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مزبور املاکی که 
در سه ماهه دوم سال 1404 در حوزه ثبتی رضوانشهر بخش 27 گیلان، قبول درخواست ثبت شده و منجر به پذیرش 
ثبت و تنظیم اظهارنامه و اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

قریه شاشکوه سنگ اصلی 4
1 – پلاک فرعی 510  – خانم فاطمه برزگر  فرزند قاسم  به شناسه ملی 5709601357 – ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور  به مساحت 2075/42  متر مربع  .
قریه کلیمان  سنگ اصلی 7

2-پلاک فرعی 552 مفروز از پلاک 324 – آقای پویان یدی  فرزند یار محمد  به شماره ملی 3258623058 – 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکباب خانه با کاربری مسکونی   به مساحت 242 متر مربع . 

قریه ارده رود کنار  سنگ اصلی 8
3– پلاک فرعی 927 مفروز از پلاک 110 – آقای علی اصغر فیاض نوخاله فرزند محمد حسن   به شماره ملی 
5709171425– ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر  یکباب خانه و مغازه با کاربری تجاری و مسکونی 

به مساحت  1508/50 متر مربع .
به شماره ملی  آقای روشن خانلاری اسطلخوار  فرزند اسمعیل    – از پلاک51   4– پلاک فرعی  928 مفروز 

5709350494 – ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 200 متر مربع .
5- پلاک فرعی 929 مفروز از پلاک از قلم افتاده – شرکت پیشگامان آبزی پروری ایرانیان ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر یکباب خانه و انباری با کاربری باغ به مساحت  473/97 متر مربع .
6- پلاک فرعی 930 مفروز از پلاک از 88 – آقای فتح اله اروجی   فرزند تقی  به شماره ملی 1639265661 ششدانگ 

یک قطعه زمین  مشتمل بر یکبابخانه و مغازه به مساحت 232/64 متر مربع .
قریه آلکام سرا سنگ اصلی13 

7- پلاک فرعی1306 – آقای ناصر سلمانی فرزند عباس  به شماره ملی 0381520161 – ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی و محوطه به مساحت 508متر مربع . 

قریه خلخالیان سنگ اصلی14
8 – پلاک فرعی 1875 مفروز از پلاک 189 -آقای کمال پور غلامی  فرزند غلامعلی به شماره ملی 5709867772 

– ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر یکباب خانه به مساحت 1126/02متر مربع .
قریه پیلمبراء سنگ اصلی 15

9– پلاک فرعی 159– خانم فاطمه جلالی   فرزند مقصود  به شماره ملی 0492449589 – ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 340 متر مربع .

قریه حوریان سنگ اصلی 18
10 -پلاک فرعی 534 –آقای صلاح الدین کریمی  فرزند محمد  به شماره ملی 5589729963 –ششدانگ یک قطعه 

زمین مشتمل بر یکبابخانه و محوطه به مساحت 310 متر مربع .  
                                                                 قریه چران  سنگ اصلی 24

11– پلاک فرعی 240 مفروز از پلاک 73 - آقای محمد جواد کاظمی  فرزنداسمعیل به شماره ملی 2291960611 
–ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی  به مساحت 493/11 متر مربع .

قریه صیقل سرا سنگ اصلی 25
12– پلاک فرعی 678 مفروز از پلاک 296– آقای محمد علی صادقیان فرزند محمدرضا به شماره ملی 0037439502 

–ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 323 متر مربع .
قریه جنبه سرا سنگ اصلی 27

13– پلاک فرعی 274 مفروز از پلاک 122– آقای سید میثم موسوی جنبه سرائی  فرزند رضا به شماره ملی 
0016723775 –ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 276/82 متر مربع .

قریه ارده جان سنگ اصلی 28
14– پلاک فرعی 1186مفروز از پلاک 432– آقای عزت اله محمدی  فرزند نجفقلی به شماره ملی 5709806803 

–ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکبابخانه با کاربری مسکونی  به مساحت 412/31 متر مربع .
قریه رودبارسرا سنگ اصلی 29

15– پلاک فرعی 527 مفروز از پلاک 26– آقای محمد کرمی  فرزند علی  به شماره ملی 5399815915 –ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور و محوطه به مساحت 250/12 متر مربع .

16- پلاک فرعی 528 مفروز از پلاک 26– آقای محمد کرمی  فرزند علی  به شماره ملی 5399815915 –ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور و محوطه به مساحت 350/64 متر مربع .

17- پلاک فرعی 529 – خانم فاطمه یغمورلو فرزند عیسی  به شماره ملی 0077697405 –ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر یکبابخانه و محوطه به مساحت 243/13 متر مربع .

18- پلاک فرعی 530 – خانم مریم جمالی  فرزند فتح اله به شماره ملی 5709357375 –ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان احداثی و محوطه به مساحت 436/81 متر مربع .

19- پلاک فرعی 531 – آقای محمد حسین احمدی گلی لرز  فرزند فتح اله به شماره ملی 5709357375 –ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان احداثی و محوطه به مساحت 605/96 متر مربع .

20- پلاک فرعی 532– خانم مریم جمالی  فرزند فتح اله به شماره ملی 5709357375 –ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان احداثی و محوطه به مساحت 378/04 متر مربع .

قریه روشنده  سنگ اصلی 45
21– پلاک فرعی 1884 مفروز از پلاک 151– آقای سامان خادم فرزند شریف الدین به شماره ملی 2620051401 –

ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی با کاربری تجاری و مسکونی مساحت 280/67 متر مربع.
قریه لاکدارسرا سنگ اصلی 46

22-پلاک فرعی 850 مفروز از پلاک 23– دانشگاه پیام نور استان گیلان به نمایندگی از دولت جهوری اسلامی  –
ششدانگ اعیان  یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان  مساحت 2647/17 متر مربع.

. قریه پونل سنگ اصلی  50
23- پلاک فرعی 1314 مفروز از پلاک 18– آقای مهرداد همتی  فرزند نصرت  به شماره ملی 5709258725 –

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  با کاربری مسکونی -کشاورزی مساحت 674/68 متر مربع.
به شماره ملی  ایمانی خیل گاوان فرزند خداوردی   آقای فریبرز  از پلاک 18–  24- پلاک فرعی 1315 مفروز 

5709273988 –ششدانگ یک باب خانه و محوطه مساحت  258/08 متر مربع.
25- پلاک فرعی 1316 مفروز از پلاک 116– آقای علی خانجانی فرزند ولی  به شماره ملی 5709258962 –

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مساحت 156/53 متر مربع.

قریه تربت بر  سنگ اصلی 62
26- پلاک فرعی 173– آقای سید ابراهیم موسوی قره بابا فرزند میرمجید  به شماره ملی 1375881957 –ششدانگ 

یک قطعه زمین شالیزار  مساحت 3596/53 متر مربع.
قریه وسکمه  سنگ اصلی 65

27-پلاک فرعی 142مفروز از پلاک94– آقای احمد امیری چروده  فرزند عزت الله به شماره ملی 5709564494 –
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری باغ  مساحت 5050 متر مربع.

قریه ارده سنگ اصلی 66
28-پلاک فرعی 1472مفروز از پلاک398– آقای کیانوش نقره ارده جانی   فرزند رمضان  به شماره ملی 5709967505 

–ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری باغات و ورزشی  مساحت 2768/56 متر مربع.
29-پلاک فرعی 1473مفروز از پلاک373– آقای فرزام فتحی  فرزند عزت اله به شماره ملی 2649762659 –

ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر مشتمل بر یک باب بنای احداثی دوطبقه مساحت 455/15 متر مربع.
30- پلاک فرعی 1474مفروز از پلاک1082– خانم  مه بانو فرجو   فرزند علی به شماره ملی 5709814105 –

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر یک بابخانه به مساحت 413/81 متر مربع.
قریه رینه سنگ اصلی72

31-پلاک فرعی 262مفروز از پلاک107– آقای سحاب صادقی    فرزند غلامرضا به شماره ملی 5700034409 –
ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر یک بابخانه با کاربری باغ به مساحت 223 متر مربع.

32- پلاک فرعی 263مفروز از پلاک107–آقای فرخ برارجان پور  فرزند سعادت به شماره ملی 5709688991 –
ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر یک بابخانه به مساحت 939 متر مربع.

ملی  شماره  به  گلعلی   فرزند  دشتمیان   رستمی  عزیزعلی  آقای  پلاک107–  از  264مفروز  فرعی  پلاک   -33
5709288527 –ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر یک بابخانه به مساحت 982 متر مربع.

قریه پارگام سنگ اصلی99
34-پلاک فرعی 148مفروز از پلاک21– آقای محمد هادی شعله فرزند احمد   به شماره ملی 22995392691 –

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 13872/54 متر مربع.
35- پلاک فرعی 149– آقای ایمان خوشروش ماسوله  فرزند کاظم به شماره ملی 2648826610 –ششدانگ یک 

قطعه زمین  مشتمل بر یک بابخانه و محوطه به مساحت 500 متر مربع.
قریه روشنده سنگ اصلی100

36-پلاک فرعی 309– آقای علی خاشعی   فرزند حسینعلی به شماره ملی 1171136900 –ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور  به مساحت 560/22 متر مربع.

37- پلاک فرعی 310– آقای منوچهر بابایی   فرزند گنجعلی  به شماره ملی 5709185507  –ششدانگ یک قطعه 
زمین  مشتمل بر اعیان احداثی با کاربری مسکونی  به مساحت 1061/83 متر مربع.

38- پلاک فرعی 311– آقای میثم مرد شیری روشنده فرزند محمد به شماره ملی 5700022249 –ششدانگ یک 
قطعه زمین  محصور  به مساحت 250 متر مربع.

39- پلاک فرعی 312– آقای بیژن ابراهیمی  فرزند سرمعلی  به شماره ملی 5709844152 –ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی   به مساحت 600/70 متر مربع.

40- پلاک فرعی 313– آقای مازیار منتظر صومعه سرائی فرزند تراب به شماره ملی 2679110201 –ششدانگ یک 
قطعه زمین  محصور  به مساحت305/41 متر مربع.

41- پلاک فرعی 314– آقای اسدالله انصاری  روشنده فرزند محمدامین  به شماره ملی 5709184217 –ششدانگ 
یک قطعه زمین  محصور  به مساحت 600/54 متر مربع.

42- پلاک فرعی 315– آقای علی ابراهیمی  فرزند سرمعلی   به شماره ملی 5709822884 –ششدانگ یک قطعه 
زمین  محصور مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 502/60 متر مربع.

43- پلاک فرعی 316– آقای فریدون مرادی  فرزند صفر  به شماره ملی 5709684422 –ششدانگ یک قطعه زمین  
محصور مشتمل بر اعیانات احداثی  به مساحت 1177/40 متر مربع.

44- پلاک فرعی 317– آقای علیرضا حاجی زاده فرزند محمد به شماره ملی 2648611495و خانم نرگس خاتون 
کاسپور فرزند حسین به شماره ملی 2649875925 –ششدانگ یک قطعه زمین  محصور  به مساحت 300 متر مربع.

قریه لکه پشته سنگ اصلی103
45-پلاک فرعی 1139مفروز از پلاک 34– خانم ویدا عضد آزاد   فرزند ولی اله به شماره ملی 2649884258 –

ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بریکبابخانه و محوطه به مساحت 300 متر مربع.

اظهارنامه ثبتی و اظهارنامه حاوی تحدید حدود موضوع ماده13 قانون تعیین تکلیف و ماده13 آیین نامه قانون مزبور
قریه رودسر تازه آباد سنگ اصلی 1

1– پلاک فرعی 233 مفروز از پلاک 2– آقای قدیر شهسواریان فرزند صفر به شماره ملی 5669334884 –2/25صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4727/13 متر مربع . 

ملی 5669827120  شماره  به  صفر  فرزند  شهسواریان  براتعلی  آقای  پلاک 2–  از  فرعی 234مفروز  پلاک   -2
–2/25صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10334 متر مربع . 

3- پلاک فرعی 235 مفروز از پلاک 2– آقای ناصر شهسواریان فرزند صفر به شماره ملی 5669334515 –2/25صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4529/04 متر مربع . 

4- پلاک فرعی 236 مفروز از پلاک 2– خانم روژینا محمدی نژاد سنگده فرزند مهران به شماره ملی 5700215373 
–2/25صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و محوطه به مساحت 374/24 متر مربع . 

5- پلاک فرعی 237 مفروز از پلاک 2– خانم روژینا محمدی نژاد سنگده فرزند مهران به شماره ملی 5700215373 
–2/25صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت 364/06 متر مربع . 

6- پلاک فرعی 238 مفروز از پلاک 2– خانم دل ارام مقدم  فرزند ابولقاسم به شماره ملی 2640052780 –2/25صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 467/96 متر مربع . 

7- پلاک فرعی 239 مفروز از پلاک 2– خانم دل ارام مقدم  فرزند ابولقاسم به شماره ملی 2640052780 –2/25صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 664/65متر مربع . 

8- پلاک فرعی 240 مفروز از پلاک 2– خانم دل ارام مقدم  فرزند ابولقاسم به شماره ملی 2640052780 –2/25صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 417/96 متر مربع . 

9- پلاک فرعی 241 مفروز از پلاک 2– آقای کیانا محمدی نژاد سنگده  فرزند مهران به شماره ملی 5700159473 
–2/25صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 343/37 متر مربع . 

قریه کلیمان سنگ اصلی 7
10– پلاک فرعی 549 مفروز از پلاک 270– خانم اعظم چمنی فرزند غلامرضا  به شماره ملی 0947170960 –یک 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  مشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز به مساحت 325/22 متر 
مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک فوق به تاریخ 

1404/09/04 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.
11- پلاک فرعی 550 مفروز از پلاک 270 – آقای محسن صدقی  فرزند بهمن به شماره ملی 0016953975 – یک 
و نیم  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز و محوطه به مساحت 
2405/68 متر مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود 

پلاک فوق به تاریخ 1404/09/05 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.

قریه ارده رودکنار  سنگ اصلی 8
12– پلاک فرعی 887 مفروز از پلاک 118– آقای نبی الله پوروردی شیراز  فرزند امام ویردی  به شماره ملی 

5709670826 – سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6468/47 متر مربع . 
امام ویردی  به شماره ملی  13- پلاک فرعی 888مفروز از پلاک 118– آقای نبی الله پوروردی شیراز  فرزند 

5709670826 – سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5958/75 متر مربع . 
14- پلاک فرعی 906 مفروز از پلاک 26– آقای نعمت بهروز کسمائی  فرزند ابولقاسم به شماره ملی 5709597287 

– سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1539/43 متر مربع . 
قریه کوهستان  سنگ اصلی 16

15-پلاک فرعی 1710 مفروز از پلاک 226– آقای علی یعقوبی ارده فرزند دوستعلی به شماره ملی 5709373591 
– دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز و محوطه به مساحت 235 

متر مربع . 
16- پلاک فرعی 1711 مفروز از پلاک 226– آقای علی یعقوبی ارده فرزند دوستعلی به شماره ملی 5709373591 – 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز و محوطه به مساحت 153/42 

متر مربع . 
  قریه چران  سنگ اصلی 24

17-پلاک فرعی 231 مفروز از پلاک 4– آقای سعدی جدی چروده فرزند شمسعلی به شماره ملی 5709781861 – 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر یکبابخانه به مساحت 301/29 متر مربع . بر اساس ماده 13 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک فوق به تاریخ 1404/09/08 ساعت 

9 صبح بعمل خواهد آمد.
18- پلاک فرعی 232 مفروز از پلاک 4– آقای مهدی  جدی چروده فرزند شمسعلی به شماره ملی 5709404233 
– دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر یکبابخانه به مساحت 301/29 متر مربع . بر اساس ماده 13 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک فوق به تاریخ 1404/09/09 ساعت 

9 صبح بعمل خواهد آمد.
19- پلاک فرعی 239 مفروز از پلاک 4– آقای صغرا رضائی فرزند زین العابدین به شماره ملی 0042617741 – دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز و محوطه به مساحت 402/41 متر 
مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک فوق به تاریخ 

1404/09/010 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.
  قریه پونل سنگ اصلی 50

ملی  شماره  به  محبعلی   فرزند  خیلگاوان  احمد  پور  بهمن  آقای  پلاک 58–  از  مفروز  فرعی 1310  20-پلاک 
5709713171 – دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی فاقد مجوز  به مساحت 
214 متر مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک 

فوق به تاریخ 1404/09/11 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.
21- پلاک فرعی 1311 مفروز از پلاک 64– آقای رشید بهرامی نژاد  فرزند محمدقلی  به شماره ملی 5709658286 
– سه  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر قسمتی از یکباب خانه و محوطه جهت تجمیع  به مساحت 
190 متر مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک 

فوق به تاریخ 1404/09/12 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.
قریه لکه پشته سنگ اصلی 103

ملی  شماره  به  محمدقلی   فرزند  رزداری   محمد  رحمت  آقای  پلاک 253–  از  مفروز  فرعی 1130  22-پلاک 
5709297569 – سه  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر  مشتمل بر دو باب بنای احداثی   به 
مساحت 1000 متر مربع . بر اساس ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود 

پلاک فوق به تاریخ 1404/09/15 ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد.
آگهی اصلاحی 

قریه چروده سنگ اصلی 67

1-پلاک فرعی 275 مفروز از پلاک 62–  خانم عروس امیری چروده  فرزند کریم  به شماره ملی 5709401706 – 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغات  به مساحت 900 متر مربع . 

2-پلاک فرعی 276 مفروز از پلاک 62–  خانم فرنگیس امیری چروده  فرزند کریم  به شماره ملی 5709768235 
– ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغات  به مساحت 1429/64 متر مربع .

3-پلاک فرعی 398 مفروز از پلاک 1– آقایان یاسر توکل فرزند حافظ به شماره ملی 2619713757 و حامد حیدر 
پور فرزند حسن به شماره ملی 2595839098 - هرکدام سه دانگ از  ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 

بنای احداثی  به مساحت 598/50 متر مربع .
قریه لکه پشته سنگ اصلی 103

4-پلاک فرعی 1121 مفروز از پلاک 75–  خانم لیلا احمدی   فرزند هوشنگ   به شماره ملی 1289636281 – 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکبابخانه  به مساحت 358/20 متر مربع .

5- پلاک فرعی 1122 مفروز از پلاک 234–  آقای مهران اسعدی   فرزند عباس   به شماره ملی 4321856191 
– ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب بنای احداثی با کاربری باغ به مساحت 400 متر مربع .

6- پلاک فرعی 1126 مفروز از پلاک 234–  آقای مهران اسعدی   فرزند عباس  به شماره ملی 4321856191 – 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر دوباب بنای احداثی   به مساحت 2650 متر مربع .

لذا هر کس نسبت به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراض دارد طبق ماده 16 قانون ثبت می تواند از تاریخ انتشار نوبت 
سوم لغایت 90 روز اعتراض خود را  را به این اداره تسلیم و رسید اخد نماید .ضمنا معترضین طبق ماده 86 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت باید اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به این اداره 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به  دادگاه 
مربوط مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 
مقررات ادامه می دهد و مبدا اعتراض به اصل ملک تاریخ انتشار روزنامه است که آگهی نوبتی در آن درج شده است 
و طبق ماده 17 قانون ثبت چنانچه شخصی نسبت به اعتراض به املاک مزبور قبل از انتشار آگهی در محاکم قضایی 
طرح دعوا نموده و در جریان رسیدگی باشد گواهی دادگاه مشعر بر طرح دعوا از دادگاه اخذ و ظرف مدت نود روز به اداره 
تسلیم، در غیر اینصورت حق آنان ساقط خواهد شد . ضمنا اشخاصي كه نسبت به تحديد حدود موضوع ماده 13 قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمي و ماده 13 آئين نامه قانون مزبور نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقي معترضند اعتراض خود را كتباً از تاريخ تحدید حدود مطابق ماده 86 آئين نامه قانون ثبت از تاریخ تحدید 
و با رعایت ماده 14 ثبت ظرف مدت 30 روز به این اداره تسلیم نماید  ضمنا ردیف های 1الی6 آگهی اصلاحی میباشد 

و مدت اعتراض از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت یک ماه میباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/08/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/04

      کیانوش کیانی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر

شناسه اگهی : 2029397



 

مدیرکل امور مالیاتی گیلان اعلام کرد: توسعه سامانه‌های هوشمند و تقویت پایش داده‌محور، موجب افزایش شفافیت و رشد وصولی‌های مرتبط با مقابله با فرار مالیاتی در استان شده است.حسن صیاد زمردی  در گفت وگو با خبرنگاران، با اشاره به گسترش کاربرد ابزارهای هوشمند در نظام مالیاتی کشور، 
اظهار کرد: اتصال سامانه‌ها، تحلیل داده ها و رصد هوشمند فعالیت‌های اقتصادی، امروز مهم‌ترین تکیه‌گاه ما برای جلوگیری از پولشویی و فرار مالیاتی است و نتایج به‌دست آمده در استان نشان می‌دهد این رویکرد اثربخشی بالایی داشته است.وی با تشریح عملکرد شش‌ ماهه نخست سال ۱۴۰۴ افزود: 
مالیات وصول‌شده از محل اقدامات مقابله با فرار مالیاتی در گیلان طی این دوره با رشد نزدیک به ۳۳ درصد به رقم ۳۹۴۵ میلیارد ریال رسیده که این نتایج حاصل تقویت نظارت هوشمند و تشخیص دقیق رفتارهای پرریسک است.مدیرکل امور مالیاتی گیلان ادامه داد: در همین دوره، تعداد مؤدیانی 
که به عنوان فاقد اعتبار شناسایی شدند، نسبت به سال گذشته افزایش ۳۵ درصدی داشته و این رقم در نیمه نخست امسال به ۹۴ مورد رسیده است. همچنین گزارش‌های دریافتی مرتبط با موارد مشکوک به فرار مالیاتی نیز ۲۰۲ مورد بوده که نقش مهمی در تکمیل فرآیندهای رسیدگی و جلوگیری از 
تضییع حقوق عمومی داشته است.صیاد زمردی با تأکید بر اینکه هوشمندسازی به‌طور مستقیم موجب شفافیت بیشتر و کاهش تخلفات شده است گفت: هرچه تحلیل داده و پایش الکترونیکی تقویت شود، امکان تشخیص سریع‌تر و جلوگیری از فعالیت‌های غیرشفاف فراهم‌تر خواهد شد. هدف ما ایجاد 

یک فضای اقتصادی سالم و اجرای عدالت مالیاتی در چارچوب قانون است.وی تصریح کرد: روند توسعه زیرساخت‌های هوشمند در نظام مالیاتی با جدیت ادامه دارد و استان گیلان نیز همگام با سیاست‌های ملی، این مسیر را از اولویت‌های راهبردی خود می‌داند.

MoeenDaily.com

اخبار
 سه شنبه  4 آذر  1404

 شماره 7133 

رشد ۳۳ درصدی وصولی‌های مقابله با فرار مالیاتی در گیلان4

خبر  خبر

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری گیلان با استقبال 
از حضور هیات های تجاری و خارجی در استان  آنرا فرصتی برای شناخت بیشتر 

از ظرفیت ها و فرصت های تجاری و اقتصادی متقابل دانست.
دکتر یونس رنجکش در نشست مشترک جمعی از  تجار و بازرگانان افغانستانی، 

عراقی  با مدیر عامل منطقه آزاد انزلی افزود : گیلان مینیاتوری از ظرفیت ها و 
به موقعیت خاص  با توجه  ایران است که  فرصت های سرمایه گذاری و تجاری 
جغرافیایی و قرار گرفتن در کریدور حمل و نقل بین المللی نقش مهمی در تبادلات 

تجاری و اقتصادی با کشورها بویژه همسایگان دارد.
وی اظهار کرد : برگزاری رویدادهای نمایشگاهی و حضور هیات های تجاری  در 
شناخت بهتر از توانمندی های و بهره مندی بیشتر از ظرفیت های مشترک و هم 

افزایی آنها اثر بخش است و از این رویدادها استقبال می کنیم  .
با توجه به موقعیت آن و شرایط خاصی که در  انزلی  آزاد  : منطقه  ادامه داد  وی 
تسهیل گری و حضور سرمایه گذاران دارد بخشی از ظرفیت های گیلان است که 
با آشنایی بیشتر تجار و سرمایه گذاران کشورهای همسایه از این موقعیت می توان 

در مسیر اهداف اقتصادی بهره مند شد.
وی یاد آورد شد : در حوزه های سرمایه گذاری در گیلان نیز فرصت های خوبی 
شناسایی و قابل عرضه است که می توانیم در اختیار سرمایه گذاران خارجی قرار 

دهیم.
به گفته دکتر رنجکش، این فرصت ها در بخش های مختلف صنعتی ، زیر ساختی 

و گردشگری و بندری است .

در ادامه این نشست که  پس از سخنان مدیر عامل منطقه آزاد انزلی در خصوص 
خارجی  تجار  سوالات   به  پاسخگویی  و  منطقه  این  های  فرصت  و  های  مزیت 
شرکت کننده  در خصوص نحوه سرمایه گذاری و چگونگی همکاری ها و بهره 
لجستیک و  از خدمات  مناطق گیلان  و سایر  آزاد  منطقه  از ظرفیت های  مندی 

ظرفیت های بندر کاسپین در این منطقه بازدید شد.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان گفت: تمام هزینه‌های بستری کودکان کمتر از هفت 
سال زیرپوشش بیمه سلامت شامل ویزیت سرپایی، آزمایشگاه و تصویربرداری در 

بیمارستان‌های دولتی استان پرداخت می‌شود.
فرانشیز  کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  عاطف‌راد  محمود  دکتر 
در  سلامت  بیمه  زیرپوشش  افراد  طبیعی  زایمان‌های  هزینه  )خودپرداخت( 

بیمارستان‌های دولتی رایگان است.
بیان کرد: در  افراد زیر پوشش  با تشریح سایر خدمات بیمه سلامت برای  وی 
بخش بستری نیز ۷۰ درصد هزینه‌ها از جمله دارو، خدمات سرپایی، آزمایشگاه و 
تصویربرداری طبق تعرفه دولتی و ۷۰ درصد تعرفه دولتی و خصوصی برای ۵۹ 

خدمت توانبخشی معلولان پرداخت می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان اضافه کرد: فرانشیز مددجویان کمیته امداد امام خمینی 
خدمات  و  آزمایش  دارو،  جمله  از  سرپایی  خدمات  در  نیز  استان  بهزیستی  و  )ره( 

تصویربرداری ۱۵ درصد است.
وی بیان کرد: ۷۰ تا ۹۰ درصد هزینه خدمات ترک اعتیاد طبق تعرفه دولتی و هزینه 
خدمات تشخیصی درمانی زوجین نابارور ) ۹۰ درصد تعرفه دولتی در بخش دولتی و 

۷۰ درصد تعرفه در بخش خصوصی( پرداخت می‌شود.
بر اساس آخرین آمار یک میلیون و ۳۱۵ هزار نفر معادل ۵۲ درصد جمعیت استان زیر 
پوشش بیمه سلامت هستند که از این تعداد بیش از یک میلیون و ۱۱۵ هزار نفر به 

طور کامل رایگان تحت پوشش قرار دارند.

فرمانده انتظامی رشت از کشف ۸۰۰ تن شن و ماسه فاقد مجوز برداشت 
شده از بستر رودخانه داخل محوطه یک زمین بایر در بخش خشکبیجار 

این شهرستان خبر داد.
پلیس گیلان، سرهنگ عیسی  پایگاه خبری  از  ایرنا  به گزارش خبرنگار 
بستر  از  ماسه  و  شن  رویه  بی  برداشت  اینکه  بر  تاکید  با  قلب  روشن 
به  را  رودخانه‌ها  بستر  تخریب  و  محیطی  زیست  مشکلات  رودخانه‌ها 
دنبال دارد، اظهار کرد: محیط زیست متعلق به همه مردم و نسل آینده 
بوده و لازم است که ما در نگهداری و حفظ آن اهتمام بیشتری داشته 
باشیم.وی در ادامه به دریافت خبر دپوی مقدار قابل توجهی شن و ماسه 
رودخانه‌ای داخل محوطه یک زمین بایر در بخش خشکبیجار و بررسی 
کلانتری  انتظامی  ماموران  گفت:  و  کرد  اشاره  پلیس  توسط  موضوع 

مربوطه با انجام تحقیقات نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع به 
آدرس محل موردنظر اعزام و از ۸۰۰ تن شن و ماسه رودخانه‌ای که به 

صورت غیرقانونی برداشت و دپو شده بود را کشف کردند.
این راستا متهم ۳۸  انتظامی شهرستان رشت تصریح کرد: در  فرمانده 
ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 

شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه برداشت بی رویه شن و ماسه از بستر 
رودخانه‌ها که باعث تخریب محیط زیست و بروز مشکلات می شود، 
مورد  هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواست  شهروندان  از  و  کرد  اشاره 
مشابه، بلافاصله مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

تکلیف  تعیین  قانون  هیات  از  صادره  آرا  مفاد  ابلاغ  آگهی 
رسمی   سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

اصفهان   ثبت شرق  در  مستقر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  ماده  اجرای  در 
ماده   حسب  بر  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تایید  بر  مبنی  این هیات  از طرف  که  آرا ذیل  قانون مذکور 
گردیده  صادر   متقاضی  مفروزی  سهم  یا  و  عادی  انتقال 
یا  شخص  تا  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
اولین  تاریخ  از   دارند  اعتراض  مذکور  آرا  به  که  اشخاصی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  ظرف  انتشار 

اعتراض  تسلیم  تاریخ   از  ماه  یک  مهلت  در  و  نموده  تسلیم 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه 
و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و اقدامات 
در  و  بود  خواهد  دادگاه  قطعی  حکم  ارایه  به  موکول  ثبت 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم   و  مهلت  انقضا  صورت 
مانع  مالکیت  سند  صدور  و  شد  خواهد  صادر  مالکیت  سند 

از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .  
حسین  مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۰۵ شماره  رای   -1
بختیاری فرزند حسن بشماره شناسنامه  ۶۸۶۵۵ صادره از 
یکباب  ششدانگ  در   ۱۲۸۱۷۸۵۲۷۱ ملی  بشماره  اصفهان 

 ۱۳۵ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی   بر  احداثی  خانه 
به  اصفهان  ثبت   ۵ بخش  در  واقع   ۱۰۳۵۳ اصلی  از  فرعی 
بصورت  الواسطه  مع  خریداری  مربع  متر   ۹۲٫۸۵ مساحت  

اله دهقانی کلمانی.   آقای فضل  از مالک رسمی  عادی 
املاک  و  اسناد  ثبت  منطقه  رئیس  وصفی-  صادقی  مهدی 

اصفهان  شرق 
2055146 آگهی:  شناسه 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/19

حضور تجار و سرمایه گذاران خارجی در گیلان موجب شناخت  از ظرفیت های یکدیگر می شود 

مدیرکل بیمه سلامت گیلان: تمام هزینه‌های بستری کودکان زیر هفت سال پرداخت می‌شود

دپوی ۸۰۰ تن شن و ماسه فاقد مجوز در مرکز گیلان

رضوان، مدیر انجمن حمایت از 
بیماران کلیوی گیلان

پیشگیری از فشارخون بالا مهمترین 
عامل کاهش بیماران کلیوی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گیلان : آستارا محور توسعه 

صادرات محصولات گیاهی به 
اوراسیا است

بــه مناســبت گرامیداشــت هفتــه حمایــت از بیمــاران کلیــوی مدیــر 
ــه  ــری ب ــت خب ــک نشس ــور در ی ــان باحض ــن در گی ــن انجم ای

تبییــن اهــداف، کارکردهــا و برنامــه هــای انجمــن پرداخــت.
    هوشــنگ رضــوان‌ پنــاه در ابتــدای ایــن نشســت بــا بیــان اینکــه 
ــر  صاحــب کار مــا خداونــد اســت و مدیریــت ایــن انجمــن نیــز ب
عهــده مــردم مــی باشــد گفــت: امیــدوارم خداونــد بــه مــا توفیــق 
بدهــد تــا خدمتگــزار خــوب و صــادق بــرای بیمــاران عزیــز باشــیم.

وی بــا قدردانــی از همــه خیریــن و اعضــای هیــات امنــای انجمــن 
ــد  ــت مــی کنن ــه خــود انجمــن را حمای ــا تــاش و خالصان کــه ب
افــزود: مــردم اســتان گیــان کــه شــهره بــه علــم، تقــوا و دانایــی 
هســتند و از فرهنــگ بالایــی نیــز برخــوردار می‌باشــند بــا خلــوص 
نيــت بــه انجمــن کمــک می‌کننــد  و ایــن چــراغ راه انســان‌های 
عاقبــت اندیــش در زندگــی فــردی و اجتماعــی بــوده و عمــل بــه 
آموزه‌هــای دینــی  والاتریــن مســیر بــرای رشــد معنــوی و اخلاقــی 

اســت.
ــه اول  ــت: در ۶ ماه ــار داش ــه اظه ــوان در ادام ــای رض ــاج آق ح
ســالجاری انجمــن توانســته بیــش از ۵ میلیــارد تومــان کمک‌هــای 
نقــدی و غیــر نقــدی تقدیــم بیمــاران کلیــوی اســتان گیــان کند؛ 
همچنیــن کمک‌هــای دارویــی، آزمایشــگاهی، تحصیلــی و... نیــز 

بالــغ بــر یــک میلیــارد تومــان بــوده اســت.
   مدیــر انجمــن حمایــت ازبیمــاران کلیــوی گیــان اضافــه کــرد: 
ــن در  ــن انجم ــزی تحــت پوشــش ای ــار دیالی ــزار و ۴۷۳ بیم یکه
ــر  ــت و ۸۶۳ نف ــتان رش ــر در شهرس ــه ۶۱۰ نف ــتند ک ــتان هس اس
ــز در دیگــر شهرســتانهای گیــان وجــود دارد و   درمــان آنهــا  نی

ــگان اســت. رای
   وی یــاد آور شــد: تعــداد تخــت هــای فعــال بــرای دیالیــز ایــن 
بیمــاران ۲۳۹ تخــت مــی باشــد و ۱۳ نفــر هــم پیونــد زنــده کلیه را 
انجــام داده انــد. ضمــن اینکــه بیمــاران کلیــوی کــه کارت دیالیــز 
ــد و  ــرار می‌گیرن ــن ق ــن انجم ــت ای ــت حمای ــند، تح ــته باش داش

تمامــی مراحــل درمــان و دیالیــز آنــان رایــگان اســت.
ــایی  ــز شناس ــوی نی ــاران کلی ــن بیم ــه داد: نیازمندتری   وی ادام
ــتی  ــبد معیش ــان س ــه آن ــن ب ــن انجم ــوی ای ــوند و از س می‌ش
و همچنیــن مســتمری ماهانــه پرداخــت می‌شــود کــه ایــن 
کمک‌هــا  البتــه بــا حمایــت مــردم انجــام می‌شــود و خوشــبختانه 

ــد. ــک می‌کنن ــن کم ــن انجم ــه ای ــق ب ــا عش ــردم ب م
مدیــر انجمــن حمایــت از بیمــاران کلیــوی گیــان تصریــح کــرد: 
برخــی  افــرادی کــه بــه ایــن انجمــن مراجعــه نمی‌کننــد بــه طــور 
شــخصی دوران درمــان خــود را ســپری می‌کننــد کــه ایــن افــراد از 
مزایــای ایــن انجمــن برخــوردار نخواهنــد شــد. حــاج آقــا  رضــوان 
کــه بــه مــدت حــدود ۱۱ ســال بــه عنــوان مدیــر انجمــن حمایــت 
ــن  ــوی گیــان فعالیــت دارد، خاطرنشــان کــرد: ای از بیمــاران کلی
انجمــن بودجــه دولتــی و یــا منبــع درآمــدی ثابــت قانونــی نــدارد و 
از امکانــات دولتــی نیــز بی‌بهــره هســتیم و متاســفانه هیــچ گونــه 

کمــک دولتــی دریافــت نمی‌کنیــم.
  رضوان‌پنــاه افــزود: بــا توجــه بــه مشــکلات موجــود، کمک‌هــای 
مردمــی بــه ایــن انجمــن ســالانه حــدود ۱۰۰ میلیــارد ریــال اســت 
کــه بیشــترین کمــک از ســوی کارمنــدان، کارگــران و کشــاورزان 
ــت،  ــج، گوش ــد، برن ــه نق ــامل وج ــا ش ــن کمک‌ه ــه ای ــت ک اس
ــط  ــه توس ــت ک ــودرو اس ــدای خ ــی اه ــی و حت ــاج عموم مایحت
مــردم انجــام مــی شــود؛ بــه طــوری کــه در ســال ۹۴ کمک‌هــای 
مردمــی بــه ایــن انجمــن حــدود ســه میلیــارد ریــال بــود امــا ایــن 
میــزان هم‌اینــک بــه حــدود یکصــد میلیــارد ریــال رســیده اســت.

  مدیــر انجمــن حمایــت از بیمــاران کلیــوی گیــان بــه وضعیــت 
دســتگاه‌های موجــود دیالیــز در گیــان هــم اشــاره کــرد و گفــت: 
حــدود ۲۴۰ دســتگاه دیالیــز در گیــان وجــود دارد کــه حــدود ۲۳۰ 
دســتگاه فعــال اســت؛ میــزان کارکــرد مفیــد ایــن دســتگاه‌ها بایــد 
حــدود هفــت هــزار ســاعت باشــد کــه اکثــر دســتگاه‌ها بیــش از 

۴۰ هــزار ســاعت کارکــرد دارنــد.
وی پیشــگیری را مهمتریــن عامل کاهــش بیماران کلیوی دانســت 
ــان کــرد: یکــی از عوامــل اصلــی مشــکلات کلیــوی، فشــار  و بی
ــوص  ــه خص ــه ب ــتگاه‌های مربوط ــد دس ــه بای ــت ک ــون بالاس خ
ــبی  ــانی مناس ــورد اطلاع‌رس ــن م ــکی در ای ــوم پزش ــگاه عل دانش
داشــته باشــد و راه‌هــای پیشــگیری نیــز از طریــق رســانه‌ها 

ــود. ــبی ش ــانی مناس اطلاع‌رس
شــایان ذکــر اســت چنــدی پیــش و بــه مناســبت گرامیداشــت روز 
پرســتار مدیــر انجمــن خیریــه حمایــت از بیمــاران کلیــوی اســتان 
ــا حضــور در بیمارســتان امــام خمینــی  گیــان و هیــات همــراه ب
صومعه‌ســرا از بیمــاران دیالیــزی و پرســتاران ایــن مرکــز خدمــات 
درمانــی دیــدار کردنــد و طــی آن کمک‌هــای غیرنقــدی در غالــب 

ســبد کالا تقدیــم بیمــاران و کارت هدیــه تقدیــم پرســتاران شــد.
 حــاج آقــا رضــوان مدیــر انجمــن خیریه حمایــت از بیمــاران کلیوی 
اســتان گیــان در ایــن بازدیــد از بخــش دیالیــز بیمارســتان امــام 
ــرد و  ــادت ک ــاران بســتری در آن عی ــه ســرا و بیم ــی صومع خمین

پیگیــر رونــد درمــان و بهبــودی آنــان شــد.
ــی  ــان ط ــتان گی ــوی اس ــاران کلی ــن بیم ــت انجم ــی اس   گفتن
ســال‌های اخیــر و پــس از حضــور حــاج آقــای رضــوان بــه عنــوان 
مدیــر ایــن مرکــز خیریــه اقدامــات ارزنــده ای را در راه خدمــت بــه 

بیمــاران کلیــوی انجــام داده اســت.

برک سبز خودرو سواری پراید  تیپ جی 
ال ایکس آی مدل 1386  دوگانه سوز    
سی ان جی  شماره موتور 2208066   
  s1412286647940 شماره شاسی
پلاک 56 ایران  436  ل 45  مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

 ITM برگ سبز )شناسنامه ( تراکتور سیستم
مدل 1401 به رنگ قرمز – روغنی به شماره 

موتور MT4A2W62026K به شماره شاسی 
N3HKSAD1CNEY31831    به شماره 
پلاک ایران 31- 391 ک 28   به نام جواد 

شیخی به شماره ملی 4190168963  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به نقش  اشاره  با   رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان 
کشور  کشاورزی  صادرات  در  آستارا  شهرستان  راهبردی 
صادرات  در  شهرستان  این  درصدی   ۹۲ سهم  با  گفت: 
 ۶ سرمایه‌گذاری  اوراسیا،  اتحادیه  به  گیاهی  محصولات 
این  هزار میلیارد تومانی بخش کشاورزی استان می‌تواند 
شهرستان را به قطب صادرات محصولات کشاورزی شمال 

کشور تبدیل کند.
به گزارش ایرنا، صالح محمدی در جلسه شورای کشاورزی 
شهرستان آستارا که با حضور فرماندار شهرستان، نماینده 
مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه و جمعی 
این  فرمانداری  در  مرتبط  اجرایی  دستگاه‌های  مدیران  از 
با سهم  این شهرستان  برگزار شد؛ اظهار کرد:  شهرستان 
۹۲ درصدی از صادرات محصولات گیاهی ایران به اتحادیه 
اوراسیا، جایگاهی بی‌بدیل در اقتصاد کشاورزی کشور دارد 
و سرمایه‌گذاری در این شهرستان به معنای ایجاد اشتغال، 

رونق صادرات و افزایش درآمد ارزی است.
وی بیان کرد: سال گذشته نزدیک به ۶ هزار میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی گیلان انجام شده و با 
سرمایه‌گذاری  این  از  مهمی  بخش  مسئولان،  هم‌افزایی 
می‌تواند در شهرستان‌های آستارا و تالش متمرکز شده و به 
ثمر بنشیند.محمدی در این جلسه با اشاره به ظرفیت‌های 
ایجاد شده در جریان اجلاس بین‌المللی استانداران استان 
های کشورهای حاشیه دریای خزر، این رویداد را بستری 
ویژه برای توسعه همکاری‌های اقتصادی، زیست‌محیطی و 
گردشگری دریایی دانست و تأکید کرد: بهره‌گیری از این 
ارتقای  و  کشاورزی  اقتصاد  تقویت  به  می‌تواند  فرصت‌ها 
امنیت غذایی کشور منجر شود؛ گیلان و به‌ویژه شهرستان 
مرزی آستارا، ظرفیت‌های ویژه‌ای برای ایفای نقش در این 
حوزه دارند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با تشریح 
عملکرد بخش کشاورزی استان در سال زراعی گذشته اظهار 
کرد: با وجود مشکلات ناشی از گرما، کم‌بارشی و محدودیت 
منابع آبی، تولید محصولات مهم استان از جمله برنج، کیوی، 
برنامه‌ریزی و  با  مرکبات، فندق، زیتون و گیاهان دارویی 

رعایت تقویم زراعی به‌خوبی انجام شد.
استان گفت:  منابع آب  بر ضرورت مدیریت  تأکید  با  وی 
برای  اعتبار  تومان  میلیون   ۲۰۰ و  میلیارد  سه  امسال 
پروژه‌های حوزه آب و خاک آستارا اختصاص یافته و بخش 
عمده آن در زمینه تقویت ایستگاه‌های پمپاژ و برق‌دار کردن 

چاه‌ها هزینه خواهد شد.
محمدی در ادامه به مسئله حفظ کاربری اراضی کشاورزی 
اشاره کرد و گفت: با اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون، هرگونه 
ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی و جنگل‌ها ممنوع 
گزارش  فرمانداری،  همکاری  با  کشاورزی  جهاد  و  است 

هفتگی در این خصوص ارائه می‌دهد.
وی احداث پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در آستارا را 
از اولویت‌های جدی گیلان دانست و تصریح کرد: استقرار 
دستگاه‌هایی همچون گمرک، قرنطینه و حفظ نباتات در این 
استانداردسازی،  را  کشاورزی  محصولات  صادرات  پایانه، 

سریع‌تر و اقتصادی‌تر می‌کند.
محصولات  بر  علاوه  می‌تواند  پایانه  این  افزود:  محمدی 
گیلان، محلی برای صادرات محصولات استان‌های همجوار 

نیز باشد.
گیلان دارای افزون بر ۴۲۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی 
است و ۳۱۷ هزار نفر از مردم استان در بخش کشاورزی 
مشغول به فعالیت هستند؛ برنج، چای، زیتون، پیله ابریشم، 
بادام زمینی، زیتون، فندق و مرکبات عمده‌ترین محصولات 

کشاورزی گیلان هستند.

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004013498  مورخه  1404/7/30  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    علی اکبری دارستانی  

فرزند  شاهرخ  مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین با بنای  احداثی     بمساحت  80/41  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 1664  مجزی از پلاک  416   فرعي   از 
اصلي 4   واقع  در   تکلیم  بخش  20 گيلان   از مالکيت     میر یعقوب 
خالقی  تکلیمی  وغيره    به آدرس  شهرستان رودبار -  تکلیم   -محرز 

گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در 
صورتيکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/4 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2011  شناسه اگهی : 2054459

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318004009101  مورخه  1404/5/26  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    گل بابازاده  ناشی فرزند  

یداله   مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین مزروعی بمساحت  2315/64  مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 838  مجزی از پلاک  416   فرعي   از اصلي 
65   واقع  در   ناش  بخش  17 گيلان   از مالکيت     سلیمان  بردبار 
ناشی  وغيره    به آدرس  شهرستان رودبار -  ناش   -محرز گرديده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در 
صورتيکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 

تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/4 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2008

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراي شماره 140460318004012607 و 140460318004012608    
مورخه  1404/7/18  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    
وحید و افسانه  جملگی  طالبی منجیلی  فرزندان  ولی اله مورد تاييد قرار 

گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین  با بنای  احداثی     بمساحت  321/18  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 9294  مجزی از پلاک  391    سنگ  
اصلي 1   واقع  در   منجیل  بخش  19 گيلان   از مالکيت     بانو نه 
نه جان  طالبی  منجیلی  وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  منجیل   
-محرز گرديده است .لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي 
مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو 
ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  
يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  
تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/4 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2003

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
  1404/5/26 مورخه      140460318004009100 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    گل بابازاده  ناشی 

فرزند  یداله   مورد تاييد قرار گرفت .

1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین مزروعی     بمساحت  4413/89  مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 839  مجزی از پلاک  389   فرعي   از اصلي 65   
واقع  در   ناش  بخش  17 گيلان   از مالکيت     تقی  سیاح  ناشی  وغيره    

به آدرس  شهرستان رودبار -  ناش   -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در 
صورتيکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/4 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 2005
***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر آراي شماره 140460318004012417و 140460318004012418     
مورخه  1404/7/14  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات حمید 

و حامد جملگی طالبی منجیلی فرزندان ولی اله مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه  زمین  با بنای  احداثی     بمساحت  413/63  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 9296  مجزی از پلاک  391   سنگ 
اصلي 1   واقع  در   منجیل  بخش  19 گيلان   از مالکيت     بانو نه 
نه جان  طالبی  منجیلی  وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  منجیل   

-محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در 
صورتيکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  
داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  
بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/09/4 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/18 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2001

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008011460  -1404/7/17  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای  خدیجه رجبی کیوانی  فرزند  همایون   بشماره شناسنامه  
2653 صادره  از   رودسر  در    ششدانگ   يک باب خانه و محوطه  به 
مساحت  435/40  مترمربع   به شماره  پلاک 469   فرعي  مفروز از 88  
فرعی  واقع در قریه کیوان پشته  از 44  اصلی   بخش 29 گيلان  خريداري  

از مالک رسمی  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه 09/4/ 1404 

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز چهارشنبه 1404/09/19 
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :2556   شناسه اگهی: 2052044
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008012118   -1404/8/5  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  محمدعلی  تجلی  فرزند  فرج اله    بشماره شناسنامه  
7 صادره  از   لنگرود  در    ششدانگ   يک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  
2651/11  مترمربع   به شماره  پلاک 1144   فرعي  واقع در   قریه گواسرا 
از  6 اصلی  بخش 29 گيلان  خريداري  از مالک رسمی  محمد علی ثابتی 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه 09/4/ 1404 

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز چهارشنبه 1404/09/19 
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :2552   شناسه اگهی: 2051786
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در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان با مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان توسعه فضاهای ورزشی در روستاها گامی موثر در ارتقای نشاط اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی کد نظر قرار گرفت.در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی و حمایت از جوانان، مدیرکل ورزش و جوانان استان 
گلستان با مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در دیداری مهم، در خصوص راه‌های افزایش همکاری‌ها و تعاملات فی‌مابین به گفت‌وگو نشستند.

در این نشست که با حضور معاونین دو اداره‌کل برگزار شد، طرفین بر ضرورت همکاری‌های مشترک در زمینه تأمین زمین و احداث اماکن ورزشی در مناطق روستایی، به‌ویژه در روستاهای کم‌برخوردار تأکید کردند.
قاسم برزمینی مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان با اشاره به نیاز روزافزون جوانان به فضاهای ورزشی، خواستار تسهیل در روند واگذاری زمین و مشارکت بنیاد مسکن در اجرای پروژه‌های ورزشی شد.مدیرکل بنیاد مسکن استان نیز ضمن استقبال از پیشنهادات ارائه‌شده، با اشاره به سابقه 
همکاری‌های موفق در زمینه تأمین زمین برای احداث زمین‌های چمن، سالن‌ها و اماکن ورزشی، آمادگی بنیاد مسکن استان را برای همکاری در چارچوب تفاهم‌نامه‌ای مشترک اعلام کرد. وی افزود: توسعه فضاهای ورزشی در روستاها می‌تواند نقش مهمی در ارتقای نشاط اجتماعی و کاهش 

 سه شنبه  4 آذر  1404آسیب‌های اجتماعی داشته باشد.«
 شماره 7133 

توسعه فضاهای ورزشی در روستاها گامی مؤثر در ارتقای نشاط و کاهش آسیب‌های اجتماعی

سردار اکبری: »اگر انقلاب معجزه اول است، بسیج معجزه دوم!« 
۴۰ درصد مردم خراسان شمالی عضو بسیج‌اند و »بسیج نشد ندارد« 

تاکید فرمانده سپاه نینوا بر نقش محوری گرگان و گفتمان بسیج در انقلاب اسلامی

ــام  ــه علیه‌الس ــرت جوادالائم ــپاه حض ــده س ــری، فرمان ــین اکب ــردار حس س
خراســان شــمالی، در نشســت خبــری هفتــه بســیج، بــا تشــریح برنامه‌هــای 
ــد کــرد:  ــد. ایشــان تأکی ــه، بســیج را »معجــزه دوم انقــاب« خوان ــن هفت ای
ــد و  ــذاری ش ــرم)ص( بنیان‌گ ــر اک ــط پیامب ــام و توس ــدر اس ــیج از ص »بس
ــا  ــردم و ب ــرای م ــی ب ــاد مردم ــن نه ــا گشــت. ای ــام راحــل احی در عصــر ام
مــردم اســت و در خراســان شــمالی، ۴۰ درصــد مــردم به‌طــور رســمی عضــو 

ــم.«  ــیجی می‌دانی ــتان را بس ــردم اس ــام م ــاً تم ــیج‌اند و عم بس
ــه علیه‌الســام  ــپاه حضــرت جوادالائم ــده س ــری، فرمان  ســردار حســین اکب
خراســان شــمالی، صبــح امــروز در نشســت خبــری ویــژه هفتــه بســیج، بــا 
ــگاه بســیج در  ــش و جای ــن نق ــه تبیی ــود، ب ــردی خ ــای راهب ــان دیدگاه‌ه بی
جامعــه پرداخــت. وی ســخنان خــود را بــا ایــن جملــه آغــاز کــرد: »بــا افتخــار 
اعــام می‌کنیــم کــه اگــر انقــاب اســامی معجــزه اول اســت، قطعــاً بســیج، 

ــود.«  ــاب محســوب می‌ش ــن انق معجــزه دوم ای
 ســردار اکبــری افــزود: »ریشــه بســیج بــه صــدر اســام بازمی‌گــردد؛ جایــی 
کــه پیامبــر اکــرم)ص( بــا تکیــه بــر مــردم و ایمــان قــوی، پایه‌هــای اســام 
را بنــا نهادنــد. اگرچــه بســیج را پیامبــر بنیان‌گــذاری کــرد، امــا امــام راحــل 
بودنــد کــه در عصــر مــا روح حقیقــی و متعالــی بســیج را احیــا کردنــد.« وی با 
اشــاره بــه فرمایشــات بنیان‌گــذار کبیــر انقــاب تصریــح کــرد: »امــام همــواره 
تأکیــد داشــتند کــه انقــاب مــال مــردم اســت، توســط خــود مــردم شــکل 
گرفتــه و توســط خــود مــردم نیــز بایــد حفــظ شــود. همیــن نــگاه بــود کــه 
ــاب و  ــه از انق ــاع همه‌جانب ــرای دف ــیج در ۵ آذر ب ــکیل بس ــه تش ــر ب منج

اســام شــد.«  
ــدی  ــدرت و توانمن ــر ق ــد ب ــا تأکی ــه)ع( ب ــپاه حضــرت جوادالائم ــده س فرمان
ــرد  ــوان ک ــدارد« عن ــن ســازمان را »بســیج نشــد ن ــی ای بســیج، شــعار اصل
ــر  ــروز در ۲۲ قش ــا ام ــت. م ــده اس ــت اثبات‌ش ــک واقعی ــن ی ــت: »ای و گف
تخصصــی در حــوزه بســیج، از پزشــک و مهنــدس تــا کشــاورز و دانش‌آمــوز، 

فعــال هســتیم.«  
ــرد و  ــاره ک ــتان اش ــانی در اس ــم انس ــای عظی ــه ظرفیت‌ه ــری ب ــردار اکب س
خاطرنشــان ســاخت: »تقریبــاً ۴۰ درصــد از مــردم شــریف اســتان ما در بســیج 
ثبت‌نــام کــرده و عضــو رســمی هســتند. امــا در ســاحت غیررســمی و بالقــوه، 

ــد بگویــم همــه مــردم اســتان بســیجی‌اند؛ چــرا کــه در هــر زمــان و در  بای
هــر نقطــه‌ای کــه حادثــه‌ای اتفــاق افتــاده، مــردم مــا جلوتــر از هــر نهــادی 
وارد عمــل شــده‌اند. حتــی در تمــام روســتاهای ۲۰ خانــوار نیــز پایــگاه بســیج 

فعــال داریــم.« 
 اعلام برنامه‌های هفته بسیج با شعار »مردم، اقتدار ملی« 

ــه  ــه تشــریح برنامه‌هــای هفت ــه ب ــده ســپاه خراســان شــمالی در ادام  فرمان
ــوان  ــال، ۱۶۵ عن ــیج امس ــه بس ــت: »در هفت ــار داش ــت و اظه ــیج پرداخ بس
برنامــه و ۷۰ برنامــه محــوری در اســتان برگــزار خواهیــم کــرد. در مجمــوع، 
ــوان می‌رســد و شــعار  ــه ۸۷۰۰ عن ــا در ســاختار بســیج ب کل فعالیت‌هــای م

محــوری ایــن هفتــه نیــز »مــردم، اقتــدار ملــی« انتخــاب شــده اســت.« 
ــوان  ــری می‌ت ــن برنامه‌هــای اعلامــی توســط ســردار اکب ــه مهم‌تری  از جمل

بــه مــوارد زیــر اشــاره کــرد: 
 رزمایــش بــزرگ »جهادگــران خدمــت« کــه از روز جمعــه آغــاز و تــا پایــان 

هفتــه بســیج ادامــه خواهــد داشــت. 
برگــزاری حلقه‌هــای صالحیــن، حضــور منســجم در نمــاز جمعــه، میــز خدمت 

ادارات در مصلی‌هــا و حضــور ســازمان‌یافته بســیجیان در نمــاز جمعــه. 
اجرای برنامه »زنگ مدرسه عشق« در روز شنبه در مدارس استان. 

ــازل  ــامی در من ــعید س ــهید س ــت از ش ــه نیاب ــامی‌ام« ب ــن س ــرح م »ط
فرماندهــان پایگاه‌هــای منتخــب. 

محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی: از ایزوگام تا نیروگاه‌های خورشیدی 
 ســردار اکبــری در بخــش دیگــری از ســخنان خــود بــه اقدامــات بســیج در 
حوزه‌هــای عمرانــی و اقتصــادی اشــاره کــرد و گفــت: »در زمینــه پروژه‌هــای 
عمرانــی و محرومیت‌زدایــی، امســال بــا کمــک خیریــن و گروه‌هــای 
ــوان بهســازی  ــی کــه ت ــه محرومان ــرای خان ــزوگام ب جهــادی، ۷۸۰۰ رول ای
نداشــتند، تأمیــن و نصــب شــده اســت. ســال گذشــته نیــز تــا تیــر مــاه ســال 
ــروگاه  ــم و ۱۲۰ نی ــان تســهیلات پرداخــت کرده‌ای ــارد توم جــاری، ۲۲۰ میلی
ــاد  ــی ایج ــرای درآمدزای ــان ب ــای محروم ــی در خانه‌ه ــیدی ۵ مگاوات خورش

شــده اســت.«  
وی افــزود: »امســال نیــز ۱۵۷ میلیــارد تومــان وام اقتصــاد مقاومتــی تخصیص 
ــون وام اقتصــاد مقاومتــی را از دســتگاه‌ها  ــرادی کــه تاکن ــه اســت. از اف یافت
ــه  ــا مراجع ــا ب ــم ت ــد، دعــوت می‌کنی ــد و شــرایط آن را دارن دریافــت نکرده‌ان
بــه بســیج ســازندگی و ثبت‌نــام در ســامانه اقتصــاد مقاومتــی، تــا ســقف ۲۰۰ 
میلیــون تومــان وام دریافــت کننــد. همچنیــن کارگاه‌هــا می‌تواننــد بــه تعــداد 

افــراد تحــت پوشــش خــود، از ایــن تســهیلات بهره‌منــد شــوند.« 
 برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی: از شهدای گمنام تا راهیان نور 

ــی از شــهدای  ــه میزبان ــان ب ــه)ع( در پای ــپاه حضــرت جوادالائم ــده س  فرمان
ــده  ــنبه آین ــه ش ــزود: در روز س ــرد و اف ــاره ک ــنبه اش ــام در »روز سه‌ش گمن
ــود کــه در میــدان آزادگان مــورد اســتقبال قــرار  ــام خواهیــم ب شــهدای گمن

ــرد.  ــم ک ــا وداع خواهی ــا آن‌ه ــع ب ــه و در مســجد جام گرفت
 ســردار اکبــری رزمایــش »رویــش خوشــه‌ها« در بســیج جهــاد کشــاورزی، 
ــتان و  ــار اس ــارکت چه ــا مش ــت« ب ــط زیس ــایر و محی ــی عش ــداد مل »روی

تجمعــات اقشــار بســیج  ویــژه برنامــه 
»خیمــه مــادری« بــرای بانــوان بــا محوریــت فعالیت‌هــای فرهنگــی در حــوزه 
عفــاف و حجــاب  را از جملــه برنامــه هــای فرهنگــی در هفتــه بســیج اعــام 
ــت  ــدار مل ــش اقت ــیج، »همای ــه بس ــای هفت ــکوه و اوج برنامه‌ه ــت: ش و گف
ــران« در روز ۵ آذر اســت کــه در مصلی‌هــای سراســر کشــور و در اســتان  ای
مــا در محــل برگــزاری کنگــره ســه‌هزار شــهید اســتان برگــزار خواهــد شــد.

گــرگان، شــهر حماســه‌ها و رشــادت‌ها، در پنجمیــن روز از آذرمــاه هــر ســال، 
ــید  ــردار س ــت. س ــامی اس ــاب اس ــخ انق ــان از تاری ــی درخش ــادآور فصل ی
موســی حســینی، فرمانــده دلاور ســپاه نینــوا اســتان گلســتان، در آئین پرشــور 
بین‌الصلاتیــن نمــاز جمعــه گــرگان، ضمــن گرامیداشــت هفتــه افتخارآفریــن 
ــل و  ــش بی‌بدی ــریح نق ــه تش ــرگان”، ب ــی گ ــت “روز مل ــیج و بزرگداش بس
برجســته مــردم بصیــر ایــن دیــار در شــکل‌گیری پیــروزی شــکوهمند انقلاب 

اســامی و تضمیــن تــداوم آن پرداخــت.
ســردار حســینی بــا اشــاره‌ای عمیــق بــه حماســه جــاودان ۵ آذر گــرگان، ایــن 
ــاهی  ــم ستم‌ش ــه رژی ــی علی ــارزات مردم ــخ مب ــی در تاری ــه عطف روز را نقط
ــران،  ــی ای ــم مل ــا در تقوی ــه تنه ــخ، ن ــن تاری ــه ای ــرد ک ــد ک دانســت و تاکی
بلکــه در قلــوب مــردم گــرگان بــه عنــوان “روز ملــی گــرگان” حــک شــده 
اســت. وی افــزود: “ایــن روز، یــادآور بصیــرت، وظیفه‌شناســی شــرعی، دینــی 
و انقلابــی مــردم ولایت‌مــدار ایــن شــهر در دفــاع از آرمان‌هــا و ارزش‌هــای 

بلنــد انقــاب اســامی اســت.”
فرمانــده ســپاه نینــوا در ادامــه ســخنانش، بــا اشــاره بــه ریشــه‌های مردمــی 
و عمیــق بســیج، ایــن نهــاد را “تشــکلی برخاســته از بطــن جامعــه” توصیــف 
ــا  ــا بیــان اینکــه امــام خمینــی )ره(، معمــار کبیــر انقــاب، ب کــرد. ایشــان ب
ــه  ــادار ب ــی، وف ــازمانی مردم ــود س ــود از ضــرورت وج ــه خ درک بینش‌مداران

ــا ســاختار فاســد رژیــم طاغــوت، حفاظــت و  انقــاب و توانمنــد در مقابلــه ب
حراســت از دســتاوردهای انقــاب را بــه آحــاد مــردم و در قالــب تشــکیلات 
بســیج مســتضعفین ســپردند، بــر ایــن نکتــه تاکیــد ورزیــد کــه “بســیج، صرفاً 
یــک ســاختار تشــکیلاتی اداری نیســت، بلکــه یــک گفتمــان منحصر بــه فرد 

و حیاتــی در پیکــره انقــاب اســامی اســت.”

ســردار حســینی ایــن گفتمــان را “الگویــی الهام‌بخــش بــرای تمامــی گروه‌هــا 
ــاز آن را  ــای ممت ــرد و ویژگی‌ه ــی ک ــان” معرف ــواه جه ــای آزادی‌خ و ملت‌ه
ــاص  ــرا و اخ ــون و چ ــداری بی‌چ ــاوری، ولایت‌م ــخ، خداب ــان راس در “ایم
ــام  ــر را در نظ ــتحکم و نفوذناپذی ــه‌ای مس ــه مجموع ــت ک ــر” دانس بی‌نظی
ــق  ــا تلفی ــزود: “گفتمــان بســیج، ب ــرده اســت. وی اف ــزی ک اســامی پایه‌ری
هنرمندانــه آرمان‌خواهــی اصیــل و واقع‌بینــی هوشــمندانه، همــواره افق‌هــای 
روشــن و جدیــدی را پیــش روی انقــاب گشــوده اســت.” ایشــان همچنیــن 
ــی  ــر نظــام ســلطه و اســتکبار جهان ــی” بســیج در براب ــت گفتمان ــه “غیری ب
ــادی،  ــران جه ــازی مدی ــی همچــون کادرس ــاد گوناگون ــه ابع ــرد ک ــاره ک اش
ــه و  ــی مقتدران ــی نظام ــی، بازدارندگ ــی و خارج ــای داخل ــت بحران‌ه مدیری
ــن چنیــن، بســیج  ــرد و ای ــر می‌گی ــه مــردم را در ب خدمت‌رســانی بی‌منــت ب

را نهــادی چندوجهــی و کارآمــد معرفــی نمــود.
ســردار حســینی در پایــان ســخنان بصیرت‌بخــش خــود، رســالت و مأموریــت 
خطیــر بســیج در محیــط پویای انقلاب اســامی را تشــریح کرد و خاطرنشــان 
ســاخت: “ایــن گفتمــان، نــه تنهــا منبــع الهــام و حرکــت در داخــل مرزهــای 
کشــور اســت، بلکــه بــه عنــوان یــک الگــوی موفــق، در صحنهبین‌المللــی 
نیــز الهام‌بخــش حرکت‌هــای آزادی‌بخــش و مقاومت‌هــای مردمــی در برابــر 

ظلــم و اســتکبار جهانــی محســوب می‌شــود

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008012200  -1404/08/07  هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض     عنایت اله  
اکبرپور  فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه  5 صادره  از   رامهرمز در ششدانگ  
يک باب خانه و محوطه  به مساحت  244/39  مترمربع   به شماره  پلاک 1744   
فرعي  مفروز از پلاک 79  فرعی  سنگ 69 اصلی  واقع در قریه کلدره  بخش 

29 گيلان  خريداري  از حسن محسن خواه محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه 09/4/ 1404 
تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز چهارشنبه 1404/09/19 

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف :2550    شناسه اگهی: 2051742

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318020016672   مورخ 1404/7/30  هيات  اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای  بهمن  یوسف نیا  کاکرودی   فرزند صمد به شماره شناسنامه 14 
صادره از   رودسر      به شماره ملي  2691423034       در ششدانگ  يک  
قطعه  زمین  مشجر  به  مساحت  415/5  مترمربع ) کاربری کشاورزی (   به  
پلاک  484  فرعي  از 225  اصلي  واقع در  قريه  چایخانسر   بخش29  گيلان 
خریداری  شده   از  مورد نسق  مالک  رسمی  آقای   صمد یوسف نیا کاکرودی 
)نسق زراعی  رهنی شماره 24908  مورخ 53/11/2 دفترخانه  66 کلاچای ( 

محرز گرديده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
نادر عيوضي صالح - رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 

علائي  جوردهي 
م- الف :2545    شناسه اگهی : 2051614

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اول  هيات   مورخ 1403/8/12  شماره 140360318020017484   راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقای  فرهاد حسین بهرام  فرزند نظام  الدین به شماره شناسنامه 576     
صادره  ازتهران   به شماره ملي  0041119789 در ششدانگ  يک  قطعه  زمین  

مشجر  به  مساحت  6572/20  مترمربع ) قسمتی از پلاک 129 فرعی(   به  
پلاک  870  فرعي  از 222  اصلي  واقع در  قريه  قاسم آباد علیا   بخش29  
گيلان  از مالکیت رسمی  سابق  آقای سهام الدین  غفاری  و غیره محرز گرديده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 

نادر عيوضي صالح - رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 
علائي  جوردهي 

2051677 م- الف :2536  شناسه اگهی :	
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318020016197  مورخ 1404/7/26  هيات  اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم سیده فهیمه  عرشی  فرزند  سیدهادی  به شماره شناسنامه 531   
صادره از  رودسر   به شماره ملي  2691667162  در ششدانگ  يک  قطعه  
زمین  مشتمل بر بنا   به  مساحت  769/70  مترمربع ) قسمتی  از پلاک  44  
فرعی ) کاربری مسکونی (  به  پلاک  642  فرعي  از 303  اصلي  واقع در  
قريه  هراتبر لپاسر  بخش29  گيلان  ازمالکیت  رسمی  سابق  آقای  جعفر  قلی  

امیری محرز گرديده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
نادر عيوضي صالح - رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 

علائي  جوردهي 
م- الف :2534  شناسه اگهی : 2051687

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318020015574   مورخ 1404/7/19  هيات  اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقای  اردشیر  برزگر  خاناپشتانی  فرزند  نصرت  اله  به شماره شناسنامه 
479 صادره از  رحیم آباد   به شماره ملي  6319414073   در ششدانگ  يک  
قطعه  زمین  مشتمل بر خانه   به  مساحت  293/79  مترمربع  به  پلاک  4055  
فرعي  از 142  اصلي  واقع در  قريه  نوده بخش29  گيلان  خریداری  شده از 
مورد نسق  مالک رسمی   اسماعیل  نظر زاده  لزرجانی  ) نسق  زراعی  شماره  

20423  مورخ  51/8/30  دفترخانه  66  کلاچای(  محرز گرديده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 

ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
نادر عيوضي صالح - رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 

علائي  جوردهي م- الف :2535   شناسه اگهی : 2051696
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اول  برابر راي شماره 140460318020016806   مورخ 1404/8/3  هيات  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  خانم ناهید  دوستار  قاسم  آباد  فرزند محمد به شماره شناسنامه 16 
صادره از  رودسر به شماره ملي  2691438856       در ششدانگ  يک  قطعه  
زمین  مزروعی  به  مساحت  375/35  مترمربع) کاربری  باغی(  به  پلاک  590  
فرعي  از 223   اصلي  واقع در  قريه چایجان  بخش29  گيلان  خریداری  شده از 
مورد نسق  مالک رسمی  آقای  یداله کرجالیان چایجان   )قسمتی از نسق  زراعی  
شماره  19545  مورخ  51/3/21  دفترخانه  66  کلاچای (  محرز گرديده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 

نادر عيوضي صالح - رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 
علائي  جوردهي   م- الف :2551   شناسه اگهی : 2051768

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
موضوع  اول  هيات   1404/7/23- شماره140460318019008723  راي  برابر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم  
پوراندخت نیک سیمابنماران  فرزند خسرو  به   شماره شناسنامه  2901  صادره از  
اردبیل  دو دانگ مشاع ازششدانگ  یکباب خانه و محوطه  به مساحت 457/89    
مترمربع پلاک  فرعي  2204 از 93 اصلی  مفروز ومجزی شده از پلاک 282    
واقع در قریه ناو  بخش 27  گيلان  خريداري از مالک رسمي   به نام  صفر 
علی میرزائی طولارود محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 

روح اله لطفی -  رئيس  ثبت اسناد و املاک تالش
 م- الف:  907/1515

مراســم رســمی تحویــل اســناد مالکیــت و 
تحویــل کلیــد ۴۹۷۲ واحــد مســکونی طرح 
نهضــت ملــی مســکن با حضــور جمعــی از 

مســئولان اســتانی برگزار شــد.
بــه گــزارش ارســالی خبرنگارمعیــن از 
قزویــن، همزمــان بــا ســفر مســعود 
پزشــکیان، رئیس‌جمهــور، بــه اســتان 

قزویــن، مراســم رســمی تحویــل اســناد مالکیــت و کلیــد ۴۹۷۲ واحــد مســکونی طرح 
نهضــت ملــی مســکن با حضــور جمعی از مســئولان اســتانی برگــزار شــد و متقاضیان 

ــد. ــت کردن ــود را دریاف ــای خ ــای واحده ــناد و کلیده ــرح، اس ــن ط ای
ــط  ــا توس ــاح پروژه‌ه ــا افتت ــان ب ــورت همزم ــه به‌ص ــم، ک ــن مراس ــان ای در جری
رئیس‌جمهــور از طریــق ویدئوکنفرانــس برگــزار شــد،دکتر جــواد حق‌لطفــی معــاون 
ــی مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان  ــی دائ ــی اســتاندار قزویــن ومجتبــی دائ عمران
قزویــن و جمعــی از مســئولان بــا حضــور در محــل پروژه‌هــای آمــاده افتتــاح، اســناد 

مالکیــت و کلیــد واحدهــای مســکونی را بــه متقاضیــان تحویــل دادنــد.
 مجتبــی دائــی دائــی مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان قزویــن در حاشــیه مراســم، بــا 
اشــاره بــه افزایــش ســرعت عملیــات اجرایــی در ماه‌هــای اخیــر، اعــام کــرد کــه روند 

صــدور اســناد مالکیــت انجام شــده اســت.
وی تأکیــد کــرد کــه بــا همــکاری نهادهــای خدمات‌رســان و پیگیری‌هــای مســتمر در 
ســطح ملــی و اســتانی، تحویــل واحدهــا بــدون وقفــه ادامــه خواهــد داشــت و تکمیــل 
طرح‌هــای باقی‌مانــده در دســتور کار جــدی دســتگاه‌های اجرایــی اســتان قــرار دارد.

ــا حضــور در محــل مراســم، ضمــن  ــای مشــمول طــرح ب ــن، خانواده‌ه ــن آیی در ای
ــند  ــل س ــد. تحوی ــد کردن ــده بازدی ــای تکمیل‌ش ــت، از واحده ــناد مالکی ــت اس دریاف
ــد  ــان و آغــاز فرآین ــان، ســبب تســریع در اســتقرار متقاضی ــد به‌صــورت همزم و کلی

ــت. ــده اس ــا ش ــرداری از واحده بهره‌ب
ایــن واحدهــا کــه بــا اعتبــار ۸ همــت در نقــاط مختلــف اســتان احــداث شــده‌اند، در 
محــور برنامه‌هــای دولــت بــرای افزایــش عرضــه مســکن و کاهــش زمــان انتظــار 

متقاضیــان قــرار دارنــد.
تحویــل گســترده اســناد و کلیــد واحدهــای مســکونی در قزویــن، یکــی از بزرگ‌تریــن 
ــئولان،  ــه مس ــه گفت ــود و ب ــوب می‌ش ــور محس ــان در کش ــل همزم ــل تحوی مراح
ایــن اقــدام نقــش مهمــی در افزایــش امیــد عمومــی و تســریع رونــد خانــه‌دار شــدن 

خانوارهــای مشــمول دارد.

ــنواره  ــرکت در جش ــت ش مهل
رســانه‌ای ابــوذر در قزویــن 

ــد ــد ش تمدی
ــازمان  ــئول س ــن - ‌ مس قزوی
بســیج رســانه اســتان قزویــن 
ــال  ــت ارس ــرد مهل ــام ک اع
آثــار بــه دهمیــن جشــنواره 

رســانه‌ای ابــوذر بــا توجــه بــه درخواســت اصحــاب رســانه تــا ۲۰ آذرمــاه تمدیــد شــد.
علــی اســدالله، مســئول بســیج رســانه اســتان قزویــن بــا اشــاره بــه اســتقبال فعــالان 
رســانه‌ای گفــت: »بــر اســاس اطلاع‌رســانی قبلــی، آخریــن مهلــت ارســال آثــار ۳۰ 
آبــان تعییــن شــده بــود کــه بــا درخواســت اهالی رســانه، ایــن مهلــت تــا ۲۰ آذر تمدید 

» . شد
وی بــا تأکیــد بــر قطعــی بــودن ایــن تاریــخ اظهــار کــرد: »ایــن زمــان به‌هیچ‌وجــه 
تمدیــد نخواهــد شــد و بلافاصلــه پــس از پایــان مهلــت، آثــار وارد مرحلــه بررســی و 
داوری می‌شــود. جشــنواره ابــوذر فرصــت ارزشــمندی بــرای خبرنــگاران جــوان اســت 
تــا توانایی‌هــای خــود را محــک بزننــد و بــا ارزیابــی دقیــق، مســیر حرفه‌ای‌شــان را 

ادامــه دهنــد.«
رئیــس بســیج رســانه اســتان در ادامــه افــزود: »در هــر بخــش از جشــنواره، ســه اثــر 
برگزیــده انتخــاب و جوایــز و تقدیرنامه‌هــا بــه آنــان اهــدا خواهــد شــد کــه ایــن امــر 

می‌توانــد انگیــزه‌ای مضاعــف بــرای مشــارکت فعالانــه اصحــاب رســانه باشــد.«
اســدالله همچنیــن از برنامه‌هــای اختتامیــه خبــر داد و گفــت: »در مراســم اختتامیــه 
ــن، از یکــی از خانواده‌هــای معظــم  ــوذر اســتان قزوی دهمیــن جشــنواره رســانه‌ای اب
شــهدای رســانه تجلیــل و از تعــدادی از پیشکســوتان حــوزه رســانه نیــز تقدیــر خواهــد 
شــد.«وی دربــاره زمــان برگــزاری اختتامیــه توضیــح داد: »بــا توجــه بــه پایــان مهلــت 
ارســال آثــار در ۲۰ آذر و رونــد داوری، احتمــالًا مراســم اختتامیــه اوایــل دی‌مــاه برگــزار 
ــنواره  ــرد: »جش ــان ک ــان خاطرنش ــتان در پای ــانه اس ــیج رس ــود.«رئیس بس می‌ش
رســانه‌ای ابــوذر تنهــا یــک رقابــت حرفــه‌ای نیســت؛ بلکــه فرصتــی بــرای تقویــت 
همبســتگی میــان فعــالان رســانه‌ای، ارتقــای کیفیــت تولیــدات رســانه‌ای اســتان و 
الگویــی بــرای حرکــت بــه ســوی رســانه‌هایی اســت کــه رســالت اجتماعــی خــود را با 
بهتریــن کیفیــت دنبــال می‌کنند.«اگــر بخواهیــد، می‌توانــم تیترهــای جایگزیــن، لیــد 
جذاب‌تــر، یــا نســخه کوتاه‌شــده مخصــوص شــبکه‌های اجتماعــی هــم آمــاده کنــم.

ــا امضــای تفاهــم نامــه   همزمــان ب
ــازی  ــتاندارد س ــر اس ــکاری، دفت هم
ــاح  ــن افتت ــگاهی قزوی ــاد دانش جه

شــد.
خبرنــگار  ارســالی  گــزارش  بــه 
نامــه  تفاهــم  قزویــن،  از  معیــن 
ــتاندارد  ــن اداره کل اس ــکاری بی هم
ــاد دانشــگاهی  ــز جه ــن و مرک قزوی
ــتای  ــد و در راس ــد ش ــن منعق قزوی

ایــن تفاهــم نامــه دفتــر اســتاندارد 
ــد. ــاح ش ــز افتت ــز نی ــن مرک ــازی ای س

ــه  ــاره ب ــن اش ــن ضم ــتاندارد قزوی ــرکل اس ــی مدی ــرا عقیل ــن مراســم میت در ای
ــاد  ــت: جه ــتاندارد، گف ــرای اداره‌ کل اس ــگاهی ب ــاد دانش ــالای جه ــت ب اهمی
ــر استانداردســازی  ــر اســت و ایجــاد دفت ــاد آموزشــی معتب ــک نه دانشــگاهی ی

ــی دارد. ــیار بالای ــت بس ــگاهی اهمی ــاد دانش در جه
ــا افتتــاح دفتــر استانداردســازی می‌توانیــم  مدیــرکل اســتاندارد قزویــن افــزود: ب
ــن  ــرل کیفیــت در جهــاد دانشــگاهی در تدوی ــران کنت ــر آمــوزش مدی عــاوه ب
اســتانداردهای ملــی کــه پایــه و اســاس کار در حــوزه نظــام اســتاندارد در کشــور 
ــد شــویم و همچنیــن از  اســت، از همــکاری مدرســان جهــاد دانشــگاهی بهرمن
پتانســیل ایــن مرکــز بــرای ترویــج فرهنــگ اســتاندارد و تبدیــل ایــن فرهنــگ 
ــوان اســتفاده  ــا شــاخص‌های زندگــی مــردم مــی ت ــه عمومــی و ارتق ــه مطالب ب
ــکر از  ــن تش ــن ضم ــگاهی قزوی ــاد دانش ــس جه ــی رئی ــه چ ــاد پیل ــرد. فرش ک
ــر  ــن دفت ــاح ای ــت: افتت ــن گف ــن و معاونی ــتاندارد قزوی ــر کل اس ــور مدی حض
ــی و  ــای علم ــعه فعالیت‌ه ــترک، توس ــای مش ــرای طرح‌ه ــرای اج ــتری ب بس
ــه اســتاندارد اســت و تقویــت  ــه مقول ارتقــای ســطح آگاهــی عمومــی نســبت ب
ــعه  ــگاهی و توس ــی جهاددانش ــوان علم ــری از ت ــی، بهره‌گی ــات بین‌بخش تعام

ــی خواهــد داشــت  ــش اســتاندارد را در پ ــت دان مدیری
محورهــای اصلــی ایــن تفاهم‌نامــه شــامل ترویــج فرهنــگ اســتاندارد، مشــارکت 
ــی  ــای آموزش ــزاری دوره‌ه ــی، برگ ــی و بین‌الملل ــتانداردهای مل ــن اس در تدوی
ــتان  ــترک در جهاددانشــگاهی اس ــای پژوهشــی مش ــرای طرح‌ه تخصصــی، اج

قزویــن اســت.

همزمان با حضورمسعود پزشکیان رئیس جمهور:
تحویل اسناد مالکیت و کلید ۴۹۷۲ واحد نهضت 

ملی مسکن در استان قزوین

مهلت شرکت در جشنواره رسانه‌ای ابوذر در 
قزوین تمدید شد

دفتر استاندارد سازی جهاد دانشگاهی استان 
قزوین افتتاح شد

طرح پایش مصرف گاز ادارات 
دولتی و عمومی استان گلستان 

کلید خورد

مدیرعامل شرکت گاز گلستان: پایشگران، مبلغان بهینه‌سازی 
مصرف انرژی تحت لوای پایش هستند

الگوی صحیح  ترویج  و  انرژی  بهینه  مدیریت  هدف  با    
مصرف، طرح پایش و نظارت بر مصرف گاز تمامی ادارات 
ها  زاده  امام   ، مدارس  ها،  حسینیه  مساجد،  سازمان‌ها،   ،
،گرماتابشها ، باغ ویلاها، استخرها،اماکن ورزشی و .... آغاز 
شد. این طرح با فرارسیدن ایام سرد سال و لزوم صرفه‌جویی 

در مصرف گاز طبیعی، از ابتدای آذرماه به اجرا درآمده است.
در جلسه‌ای که با حضور پایشگران ستاد و ادارات گازرسانی 
در سالن اجتماعات شرکت برگزار شد، به اهمیت این طرح 
اشاره کرد. وی اظهار داشت، این برنامه در راستای اجرای 
بخشنامه وزارت نفت و دستورالعمل ابلاغی از سوی شرکت 
ملی گاز ایران صورت می‌پذیرد.نرسی با تاکید برنقش حیاتی 
پایشگران، آنها را “مبلغان بهینه‌سازی” نامید و گفت: “شایسته 
تیم‌های  توسط  ادواری  بازدیدهای  و  پایش  فرآیند  است 
کارشناسی شرکت به سمتی سوق یابد که بازخوردی اجتماعی 
مؤثر به همراه داشته باشد. حضور محترمانه و ارائه توضیحات 
مرتبط با نکات ایمنی و صرفه‌جویی، تأثیرگذاری بیشتری در 
فرهنگ‌سازی مصرف بهینه خواهد داشت.”مدیرعامل شرکت 
گاز استان گلستان با بیان اینکه گاز طبیعی بزرگترین منبع 
انرژی برای تولید سایرانرژی‌هاست، خاطرنشان کرد: “هرچه 
مردم و سازمان‌ها بیشتر صرفه‌جویی کنند، سهم نیروگاه‌ها در 

مصرف گاز افزایش یافته و تولید برق نیز بیشترمی‌شود

با حضور رئیس‌جمهور تفاهم‌نامه ساخت ۵ مدرسه در قزوین توسط 
واحدهای صنعتی به امضا رسید.

سفر  با  قزوین،همزمان  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
رئیس‌جمهور به استان قزوین، تفاهم‌نامه ساخت پنج مدرسه جدید 

با مشارکت دو واحد صنعتی فعال در استان به امضا رسید.
این مدارس که در مجموع حدود ۵۰ کلاس درس خواهند داشت، 
با اعتباری بالغ بر ۷۶۰ میلیارد تومان احداث می‌شوند و مجموع 

زیربنای آن‌ها به بیش از ۱۳ هزار مترمربع می‌رسد.
به  قزوین  استان  صنعتی  مجموعه  دو  تفاهم‌نامه،  این  اساس  بر 
عنوان خیران مدرسه‌ساز، عملیات ساخت این مدارس را در مناطق 

مختلف استان بر عهده خواهند گرفت.
این اقدام در راستای ارتقای زیرساخت‌های آموزشی، توسعه عدالت 
آموزشی و پاسخ به نیازهای رو به رشد جمعیت دانش‌آموزی استان 

صورت می‌گیرد.

 با شعار هر دانش‌آموز یک همیار گاز؛ اجرای طرح ملی همیار 
گاز در سطح مدارس شهر قزوین کلید خورد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،طرح ملی همیار 
گاز و آموزش مصرف درست گاز طبیعی ویژه دانش‌آموزان 
قزوینی با شعار »هر دانش‌آموز یک همیار گاز« در مدرسه 

رشادت قزوین کلید خورد.
اجرای طرح ملی همیار گاز با حضور احمد دانایی مدیرعامل 
شرکت گاز استان قزوین، اصغری مدیرکل آموزش ‌وپرورش 
استان، جمعی از معلمان و دانش‌آموزان در مدرسه رشادت 

قزوین آغاز شد.
دانایی مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین هدف از اجرای این 
جشنواره را ارتقای فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی از 
طریق دانش‌آموزان در میان خانواده‌ها دانست و اظهارداشت: 
در این طرح هر دانش آموز یک همیار گاز است که به‌عنوان 

سفیران ما در دل خانواده‌ها ایفای نقش خواهد کرد.
احمد دانائی با بیان این مطلب که هر ماه 120 جایزه به شرکت 
کنندگان این طرح اهدا خواهد شد، ادامه داد: دانش‌آموزان 
www. سامانه  در  رایگان  به‌صورت  مراجعه  با  می‌توانند 

hamyaregaz.ir ثبت‌نام کرده و علاوه بر امکان استفاده 
از برنامه‌های متنوع این سامانه، در طرح ملی همیار گاز نیز 

شرکت کرده و از جوایز این طرح بهره‌مند شوند.
وی گفت: طرح ملی »همیار گاز« تا پایان فصل سرد سال 
ادامه خواهد داشت و اعتقاد داریم دانش‌آموزان سفیران ایمنی 
رعایت  آموزش  و  بود  خواهند  خانواده‌ها  در  صرفه‌جویی  و 
الگوی مصرف به نسل جدید موجب اصلاح فرهنگ مصرف 
در سایر آحاد جامعه خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز استان 
قزوین ترویج فرهنگ مصرف بهینه و مسئولانه انرژی در 
جامعه از طریق دانش‌آموزان، آموزش اصول ایمنی در استفاده 
از وسایل گازسوز و پیشگیری از حوادث خانگی مرتبط با نشت 
یا مصرف نادرست گاز، ایجاد مشارکت فعال دانش‌آموزان در 
انتقال مفاهیم ایمنی و صرفه‌جویی به جامعه، تقویت حس 
مسئولیت‌پذیریو پایدار در میان نسل و رفتارهای اجتماعی 
ایمن دانش‌آموز و افزایش آگاهی عمومی نسبت به حفاظت 
از  را  ملی  انرژی  منابع  و کاهش هدررفت  از محیط‌زیست 

مهم‌ترین دستاوردهای این طرح برشمرد.

امضای تفاهم‌نامه ساخت ۵ مدرسه در 
استان قزوین

طرح ملی همیار گاز در سطح مدارس شهر 
قزوین کلید خورد
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اجتماعی و اقتصادی

منیزیم یک ماده معدنی است که بدن شما برای عملکرد صحیح به آن نیاز دارد.
یک زن بالغ روزانه به حدود ۳۱۰ میلی‌گرم منیزیم و پس از ۳۰ سالگی به ۳۲۰ میلی‌گرم منیزیم نیاز دارد. زنان باردار به ۴۰ 
میلی‌گرم اضافی نیاز دارند. مردان بالغ زیر ۳۱ سال به ۴۰۰ میلی‌گرم و در صورت بالاتر بودن سن به ۴۲۰ میلی‌گرم منیزیم نیاز 
دارند. همچنین کودکان بسته به سن و جنسیت خود به ۳۰ تا ۴۱۰ میلی‌گرم منیزیم نیاز دارند. در مورد میزان منیزیم مورد نیاز 
فرزندتان با پزشک متخصص اطفال صحبت کنید. منیزیم به صدها فرآیند مهم بدن از جمله فرآیندهایی که عملکرد عضلات 
و اعصاب شما را کنترل می‌کنند، کمک می‌کند. به حفظ استحکام استخوان‌ها، سلامت قلب و قند خون طبیعی کمک می‌کند. 

همچنین در سطح انرژی شما نقش دارد.می‌توانید منیزیم را از بسیاری از غذاها و نوشیدنی‌ها دریافت کنید. اما اگر 
پزشک شما فکر می‌کند که به مقدار بیشتری نیاز دارید، ممکن است مکمل‌ها را به شما پیشنهاد دهد. به گزارش 
»وب ام دی«، تقریباً نیمی از آمریکایی‌ها منیزیم کافی از رژیم غذایی خود دریافت نمی‌کنند. با گذشت زمان، 
سطح پایین این ماده معدنی ممکن است زمینه را برای انواع مشکلات سلامتی از جمله دیابت نوع ۲، فشار خون 
بالا و میگرن فراهم کند. افراد مسن، افراد الکلی و افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ یا مشکلات گوارشی بیشتر احتمال 

دارد که دچار کمبود آن شوند.

روزانه به چه مقدار منیزیم نیاز داریم؟

سلامت و درمان

درمان آنفلوآنزا فقط مراقبتی است
آنتی‌بیوتیک هیچ نقشی ندارد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی شناخته‌ شده است 
و درمان آن مبتنی بر مراقبت‌های بهداشتی، اقدامات حمایتی و پیشگیری از انتقال بیماری است، 

تجویز آنتی‌بیوتیک در این زمینه نه‌تنها ضروری نیست، بلکه هزینه‌زا و غیرعلمی است.
به گزارش وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه نشست »هفته 
جهانی آگاهی از مقاومت میکروبی« ) ۱۸ تا ۲۴ نوامبر برابر با ۲۶ آبان تا ۳ آذر( با تأکید بر ضرورت 
مدیریت مصرف آنتی‌بیوتیک در کشور افزود: مصرف آنتی‌بیوتیک در ایران نسبت به بسیاری از 
کشورها بیش از حد است و این روند می‌تواند در سال‌های آینده نسل جوان و کودکان امروز را با 

خطر جدی مقاومت میکروبی مواجه کند.
وی با بیان اینکه مصرف بی‌رویه موجب کاهش اثرگذاری داروهای موجود و نیاز به ورود 
آنتی‌بیوتیک‌های جدید می‌شود، اظهار کرد: اگر این روند ادامه پیدا کند، حتی داروهای پیشرفته نسل 
جدید هم در صورت مصرف غیرمنطقی با مقاومت میکروبی مواجه خواهند شد و چرخه خطرناک 

مقاومت دوباره تکرار می‌شود.
وزیر بهداشت، فرهنگ‌سازی و آموزش را اولین اقدام ضروری در این زمینه دانست و افزود: لازم 
است آموزش صحیح به مردم و همچنین آموزش مستمر به همکاران نظام سلامت ارائه شود تا 
مشخص باشد در هر بیماری چه نوع آنتی‌بیوتیکی، با چه دز و در چه تعداد باید تجویز شود، این 
آموزش‌ها باید در دوره‌های بازآموزی و آموزش مداوم پیوسته تکرار شود، زیرا علم دائماً در حال 

تغییر است.
ظفرقندی با تاکید بر نقش نظارتی وزارت بهداشت و بیمه‌ها گفت: معاونت درمان، سازمان غذا و دارو 
و بیمه‌ها باید با تجویزهای بی‌رویه و غیرمنطقی مقابله کنند، نسخه‌ها باید بر اساس گایدلاین‌های 

علمی تنظیم شود و بیمه‌ها مسئولیت دارند از تجویز داروهای غیرضروری جلوگیری کنند.
وی با اشاره به اینکه بیماری‌هایی مانند سرماخوردگی و آنفلوآنزا کاملًا ویروسی هستند و آنتی‌بیوتیک 
در آنها اثر ندارد، افزود: تجویز آنتی‌بیوتیک برای آنفلوآنزا مصداق بارز مصرف غیرمنطقی است، 
داروخانه‌ها نیز نباید برای بیماری‌های ویروسی آنتی‌بیوتیک ارائه کنند و مردم نباید خودسرانه برای 
تهیه این داروها اقدام کنند. وزیر بهداشت درباره وضعیت آنفلوآنزا در کشور نیز گفت: آمار باید با دقت 
ارزیابی شود، آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی شناخته‌ شده است و درمان آن مبتنی بر مراقبت‌های 
بهداشتی، اقدامات حمایتی و پیشگیری از انتقال بیماری است، تجویز آنتی‌بیوتیک در این زمینه 

نه‌تنها ضروری نیست، بلکه هزینه‌زا و غیرعلمی است.
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مقاله

ذهنیت وقوع بیشتر قصورهای پزشکی در مراکز دولتی اشتباه استبازآفرینی پارک‌های ساحلی 
پزشکان لایق حبس، انگشت‌شمارند

در  پزشکی  قصور  نکنید  تصور  گفت:  پزشکی  جرایم  دادسرای  بازپرس 
بیمارستان‌های دولتی بیشتر است؛بیمارستان دولتی داریم که بسیار عالی است و 
شاید سال به سال یک قصور پزشکی داشته باشد ولی بیمارستان خصوصی داریم 

که به وفور قصور پزشکی دارد. عکس این مسئله هم صادق است.
به گزارش تسنیم، در سال‌های اخیر، رشد همه‌جانبه پدیده‌ بلاگری، دایره شمول 
افراد و حرفه‌های فعال در آن را گسترده‌تر کرده است و پزشکان در حوزه‌های 
مختلف نیز ازجمله اصنافی هستند که خود را درگیر بلاگری کرده‌اند و فضای 
آموزشی ابتدایی آن به صحنه رقابت تجاری برای کسب درآمد و مخاطب و 

دنبال‌کننده بیشتر تبدیل شده است.
در سایه بی‌توجهی و انفعال دستگاه‌های نظارتی به فعالیت پزشکان در فضای 
مجازی و اقداماتی که انجام می‌دهند، مدت‌هاست با اقداماتی عجیب و قابل 
تأمل از سوی برخی پزشکان مواجه هستیم که بیشتر از اقدامات آنها، بی‌توجهی 
نهادهایی چون وزارت بهداشت،‌ پلیس اماکن، پلیس فتا و مراجع قضائی به اقدامات 
آنها تعجب‌آور است. عریان‌کردن بیماران قبل، حین و بعد از اعمال جراحی، یکی از 
اقداماتی است که این روزها در صفحات مجازی تعداد زیادی از پزشکان و جراحان 
مشاهده می‌شود، درحالی که بسیاری از این رفتارها به‌صراحت کارشناسان، نه‌تنها 

صرفاً با اصول اخلاقی، که با قانون هم در تضاد است.
برای بررسی ابعاد مختلف این مسئله، با آقای مهدی صانعی بازپرس دادسرای 
جرایم پزشکی تهران گفت‌وگو کردیم تا ابعاد بیشتری از این مسئله را واکاوی 
کنیم؛ بخش اول این گفت‌وگو روز گذشته با عنوان ضعف نظارت نظام پزشکی 
در برخورد با پزشک‌بلاگرها منتشر شد که مسائلی مثل »هنجارشکنی برخی 
پزشکان به بهانه محرک‌های مالی«، »سهم پایین وزارت بهداشت و نظام پزشکی 
در تشکیل پرونده تخلفات پزشکی«، »روانشناسی پزشک‌بلاگرها در تبلیغات 
غیرمجاز«، »تشکیل روزانه ده‌ها پیج تبلیغات غیرمجاز جراحی زیبایی« و »فروش 

بیمار به پزشکان و کلینیک‌ها توسط دلالان« در آن مطرح شد.
مشروح گفت‌وگو با آقای صانعی را در ذیل می‌خوانید:

تسنیم: آقای صانعی این‌که 60درصد دستمزد و درآمد جراحی را 
دلالان دریافت می‌کنند،‌ آمار واقعی است یا مثال؟

بله واقعاً این‌طور است، بسیاری از دلالان با همین درصدها بیمار را به کلینیک‌ها و 
پزشکان می‌فروشند. خیلی از این پیج‌هایی که شما در فضای مجازی می‌بینید که 
حتی پزشک را منتشر می‌کنند در واقع فیلم پزشک را منتشر می‌کنند که بیمار را 

جذب کند و واقعاً درآمد هنگفتی هم از این راه به‌دست می‌آورند.
ممکن است این هوشمندی بین آنها برقرار باشد که پزشک برای 

فرار از مسئولیت‌های حقوقی، این کار را بکند؟
بله این هم ممکن است ولی واقعاً ما یک موضوعی در بحث پزشکی داریم 
به‌عنوان دلال بیمار که در فضای مجازی فعال هستند و چنین آسیبی داریم، حالا 
ممکن است یک پزشک پیجی داشته باشد که در اختیار ادمین قرار دارد و توسط 
او اداره می‌شود، این یک بحث است اما واقعاً فارغ از این یک‌سری پیج‌هایی داریم 

که متعلق به دلالان است.
پیج‌هایی که متعق به پزشک است معمولاً نام دکتر را به‌عنوان اسم پیج انتخاب 

می‌کنند اما پیج‌هایی که در اختیار دلالان قرار دارند معمولاً عناوین کلی بیماری یا 
جراحی‌ها مثل پیکرتراشی، بلفاروپلاست و کلینیک جراحی و کلینیک زیبایی دارند.

این‌ها را در تأیید صحبت شما مبنی بر اینکه باید با علت برخورد شود گفتم. این نظر 
کاملًا درست است. تبلیغ خدمات پزشکی تبلیغ تلویزیون و میز و صندلی نیست؛ 
این صندلی که روی آن نشسته‌‌ایم، شاید قانونی یا غیرقانونی ساخته شدنش خیلی 
آسیبی به ما نزند اما در حوزه پزشکی و درمان و سلامت، جسم و جان بیماران است 
که مورد هدف و احتمالاً آسیب قرار می‌گیرد. بنابراین اگر در همین پرونده‌هایی که 
تشکیل شده است، واقعاً احکام حداکثر حکم صادر شود و در ادامه در مرحله اجرای 
احکام به این‌ها هیچ ارفاقی تعلق نگیرد،‌ _یعنی نه با پابند الکترونیکی از زندان خارج 
شوند، نه حکم‌شان تعلیق شود،‌ نه ارفاقی بگیرند_ مطمئن باشید که بسیاری از این 
تخلفات کم خواهد شد. اما اگر این‌ها مثل بقیه پرونده‌ها بخواهد با احکام تعلیقی 
و امثالهم مواجه شود، اینها بازدارنده نخواهد بود. در حوزه پزشکی که با جان و 
سلامتی مردم سروکار دارد اولاً مخصوصاً برای کسانی که تبلیغ غیرمجاز می‌کنند 
باید حداکثر حکم صادر شود و دوماً در مرحله اجرا و نیز هیچ تخفیف و تعلیق و هیچ 
ارفاقی هم نباید داده شود. اگر اینطور اقدام شد مطمئن باشید هم با علت برخورد 

شده و هم این برخورد با متخلفان، برای دیگران درس عبرت خواهد شد. 
امکانات موجود برای عدم صدور حبس برای  از  قضات غالباً 

پزشکان استفاده می‌‌کنند
درباره برخورد با این پدیده‌ها، ما نمونه اتفاقی که در بیمارستان 
نگاه رخ داد را داشتیم؛ اگر واقعاً برخورد لازم و قاطع با آن تخلفات 
که منجر به نابینایی چند بیمار شد، صورت می‌گرفت،‌ قطعاً نگاه 
جامعه هم به این مسئله تغییر می‌کرد و این تلقی ایجاد نمی‌شد که 
عده‌ای یک تخلف سنگین با تبعات اینچنینی را مرتکب شدند، اما 
شکایاتی شد و آن مرکز درمانی بسته شد و تمام. یعنی در جایی 
که ما توان برخورد انتظامی یا قضائی قاطع مثل منع اشتغال و 
ابطال دائمی پرونده داریم، بیاییم و با برخورد ناکافی داشته باشیم، 

به اعتماد عمومی لطمه می‌زند. 
شاید این گفته شما به صورت مصداقی هم وجود داشته باشد و قطعاً مواردی 

هست اما در مقابل هم قطعاً پرونده‌هایی در همین حوزه مثلًا تبلیغات غیرمجاز 
وجود داشته که با صدور احکام سنگین با متخلفان برخورد شده ولی خب به اطلاع 

مردم نرسیده است.
شاید بخشی از این وضعیت فعلی ناشی از قداستی است که به  
جامعه پزشکی داده شده است؛ الان هر پزشک و جراح تقریباً 
مطمئن است که نتیجه اقدام او حتی اگر سلب حیات یک بیمار 
هم باشد، به دلیل قصور محرز پزشکی هم شاید محکومیتی به 
اسم حبس برایش متصور نباشد؛ به دفعات هم شاهد بوده‌ایم 
که تا بحثی درباره قصور پزشکی و مسائل مرتبط با آن می‌شود 
به سرعت جریانی از وزارت بهداشت تا عرصه‌های دیگر بحث 
قداست پزشک و خدمت پزشک به جامعه و مسائلی اینچنینی را 
مطرح می‌کنند و اصل مسئله را به حاشیه می‌برند. شاید به خاطر 
همین واکنش‌هاست که اساساً قوه قضائیه یا آن مرجع قضائی 
مشخص، خیلی تمایلی به اطلاع‌رسانی درباره برخوردهای قاطع 

خود هم نداشته باشد. 
درست است؛‌ من الان سه سال است که در حوزه جرایم پزشکی کار می‌کنم، 
پرونده منتهی به فوت هم که شما می‌فرمایید مثلًا پزشک قصور داشته است، 
خیلی رسیدگی کرده‌ام.  بالاخره یک پزشکی که جراحی می‌کند، فوت یک 
قسمتی از قضیه است و خب ناخواسته هم ممکن است اتفاق بیفتد. نه اینکه 
عمدی داشته باشد اما بالاخره از تبعات کاری که می‌کند است. همانطور که همان 
پزشک ممکن بوده قبل از آن جراحی منجر به فوت، هزاران نفر را نجات داده باشد 
و هیچ کسی هم از او هیچ تشکری نکرده باشد ممکن است یک جا هم قصوری 

کند و خدای نکرده منجر به فوت یک بیمار شود.
در حال حاضر واقعاً قانون برای اینگونه تخلفات حبس هم درنظر گرفته اما خب 
بخشنامه‌هایی هم هست که امکان تبدیل حبس به جزای نقدی را فراهم کرده و 
غالباً قضات از این امکانات استفاده کرده و حبس را به جزای نقدی تبدیل می‌کنند. 

چه پزشکان متخلفی شایسته حبس در زندان هستند؟
در طول این سه سالی که در دادسرای جرایم پزشکی مشغول به فعالیت بوده‌ام 
اگر بخواهم پرونده‌هایی را که در آنها پزشکانی بودند که حقیقتاً لایق حبس بدون 
تعلیق و تخفیف و ارفاق بوده‌اند، ذکر کنم، قطعاً تعدادشان از 10 مورد کمتر است. 
معنی حرف من این است که در واقع قاطبه پزشکان از این دسته نبودند بلکه در 
زمره پزشکانی هستند که وجدان کاری داشته‌اند و شامل تخفیفات قرار داشتند. اما 
در مقابل حدود 10 پزشک بوده‌اند که بدون وجدان کاری،‌ مرتکب اعمالی شده‌اند 

که واقعاً لایق حبس بوده‌اند.
اما این پزشکان چه کسانی بوده‌اند؟ آن پزشک، همان شخصی بوده که در اتاق 
عمل، جراحی را خودش انجام نمی‌داده و کار را به دستیار کارنابلد خود می‌سپرده 
است، یا پزشکی بوده که به فاصله هر چند ماه یک‌بار، یک جراحی منجر به فوت 
داشته یعنی و این تکرار جراحی‌های منجر به فوت، جدای از قصور مستقیم خود 
پزشک، عمدتاً نشان‌دهنده این است که یا به شدت ناوارد است یا اساساً پزشک، 

خودش جراحی را انجام نمی‌داده است.

ی  ‌ها ک ر پا
عنوان  به  ساحلی 
عمومی  فضاهای 
نقش  ارزشمند، 
ارتقای  در  مهمی 

کیفیت زندگی شهری، توسعه گردشگری و حفاظت 
حال،  این  با  دارند.  ساحلی  اکوسیستم‌های  از 
بسیاری از این فضاها طی دهه‌های گذشته به علت 
اقلیمی  تغییرات  گردشگری،  فشارهای  فرسودگی، 
دست  از  را  خود  کیفیت  شهری  نامتوازن  توسعه  و 
رویکردی  ساحلی  پارک‌های  بازآفرینی  داده‌اند. 
نوین است که با هدف بهبود کارکردهای محیطی، 
اجتماعی و اقتصادی، احیای منظر طبیعی و ارتقای 

تاب‌آوری این مناطق انجام می‌شود.
مقدمه

عمومی  فضاهای  مهم‌ترین  از  ساحلی  پارک‌های 
با  انسان  ارتباط  و  هستند  ساحلی  شهرهای  در 
تفریحی  فرصت‌های  و  طبیعی  چشم‌اندازهای  آب، 
افزایش  و  شهرنشینی  رشد  با  می‌کنند.  فراهم  را 
مداخله‌های  نیازمند  فضاها  این  بهره‌برداری،  فشار 
هستند.  »بازآفرینی«  عنوان  با  علمی  و  هماهنگ 
بازآفرینی به معنای بهبود، احیا و نوسازی فضاها با 

حفظ ارزش‌های طبیعی و فرهنگی است.
ضرورت بازآفرینی پارک‌های ساحلی

فشار گردشگری و فعالیت‌های انسانی
بی‌رویه  ساخت‌وسازهای  گردشگران،  بالای  تراکم 
تخریب  باعث  سواحل  از  غیرمسئولانه  استفاده  و 
ارزش‌های  رفتن  بین  از  و  آلودگی  گیاهی،  پوشش 

اکولوژیک شده است.
 تغییرات اقلیمی

بالا آمدن سطح آب دریا، فرسایش ساحل و افزایش 
شدت طوفان‌ها تهدید جدی برای پارک‌های ساحلی 
اقلیمی  تاب‌آوری  رویکرد  با  باید  بازآفرینی  و  است 

همراه شود.
 فرسودگی زیرساخت‌ها

امکانات  و  پیاده‌روی  مسیرهای  شهری،  مبلمان 
تفریحی بسیاری از پارک‌های ساحلی فرسوده‌اند و 

پاسخگوی نیازهای امروز نیستند.
_اهداف بازآفرینی پارک‌های ساحلی

1.  احیای اکولوژیک و حفاظت از تنوع زیستی
تقویت  و  ساحل  به  عمومی  دسترسی  بهبود    .2

عدالت فضایی
اقتصادی  افزایش جذابیت گردشگری و توسعه    .3

پایدار
4.  ارتقای کیفیت منظر و زیبایی‌شناسی

5.  تقویت تاب‌آوری در برابر تغییرات اقلیمی
6.  توسعه فضاهای فرهنگی، ورزشی و اجتماعی

راهبردهای بازآفرینی پارک‌های ساحلی
این راهبردها شامل موارد زیر است:

 مدیریت اکولوژیک و احیای طبیعت شامل:
•  کاشت گونه‌های بومی مقاوم به شوری

•  حفاظت از زیستگاه‌های ساحلی مانند تالاب‌ها و 
جنگل‌های حرا

•  کاهش آلودگی با سیستم‌های مدیریت پسماند و 
تصفیه آب سطحی

 طراحی فضاهای عمومی پایدار شامل:
•  ایجاد مسیرهای پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری

•  استفاده از مصالح سازگار با محیط‌زیست
هویت  از  الهام  با  شهری  المان‌های  طراحی    •

ساحلی
توسعه امکانات تفریحی و فرهنگی شامل:

آمفی‌تئاترهای  مانند  فرهنگی  فضاهای  ایجاد    •
روباز

•  طراحی زمین‌های ورزشی ساحلی
•  ساخت اسکله‌های کوچک تفریحی و مسیرهای 

گردشگری آبی
 تاب‌آوری ساحلی شامل:

 Soft( ساحلی  نرم  دیواره‌های  ساخت    •
)Shoreline

•  استفاده از توده‌های گیاهی برای کاهش فرسایش
برابر  در  بحران  مدیریت  برای  برنامه‌ریزی    •

طوفان‌ها
مشارکت جامعه محلی شامل:

•  جلب همکاری ساکنان برای مدیریت و حفاظت 
ساحل

•  برنامه‌های آموزشی درباره اهمیت محیط‌زیست
•  دخالت مردم در فرآیند طراحی
نمونه‌های موفق جهانی )مختصر(

رویکرد  با  بازاحیا  آمریکا:  میامی  ساحلی  پارک    •
تاب‌آوری اقلیمی و استفاده از گیاهان بومی

به  تبدیل ساحل صنعتی  اسپانیا:  بارسلونا  •  ساحل 
یکی از محبوب‌ترین فضاهای عمومی

گردشگری،  ترکیب  دبی:  ساحلی  پارک‌های    •
تفریح و حفاظت محیطی در کنار فناوری‌های نوین

نتیجه‌گیری
برای  ضرورت  یک  ساحلی  پارک‌های  بازآفرینی 
مشارکت  با  فرآیند  این  است.  پایدار شهری  توسعه 
توجه  و  نوین طراحی  روش‌های  از  استفاده  جامعه، 
به مسائل محیط‌زیستی و اقلیمی، می‌تواند فضاهایی 
ایجاد  آینده  نسل‌های  برای  جذاب  و  سالم  پویا، 
بهبود  به  نه‌تنها  حوزه  این  در  رویکرد صحیح  کند. 
تاثیر  بلکه  می‌کند،  کمک  محیطی  زیست  کیفیت 
قابل توجهی بر اقتصاد گردشگری و کیفیت زندگی 

شهروندان دارد.
حسين حيدرزاده )مسول امورپیمان و 
قرارداد های شهرداری آستانه اشرفیه (
كارشناس ارشد جغرافيا و برنامه ريزي 

شهري

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
آگهی نوبتی

آگهی به استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاک کشور و ماده 59 قانون مذکور بدینوسیله املاکی 
که در سه ماهه  دوم )تیر - مرداد - شهریور( سال 1404در حوزه ثبتی شهرستان سیاهکل بخش 16 
گیلان تقاضای ثبت گردید و همچنین املاکی که در اجرای قانون تعیین تکلیف  و وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اشخاص رأی صادر و منجر به تنظیم اظهار نامه شده  به شرح 

زیرجهت اطلاع عموم آگهی می گردد .
قریه  اسپیلی سنگ  اصلی  1 بخش 16  گیلان

پلاک فرعی  مفروز از 919در مالکیت آقای  عباس پرتوی دیلمی ،  18سهم از 34 سهم ششدانگ  
یک قطعه زمین  باغ  به مساحت 2192/95متر مربع 

مضافاً تاریخ تحدید حدود  1404/09/15 روز  شنبه   ساعت9 صبح
پلاک فرعی  مفروز از 937در مالکیت خانم ایران سید رئیسی ششدانگ  یک قطعه زمین باغ مشتمل 

بر بنای احداثی  به مساحت 4530/66متر مربع 
قریه  دیارجان سنگ  اصلی  7 بخش 16  گیلان

پلاک فرعی  655مفروز از 137در مالکیت آقای  نوید احمدی راد  سه دانگ از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   به مساحت 3670/92متر مربع 

پلاک فرعی  656مفروز از 137در مالکیت آقای  نوید احمدی راد  سه دانگ از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   به مساحت 665/70متر مربع 

مضافاً تاریخ تحدید حدود  1404/09/15  روز  شنبه   ساعت9 صبح 
قریه لیش سنگ  اصلی  29 بخش 16  گیلان 

پلاک فرعی  1281مفروز از 67در مالکیت آقای  احسان باقری پور لیش  پنج دانگ مشاع  از ششدانگ  
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 1513/53متر مربع 

مضافاً تاریخ تحدید حدود 1404/09/16  روز  یکشنبه    ساعت9 صبح
قریه  چهار شاهی محله  سنگ  اصلی  90 بخش 16  گیلان

پلاک فرعی  120مفروز از 28در مالکیت خانم طاهره رضاقلی  ششدانگ   یک قطعه باغ ومشجر به 
مساحت 600متر مربع

قریه  آسو سنگ  اصلی  71 بخش 16  گیلان
پلاک فرعی  255مفروز از 3در مالکیت آقای   مرتضی شاهمیرزائی جشوقانی  ششدانگ   یک قطعه 

باغ به مساحت 1200متر مربع
قریه   قراء خان محله  سنگ  اصلی  106 بخش 16  گیلان

پلاک فرعی  159مفروز از 6در مالکیت آقای  حامد صفائی چالکسرایی   ششدانگ یک قطعه زمین  
به مساحت 380/87متر مربع

قریه   دهبنه  سنگ  اصلی  93 بخش 16  گیلان

از هشت سهم   نصیری  سه سهم مشاع  افشین   آقای  مالکیت  از 23در  فرعی  105مفروز  پلاک 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2000متر مربع

پلاک فرعی  105مفروز از 23در مالکیت آقای مهران  نصیری  خوبدهی سه سهم مشاع از هشت سهم  
ششدانگ  یک قطعه باغ   به مساحت 2000متر مربع

از هشت سهم   نصیری  سه سهم مشاع  آقای سامان   مالکیت  از 23در  فرعی  105مفروز  پلاک 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2000متر مربع

از هشت سهم   آقای ساسان  نصیری  سه سهم مشاع  مالکیت  از 23در  پلاک فرعی  105مفروز 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2000متر مربع

پلاک فرعی  105مفروز از 23در مالکیت آقای فریبا نصیری خوبدهی سه سهم مشاع از هشت سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2000متر مربع

مضافاً تاریخ تحدید حدود  1404/09/16 روز  یکشنبه   ساعت9 صبح 
پلاک فرعی  118 مفروز از 45در مالکیت آقای محبوبه نصیری دهبنه هشت سهم مشاع از نه سهم  

ششدانگ یک قطعه زمین باغ  به مساحت 250متر مربع
مضافاً تاریخ تحدید حدود  1404/09/16 روز  یکشنبه   ساعت9 صبح 

قریه   دوزد رود سنگ  اصلی  113 بخش 16  گیلان
پلاک فرعی  65مفروز از 1در مالکیت آقای  احمد  حاجی پور ششدانگ یک قطعه باغ و مشجر بر بنای 

احداثی  به مساحت 700/42متر مربع
قریه   کیارود سنگ  اصلی  118 بخش 16  گیلان

پلاک فرعی  23مفروز از 1در مالکیت آقای  پروین آذرکون 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین  باغ  به مساحت 700/42متر مربع

لذا کسانی که به در خواست ثبت ملک اشخاص بشرح مندرج در متن این آگهی معترض میباشند طبق 
ماده 16قانون ثبت میتوانند  اعتراض خود را ازتاریخ انتشار اولین  آگهی ظرف مدت 90روز به این اداره 
تسیلم و رسید دریافت نمایند همچنین برابرماده17قانون ثبت هرگاه بین متقاضیان ثبت و دیگران قبل 
از انتشار اولین آگهی طرح دعوی اقامه شده باشد بایستی رسیدطرح دعوی را از دادگاه اخذ و ظرف 
مدت تعیین شده )90(روز به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید و الاحق آنها ساقط خواهد شد ضمناً 

تقدیم گردد در غیراینصورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی میتواند به 
دادگاه صالح قضائی  مراجعه  و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید 

اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررارت ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/03   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/04   

رئیس  ثبت اسناد واملاک شهرستان سیاهکل-  عباس شعبانیان کوجیل
شناسه اگهی : 2032327

***

آگـهی مزایده
»نوبت اول«

ســازمان ســیما منظــر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری ســبزوار در 
ــه برگــزاری: نظــر دارد نســبت ب

1-مزایــده اجــاره مــکان نصــب کانکــس بــا کاربــری صرفــا مطبوعاتــی 
واقــع در چهارراه دادگســتری به شــماره مزایــده 5004094457000038 
2-تجدیــد مزایــده اجــاره کلبــه بــا کاربــری نوشــیدنی گــرم و 
ــده  ــماره مزای ــا ش ــام ب ــهدای گمن ــتان ش ــع در ورودی بوس ــرد واق س

 5004094457000039
3-تجدیــد مزایــده اجــاره زمیــن جهــت اســتقرار کانکــس بــا کاربــری 
ــماره  ــا ش ــع آب( ب ــامت)جنب منب ــیر س ــع در مس ــود واق ــت ف فس

 5004094457000040 مزایــده 
از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد 
مزایــده، بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
ــد. ــدم نمای ــی اق ــورت الکترونیک )www.setadiran.ir( بص

زمان انتشار در سایت : 1404/09/04
مهلت دریافت اسناد : 1404/09/15 
 مهلت ارائه پیشنهاد : 1404/09/25 
 زمان بازگشایی پاکتها:1404/09/26

 مبلغ شرکت در مزایده :5 درصد قیمت پایه  

قاسم دارینی
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سبزوار 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140460318003014295 - 12 /7 /1404  هيات موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض   متقاضي آقای عین اله نفیسی دوبخشری  فرزند محمد جان در   ششدانگ  يک  قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر بنای  احداثی به مساحت 300  مترمربع  به شماره  پلاک 86   فرعي  مفروز 
و مجزي  شده از پلاک   شماره  1   فرعي  از  سنگ  اصلي 24 واقع در  ازبر  بخش 24 گيلان   

محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضيان  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ،ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم  نمايند  بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 20 /8 /1404 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/4 

رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده  م- الف :1067
***

اراضي و  و  ثبتي  تعيين تکليف وضعيت  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده13  ماده 3  آگهي موضوع 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي   برابر راي شماره 140460331012023101  مورخ 1404/07/29 
موضوع هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ولی اله زعیم نژاد فرزند حسین   به 
شماره ملی 4899327854   در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 1059/66 مترمربع از مالکیت  
پرویز اخوین  نسبت به  پلاک 199 فرعی   از 326 اصلی  ذیل  دفتر 34 صفحه 149  واقع  در 
روستای خوروین حوزه ثبتی  ساوجلاغ  استان البرز  تایید و رای  هیئت صادرگردیده .لذا به منظور 
اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتيکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضی داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
وپس از  طی تشریفات  قانونی  سند مالکيت صادر خواهد شد .  بشير نعيم زاده رئيس اداره ثبت اسناد 

و املاک ساوجبلاغ  از طرف سعید صبر علیلو 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04  

شناسه اگهی : 2043028

برگ سبز موتورسیکلت نامیران 125CDI مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک 
ایران ۴۹۴۶۳-۶۳۷ 

156FMINBECE01898 شماره موتور
شماره تنهNBE *** 125C8913739 بنام علی رجب زاده مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011043197    مورخ 1404/9/1   هيات  
موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  بهروز جعفری نژاد صابر  فرزند  احمد   به شماره 
شناسنامه  4541     صادره از   تهران    در ششدانگ  يک قطعه زمين  باغی   
بمساحت  250 مترمربع   پلاک  350      فرعي  از 59    اصلي    مفروز و 
مجزي  شده  از پلاک 27  واقع در   قریه کلسر  بخش 22  گيلان خريداري    
از  نسق محمد آبادیان  محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 

م- الف : 3252 /910 شناسه اگهی : 2056868
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011043196مورخ 1404/9/1   هيات  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  بهروز جعفری نژاد صابر  فرزند  احمد   به شماره شناسنامه  
4541     صادره از   تهران    در ششدانگ  يک قطعه زمين  باغی   بمساحت  

250 مترمربع   پلاک  351     فرعي  از 59    اصلي    مفروز و مجزي  شده  
از پلاک 27  واقع در   قریه کلسر  بخش 22  گيلان خريداري    از  نسق 
محمد آبادیان  محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از 
اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  
مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   

صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 

م- الف : 3251  /910شناسه اگهی : 2056861
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011043191مورخ 1404/9/1   هيات  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  شریف محبوب ملکسری  فرزند  حسن  به شماره 
شناسنامه  313     صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  يک قطعه زمين  
باغی   بمساحت  6000 مترمربع   پلاک  372  فرعي  از 33    اصلي    مفروز 
و مجزي  شده  از پلاک 101  واقع در   قریه کلنگستان  بخش 25  گيلان  
محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از تاريخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ 
رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را 

به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  
مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   

صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 

م- الف : 3250 /910 شناسه اگهی : 2056841
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011043195 مورخ 1404/9/1   هيات  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  علی جوان بخت  فرزند  صفر  به شماره شناسنامه  1949     
صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  يک قطعه زمين  باغی   بمساحت  
2892/45 مترمربع   پلاک  579      فرعي  از 63    اصلي    مفروز و مجزي  
شده  از پلاک 40  واقع در   قریه میانده   بخش 22  گيلان خریداری از  نسق  
صفر جوان بخت میاندهی  محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و 
پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/9/4 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/19 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 

م- الف : 3249  /910 شناسه اگهی : 2056836
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ورزشی
 سه شنبه  4 آذر  1404

 شماره 7133

7 مژده مردانی صاحب مدال نقره شد
مژده مردانی نماینده کاتای ایران در بازیهای المپیک ناشنوایان موفق به کسب مدال نقره شد.

به گزارش مهر از ژاپن، مژده مردانی نماینده شایسته کشورمان در بخش کاتای انفرادی در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۵ ژاپن موفق شد با درخشش چشمگیر خود عنوان نایب قهرمانی این مسابقات را به دست بیاورد.
مردانی در دور نخست با اجرای قدرتمند و کسب امتیاز ۳۸.۵ به جمع چهار ورزشکار برتر راه یافت. او در مرحله بعدی نیز امتیاز ۳۹.۷ را به ثبت رساند و صعود خود به فینال را قطعی کرد. نماینده کشورمان در دیدار نهایی برابر حریف 

از جمهوری چک قرار گرفت با کسب امتیاز ۳۸.۹ صاحب مدال نقره شد.‌ فرحناز ارباب )سرمربی( در کنار شادی جعفرزاده )مربی( هدایت ملی پوشان کاراته را در توکیو بر عهده دارند.
بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان از ۲۴ آبان در توکیو ژاپن آغاز شد و تا روز ۶ آذر ادامه خواهد داشت.

سایر اخبار

کنایه تاج به قلعه‌نویی؛ 
اگر حمایت مردم را می‌خواهید 

انتقاد هم بپذیرید

فوتبال جهان

غیبت کول پالمر نمی‌تواند چلسی را در دو 
دیدار بزرگ برابر بارسلونا و آرسنال دست 

بسته کند.
به گزارش »ورزش سه«، اظهارات انزو 
مارسکا جای هیچ تردیدی باقی نگذاشت. 
پالمر در دو دیدار از مهم‌ترین بازی‌های 
این فصل تا این لحظه قادر نخواهد بود به 

چلسی کمک کند: دیدار برابر بارسلونا در لیگ قهرمانان و دیدار برابر آرسنال در رقابت‌های 
لیگ برتر انگلیس. هر دو مسابقه در استمفورد بریج برگزار خواهند شد.

این سرمربی ایتالیایی در نشست خبری پیش از بازی مقابل برنلی اعلام کرد: »او در خانه 
دچار حادثه‌ای شده که در جریان آن انگشت پایش ضربه خورده است. انگشتش شکسته 
است. در این مسابقه )در برابر برنلی( بازی نخواهد کرد و قطعاً برابر بارسلونا و برابر آرسنال 

هم در ترکیب حاضر نخواهد بود.«
تاکید قاطع این مربی قابل توجه است. این تاکید روی غیبت قطعی او برای معجزه باقی 
نمی‌گذارد. این واژه تصادفی انتخاب نشده است. این ضربه‌ بزرگی برای هواداران چلسی 
است که چند ساعت پیش با پیام مرموز این ستاره‌شان در اینستاگرام به احتمال بازگشت 

فوری او امیدوار شده بودند.
پس خبر بدی برای مارسکا است اما خبرهای بسیار خوب برای فلیک و آرتتا است که با 
قطعیت می‌دانند برابر چلسی با امتیاز عدم‌ نیاز به مهار بهترین بازیکن این تیم قرار خواهند 
گرفت. با این حال، اگر دچار اعتماد به‌ نفس بیش از حد شوند، ممکن است بهای آن را 
بپردازند. استعداد هجومی انباشته‌ شده در ترکیب این تیم انگلیسی قابل توجه است و 
چینش این تیم بدون این بازیکن سابق سیتی می‌تواند به شکل‌های مختلفی بازآرایی شود.

یکی از عوامل کلیدی برای این که چلسی از نبود پالمر زیاد آسیب نبیند، بازگشت لیام دلاپ 
در نوک خط حمله است. این مهاجم انگلیسی که در اواخر ماه آگوست مصدوم شد، در 
حال حاضر مشغول بازیابی ریتم مسابقه است تا در بهترین شرایط به دیدار برابر بارسا برسد. 
بازگشت او ژائو پدرو را که در طول غیبت این بازیکن جایگزین او شده بود، آزاد خواهد کرد.

این مهاجم برزیلی که در ۱۱ بازی لیگ چهار گل و سه پاس گل ثبت کرده است، معمولًا 
پشت مهاجمی که به‌ عنوان نقطه‌ مرجع عمل کند عملکرد بهتری دارد. مارسکا با بازگشت 
دلاپ می‌تواند این بازیکن سابق ولوز را در جایگاهی قرار دهد که بیشترین راحتی را دارد 
و تلاش کند عملکردش را در منطقه‌ای که پالمر با مهارت زیادی در آن فعالیت می‌کند، 

به حداکثر برساند.
این تغییر همچنین انزو فرناندز را به جایگاه طبیعی‌ترش، یعنی  انتهای خط میانی در کنار 
مویزس کایسدو بازخواهد گرداند، هرچند کیفیت این بازیکن آرژانتینی به او اجازه می‌دهد 

در هر نقطه‌ای از مرکز میدان عملکرد خوبی داشته باشد.
چلسی در کناره‌ها نیز از استعداد زیادی بهره‌مند است. مصدومیت پالمر، جایگاهی در ترکیب 
اصلی استوائو ایجاد می‌کند که در دو بازی با تیم ملی برزیل در طول وقفه دیدارهای ملی 
برابر تونس و سنگال گلزنی کرد و نشان داده است که به دوره‌های تطبیق نیاز ندارد. با 
توانایی فوق‌العاده در موقعیت تک‌ به‌ تک و استعداد ذاتی، او می‌تواند تهدید بزرگی برای 

بارسا و آرسنال باشد.
مارسکا همچنین گزینه‌هایی همچون الخاندرو گارناچو، پدرو نتو، جیمی گیتنز و آندری 
سانتوس را در اختیار دارد. غیبت پالمر خط حمله قدرتمند و هجومی چلسی را به معنای 
واقعی کلمه با آسیب موجه می‌کند، اما این مربی ایتالیایی هنوز اسلحه‌های دیگری در اختیار 

دارد که شایسته یک مربی واقعاً ممتاز در دنیای فوتبال است.

خطر بزرگ برای بارسا و آرسنال:
 از چلسی بترسید!

سرانجام سردرگمی یک ستاره
 پایان »کامران«!

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تیم ملی متعلق به یک نفر نیست 
و برای همه مردم است و اگر ما حمایت آنها را می خواهیم باید 
انتقادات را هم بپذیریم. به گزارش مهر، مهدی تاج با تأکید بر 
اینکه تیم ملی متعلق به همه کشور است و نه تنها به یک نفر 
اظهار داشت: همه مردم تیم ملی را حمایت می‌کنند و هیچ‌کدام 
از ما حق نداریم انتقادهای آنها را نادیده بگیریم. اگر مردم نتوانند 
انتقاد کنند، حمایت خود را هم نشان نمی‌دهند. بنابراین، برای 

دریافت حمایت حداکثری، باید انتقادهای درست را پذیرفت.
رئیس فدراسیون فوتبال درباره وضعیت تدارکات تیم‌های 
ملی گفت: از نظر تدارکات و پشتیبانی شرایط بسیار خوب 
است. اکنون تیم ملی بزرگسالان، تیم ملی نوجوانان و بانوان 
با هواپیمای اختصاصی به فیلیپین سفر می‌کنند. علیرضا 
منصوریان در یک برنامه تلویزیونی اشاره کرد که در گذشته 
بدون هواپیما، چند ساعت طول می‌کشید تا به بازی برسیم. 
حالا با این پشتیبانی‌ها، مسیرها کوتاه شده و شرایط برای 
بازیکنان فراهم و بی نظیر است. ما انتظار داریم مردم از ما 

حمایت و انتقادهای درست کنند.
تاج در ادامه درباره اردوها و بازی‌های تدارکاتی گفت: اردوی 
اخیر برای بازی‌های ازبکستان، کیپ ورد و مصر شامل چهار 
تیم بود که همه تیم‌ها تجربه جام جهانی داشتند. کیپ ورد 
تیمی خوب و کیفیت بالایی داشت. بعد از انجام قرعه کشی 
جام جهانی و مشخص شدن تیم‌های هر گروه ما برای فیفادی 

بعدی تصمیم خواهیم گرفت که با چه تیمی بازی کنیم.
وی همچنین به عملکرد فدراسیون در زمینه تدارکات و کادر 
فنی اشاره کرد: دولت و فدراسیون تلاش می‌کنند بهترین 
شرایط را برای تیم ملی فراهم کنند. قلعه‌نویی به عنوان 
سرمربی، یک مربی خارجی پیشنهاد داد و ما با او قرارداد بستیم 
و قسط اول حقوقش نیز پرداخت شد. او یکی از بهترین مربیان 
دنیاست و سابقه ۱۰ تا ۱۲ سال حضور در تیم ملی ایتالیا را دارد. 
انتخاب او از بهترین‌های جهان، نشان‌دهنده تصمیم حرفه‌ای 

فدراسیون است.

رفت و آمدهای پی در پی کامران قاسمپور به اوران مختلف طی سال‌های 
اخیر باعث شده این ستاره بی‌بدیل کشتی ایران از جمع مدعیان طراز اول 

جهانی فاصله بگیرد.
به گزارش ایسنا، بدون شک کامران قاسمپور را می‌توان یکی از فنی‌ترین 
کشتی‌گیران نسل جدید کشتی ایران دانست؛ کشتی‌گیری با خصلت‌های 
یک مبارز ایرانی تمام عیار که هیچ حریفی را یارای مقاومت در برابر 
زیرگیری‌های انفجاری او بر روی تشک نبود؛ گلادیاتوری بی رقیب 
که از بد روزگار اسیر تصمیم‌گیری‌های خلق الساعه برای یافتن وزن 
ایده‌آل خود شد و سرانجام به جایی رسید که دیگر هیچ نشانی از کامران 

همیشگی ندارد.
در سال‌های نه چندان دور که قاسمپور از پس همه برمی‌آمد اما برابر 
حسن یزدانی چاره ای جز شکست نداشت؛ اتفاقی که باعث شد علی رغم 
شایستگی سال ها پشت این ستاره بماند و هیچگاه رنگ حضور در رویداد 

بزرگی همچون المپیک را نبیند.
کامران سرانجام قید حضور در وزن ۸۶ کیلوگرم را زد و در یک وزن بالاتر 
و در وزن غیر المپیکی ۹۲ کیلوگرم به دو مدال طلای جهان رسید. پس 
از آن با تصمیم کادر فنی و با اعلام اینکه وزن طبیعی او ۹۴ کیلوگرم 
است به وزن المپیکی ۹۷ کیلوگرم رفت تا شانس خود را برای حضور در 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس امتحان کند؛ امتحانی که سرانجامی جز شکست 
نداشت و او نتوانست برابر غول‌های این وزن عرض اندام کند و باز هم از 

رسیدن به المپیک بازماند.
قاسمپور که بار دیگر حسرت حضور در المپیک را می خورد، باز هم به 
وزن ۹۲ کیلوگرم بازگشت و در مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی در 
نیمه نهایی برابر عبدالرشید سعدالله‌یف اسطوره روسیه در ثانیه آخر ۵ بر ۳ 
شکست خورد و در دیدار رده‌بندی نیز مقابل دیوید تیلور پا به سن گذاشته 

۶ بر ۲ تن به شکست داد و حتی از رسیدن به مدال نیز بازماند.

اما بعد از المپیک پاریس و با توجه به رفتن حسن یزدانی به اوزان بالاتر، 
قاسمپور باز هم در تصمیمی عجیب به تنظیم کارخانه بازگشت و راهی 
وزن ۸۶ کیلوگرم شد؛ تصمیمی اشتباه که باعث شد این ستاره کشتی 
جهان در مسیر نزولی قرار بگیرد و در اولین گام در رقابت‌های جهانی 
۲۰۲۵ شکست سنگین ۷ بر صفر را برابر زاهید والنسیای آمریکایی تجربه 
کند. قاسمپور بعد از این رقابت ها اینبار عازم بازی‌های کشورهای اسلامی 
شد اما حتی در همین رویداد نیز در غیاب بسیاری از بزرگان کشتی جهان، 
باز هم نتوانست به مدال طلا برسد و ناباورانه برابر آرسنی ژیویف، دارنده 
مدال برنز جهان از آذربایجان ۵ بر ۳ شکست خورد و در نهایت صاحب 
مدال برنز شد تا نشان دهد جابجا شدن های مکرر و بدون منطق درست، 
می‌تواند ستاره‌ای همچون او را نیز خیلی زود از سطح اول کشتی جهان 
دور کند و زنگ خطر را برای کشتی آزاد ایران در وزنی بسیار مهم و 

المپیکی به صدا دربیاورد.
در وزنی که دیگر خبری از حسن یزدانی و دیوید تیلور نیست، کامران 
قاسمپور با کم کردن کیلوهای زیاد نتوانسته ستاره‌ای در حد مدعی 
مدال جهان و المپیک باشد؛ اتفاقی که می‌تواند برای کشتی آزاد ایران 
در رویدادهایی بسیار مهمتر از بازی‌های کشورهای اسلامی دردسرساز 

شود و دست ایران را در این وزن پرخاطره خالی بگذارد.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض محمدرضا حسن نژاد محمد آبادی بشماره شناسنامه ۳۹۷ بشماره ملی 
۲۱۲۱۰۶۷۸۳۳ صادره از گرگان فرزند حیدر متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480002151در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۸۰ متر مربع از پلاک شماره فرعی از ۷۷- اصلی واقع در اراضی محمد آباد بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04

شناسه:2041205  
سیدعیسی میر کاظمی

سرپرست ادار ه ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي  
برابر راي شماره 140460331012023101  مورخ 1404/07/29 موضوع هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ولی 
اله زعیم نژاد فرزند حسین   به شماره ملی 4899327854   در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 1059/66 
مترمربع از مالکیت  پرویز اخوین  نسبت به  پلاک 199 فرعی   از 326 اصلی  ذیل  دفتر 34 صفحه 149  واقع  در 
روستای خوروین حوزه ثبتی  ساوجلاغ  استان البرز  تایید و رای  هیئت صادرگردیده .لذا به منظور اطلاع عمومی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتيکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات وپس از  طی تشریفات  قانونی  سند مالکيت صادر خواهد شد .  
بشير نعيم زاده رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ  از طرف سعید صبر علیلو 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04  

شناسه اگهی : 2043028
***

اداره  ثبت اسناد و املاک  حوزه  ثبت ملک منطقه دو قزوين 
هيات موضوع  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي

کلاسه 1404114409068000046      پرونده  مورخ 1404/07/06   شماره 140460309068008870  راي  برابر   
هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  منطقه دو قزوين   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  مالکيت  خانم زهرا یزدی به  شماره 
شناسنامه 221   کد ملي 4322737730   صادره از قزوين  فرزند محمدحسن   در  ششدانگ اعیان بانضمام 4990/13  
سهم مشاع از 5063/98 سهم ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری  باغ  با حفظ  حقوق  احتمالی  حرائم  
که میزان  73/85  سهم مشاع  از 5063/98  سهم ششدانگ  آن در سهم موقوفه  میباشد  به مساحت 5063/98  
مترمربع  پلاک شماره  11  اصلی   واقع در  قزوین  بخش 5   حوزه ثبت  ملک  منطقه  دو قزوين    خريداري  مع 

الواسطه از محمدعلی قربانی  تائيد  و محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 

تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 
خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04 

صمد قديم آبادي- رئيس ثبت اسناد و املاک  قزوين  
شناسه اگهي: 2043107

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460318011016991  مورخ 1404/04/12 هيات  موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي فریدون بخشی نژاد  بهمبری  فرزند  رحمت  به شماره شناسنامه  1909    صادره از   
صومعه سرا  در ششدانگ  يک قطعه زمين   باغی مشتمل بر  بنای احداثی  بمساحت  1816/37  مترمربع   پلاک  
696   فرعي  از 59    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 11  واقع در  جیر سر بخش 22  گيلان خریداری از 
نسق    وراث دهبان  محرز گرديده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد ميتوانند از 
تاريخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از 
تاريخ تسليم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است   و رسيد در  صورت انقضاي  

مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -يداله شهبازي 
م- الف : 2782 /910   شناسه اگهی : 2035692

***
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

برابر آراي  صادره از هيات   موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي   علی حق نظر استاد کلایه  فرزند 
رمضان  با کدملی 6309702858  صادره از املش بصورت ششدانگ یک قطعه  مزرعه به مساحت  852/63  متر 
مربع بپلاک  674 فرعي از سنگ 10   اصلي واقع در   قریه استادکلایه  شهرستان املش  بخش 29 گيلان  مورد 

مالکیت   رسمی  غلامعلی  حق نظر  استاد کلایه محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز  دوشنبه مورخ 1404/8/19  تاريخ انتشارنوبت دوم: روزسه شنبه  مورخ  1404/9/4                       

    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش
م- الف :500  شناسه اگهی :  2042943

***
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

برابر آراي  صادره  از هيات   موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی  عینی   فرزند مسیب    با 

کد ملی 6309847643   صادره از رانکوه  بصورت ششدانگ عرصه باغ چای   به مساحت  853/18 متر مربع بپلاک  
541 فرعي از سنگ 452   اصلي واقع در   قریه پایین هلوسرا شهرستان املش  بخش 29 گيلان  مورد مالکیت   

رسمی مسلم عینی سرکله  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز  دوشنبه مورخ 1404/8/19     

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزسه شنبه  مورخ  1404/9/4                       
    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

م- الف :509   شناسه اگهی :  2044646
***

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابر آراي  صادره  از هيات   موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی عینی  فرزند مسیب    با کد 
ملی 6309847643   صادره از رانکوه   بصورت ششدانگ یک قطعه   مزروعه تسطح اراضی  به مساحت  1485/44  
مربع بپلاک  754 فرعي از سنگ 121   اصلي واقع در   قریه سیویر  شهرستان املش  بخش 29 گيلان  مورد مالکیت   

رسمی  علی رحیمیان  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز  دوشنبه مورخ 1404/8/19     

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزسه شنبه  مورخ  1404/9/4                       
    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

م- الف :510  شناسه اگهی :  2044655
***

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و 
ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي  صادره  از هيات   موضوع قانون تعيين  تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي / خانم روح انگیز  داداشی گوابر  فرزند  
کاظم   با کد ملی 2690693690   صادره از رحیم  بصورت ششدانگ عرصه یک قطعه   باغ چای   به مساحت  
1267/05 متر مربع بپلاک  540 فرعي از سنگ 452   اصلي واقع در   قریه پایین هلوسرا شهرستان املش  بخش 

29 گيلان  مورد مالکیت   رسمی مسلم  عینی سرکله  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراضي، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز  دوشنبه مورخ 1404/8/19   تاريخ انتشارنوبت دوم: روزسه شنبه  مورخ  1404/9/4                       

    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش
م- الف :508  شناسه اگهی :  2044913

آگهی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف اراضی فاقد  سند رسمی  مصوب 
90/9/30 اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افراد یکه  نسبت به مورد 
تقاضای آنان رای مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است  برای 
اطلاع عمومی آگهی در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء  اعلام شده  
اعتراض داشته باشند  باید  از تاریخ  انتشار  آگهی  و در روستاها از 
تاریخ  الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  و ظرف یکماه از تاریخ  تسلیم  
اعتراض مبادرت  به تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی محل نموده  
و گواهی تقدیم  دادخواست را به  اداره ثبت  محل تحویل دهد  و 
در صورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم  دادخواست  به دادگاه 
عمومی اداره ثبت  مبادرت  به صدور سند  مالکیت  نموده و صدور سند 

مالکیت  نیز مانع  از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد

املاک واقع در بخش 12 ثبت اراک
رای شماره    140460305002009222 -1404.07.30  آقای امیر 
حسین شاه علی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 
350 متر مربع  قسمتی پلاک 10 فرعی از 1255 اصلی واقع در بخش 

12
رای شماره    140460305002009522 -1404.08.07  آقای محمد 
اعتماد در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 779 متر 

مربع قسمتی از پلاک 1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009533 -1404.08.07  خانم طیبه 
شعبانعلی فمی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 

496 متر مربع قسمتی از پلاک 1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009519 -1404.08.07  آقای تقی 
شعبانعلی فمی در11.16 سهم مشاع از 22.09 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 397.65 متر مربع قسمتی از پلاک 

1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009465 -1404.08.06  خانم جمیله 
شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 517.30 

متر مربع قسمتی از پلاک 1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009515 -1404.08.07  خانم فاطمه 
شعبانعلی فمی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 

397.25 متر مربع قسمتی از پلاک 1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009224 -1404.07.30  آقای حسین 
شعبانعلی فمی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 

1101.84 متر مربع قسمتی از پلاک 1771 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009218 -1404.07.30  خانم جمیله 
باباعلی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 411.44 

متر مربع قسمتی از پلاک 1566 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009175 -1404.07.30  آقای قنبر 
علی فضل الهی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 
996 متر مربع با حق مجرای آب از زمین 507 فرعی قسمتی از پلاک 

506 فرعی از 1866 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009523 -1404.08.07  آقای حسین 
شعبانعلی فمی در10.93 سهم مشاع از 22.09 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 397.65 متر مربع قسمتی از پلاک 

1780 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009537 -1404.08.07  خانم الهام 
اعتماد در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 1122.41 

متر مربع قسمتی از پلاک 1771 اصلی واقع در بخش 12

رای شماره    140460305002009217 -1404.07.30  آقای نصراله 
باباعلی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 1387.25 

متر مربع قسمتی از پلاک 1566 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002009551 -1404.08.08  آقای محمد 
رضا حیدری در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی و محصور به 
مساحت 2843.65 متر مربع قسمتی از پلاک 1865 اصلی واقع در 

بخش 12
رای شماره    140460305002009555 -1404.08.08  آقای حسن 
زمانی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 325.65 متر 

مربع قسمتی از پلاک 979 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره    140460305002010281 -1404.08.20 آقای حسن 
حیدری در ششدانگ یک قطعه زمین  باغچه به مساحت736 متر  مربع 

قسمتی از پلاک 7 فرعی از1209  اصلی واقع در بخش12
رای شماره    140460305002010279 -1404.08.20 خانم صفیه 
شعبانی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 227/56 متر  مربع 

قسمتی از پلاک  394  اصلی واقع در بخش12
تاریخ انتشار اول :1404/9/4

تاریخ انتشار دوم : 1404/9/19 
           رئیس ثبت تفرش –معزی نیا شناسه اگهی :2057003

گواهینامه موقت پایان تحصیلات مقطع 
کاردانی پیوسته 

شماره۳۴۸۷
به تاریخ صدور۱۳۹۳/۰۸/05 

در رشته کامپیوتر -نرم افزار کامپیوتر
 دانشگاه آزاد اسلامی -سما واحد خرم آباد
 بنام  آقای امین بهاروند فرزند یوسفعلی 

با شماره ملی۵۲۸۹۹۴۴۹۵۸  
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

آگهی فقدان سند
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  شماره  7133                                 

و  خبر  برابر  در  اطرافیانش  و  عارف  هرچند 
استعفا سکوت کرده‌اند  به  شایعه‌های مربوط 
که نشان از استراتژی همیشگی او دارد، اما در 
مقابل، رسانه‌های نزدیک به محمدباقر قالیباف 

بر این خبر دامن می‌زنند.
اسماعیل  انتصاب  پرونده  حواشی  هنوز 
ادامه  یا  شکست  ماجرای  و  سقاب‌اصفهانی 
پایان  به  سیاست وفاق ملی دولت چهاردهم 
نرسیده بود که حاشیه‌ای دیگر گریبان‌گیر دولت 
پزشکیان شد؛ حاشیه‌ای از جنس استعفا و خروج 
احتمالی محمدرضا عارف از کابینه. چند روز 
پیش از سفر معاون اول رئیس‌جمهور به روسیه، 
خبری مبنی بر استعفای او از دولت از سوی 

روزنامه اینترنتی »فراز« منتشر شد؛ که الیاس حضرتی، رئیس 
شورای اطلاع‌رسانی دولت، آن را تکذیب کرد.

در این میان، برخی از اعضای دولت، طرح ایده استعفای عارف 
را به تندروهایی نسبت می‌دهند که در تلاش‌اند اهمیت سفر 
او به روسیه را تقلیل دهند. چنان‌که علیرضا خامسیان، معاون 
در  رئیس‌جمهور،  اول  ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون 
توئیتی نوشت: »سفر دکتر عارف به مسکو برای شرکت در 
اجلاس شانگهای، یکی از مهم‌ترین سفرهای دیپلماتیک مقام 
ارشد دولت بعد از اسنپ‌بک محسوب می‌شود. حال، در آستانه 
این سفر، عده‌ای که درکی از منافع ملی ندارند با خبرسازی به 
دنبال حاشیه‌سازی برای دولت هستند؛ به چه قیمتی؟ حرمت 

رسانه و روزنامه‌نگاری را پاس دارید.«
اما در حالی که تصور می‌شد پس از تکذیب این خبر، حواشی 
و  رنگ  مسئله  این  اکنون  شود،  کمرنگ  عارف  به  مربوط 
بوی جدی‌تری به خود گرفته است؛ تا جایی که هم او و هم 
اطرافیانش سکوت پیشه کرده‌اند و دیگر خبری از تکذیبیه‌های 
دیگر،  سوی  از  نیست.  دولتمردان  گذشته  روزهای  صریح 
اختلافات میان دولتمردان، مختص دولت پزشکیان نیست و در 

همه دولت‌های پیشین مسبوق به سابقه بوده است.
با این حال، در شرایطی که این روزها بحث شکاف میان دولت 
پزشکیان و یاران اصلاح‌طلبش شدت گرفته، طرح استعفای 
عارف و خروج او از دولت به این شکاف دامن بیشتری می‌زند. 
خاصه آنکه پس از انتصاب او به‌عنوان معاون اول، برخی او 
را زعیم اصلاح‌طلبان در دولت می‌دانستند؛ اما تعداد اندک 
ادبیات  روزهای  این  گرفتن  فاصله  دولت،  در  اصلاح‌طلبان 
پزشکیان با اصلاح‌طلبی و تشدید شکاف میان یاران، برخی 
را به این نتیجه رسانده که او علاقه‌ای به تأثیرگذاری سیاسی 
در مسائل روز کشور ندارد و به همین علت حامیان اصلی دولت 
و محمدجواد  آذری‌جهرمی  چون علی طیب‌نیا، محمدجواد 

ظریف یا سوار قطار دولت نشدند یا نیامده، از آن پیاده شدند.
قالیبافی‌ها به میدان آمدند

هرچند عارف و اطرافیانش در برابر خبر و شایعه‌های مربوط به 
استعفا سکوت کرده‌اند که نشان از استراتژی همیشگی او دارد، 
اما در مقابل، رسانه‌های نزدیک به محمدباقر قالیباف بر این خبر 
دامن می‌زنند؛ روز چهارشنبه روزنامه صبح نو در گزارشی نوشت: 
»عارف، با سابقه مدیریتی و تجربه طولانی در سطوح اجرایی، 
در موقعیتی در دولت چهاردهم قرار گرفته که احساس می‌کند 
نقش او به‌عنوان معاون اول محدود شده و تصمیمات عمده 

بدون هماهنگی با او گرفته می‌شود.«
و  قائم‌پناه  با  اختلافات  را  استعفا  علت  حتی  روزنامه  این 
حاجی‌میرزایی عنوان کرده و مدعی شده بود که رئیس‌جمهور 
هنوز با این استعفا موافقت نکرده است. این ادعاها در حالی 
منتشر شد که انتشار عکسی از چهره خندان حاجی‌میرزایی، 
عارف و پزشکیان در جلسه هیأت دولت روز چهارشنبه قابل 
تأمل بود. با این حال، رسانه‌های نزدیک به رئیس مجلس 

همچنان بر طبل اختلافات میان عارف و قائم‌پناه می‌کوبند.
پزشکیان/  توسط  دولت  درون  اختلافات  مدیریت  اهمیت 
ماجرای استعفای عارف، نمدی برای کلاه رقبای انتخاباتی 

پزشکیان می‌شود؟
از  به جزئیاتی  گزارشی  در  روزنامه خراسان  نیز  روز گذشته 
این  پرداخت.  رئیس‌جمهور  مهم  معاون  دو  میان  اختلافات 
روزنامه که تیتر »جعفر ولش کن« را برگزیده بود، گریزی 
هم به اظهارات مسعود پزشکیان در مردادماه زد؛ زمانی که 
در جریان یک سفر استانی و هنگام سخنرانی محمدجعفر 
قائم‌پناه، معاون اجرایی دولت، پس از تعریف و تمجید او از 
رئیس‌جمهور، پزشکیان با قطع سخنانش گفته بود: »ول کن، 
جعفر! حرفت را ادامه بده.«روزنامه اصولگرای خراسان در این 
گزارش با اشاره به رابطه و رفاقت دیرینه قائم‌پناه و پزشکیان، 
او را »مشاوری در سایه« معرفی کرده بود که مانع ورود برخی 

چهره‌های شاخص مانند ظریف، طیب‌نیا و آذری‌جهرمی 
به دولت شده است؛ با این وجود این روزنامه به نقش 
قالیباف در خالی کردن پشت دولت در ماجرای کنار رفتن 
ظریف اشاره‌ای نداشت. خراسان همچنین طرح استعفای 
عارف را »یک پیام سیاسی مهم و هشداری نسبت به 
برهم خوردن تعادل در هسته دولت و انباشت نارضایتی 

در سطحی که نباید نادیده گرفته شود« دانست.
به  نزدیک  جریانات  انگیزه‌های  اگرچه  حال،  این  با 
قالیباف از پررنگ نشان دادن اختلافات درونی دولت 
و کناره‌گیری عارف پنهان است، اما برخی گمانه‌زنی‌ها 
حکایت از این دارد که آنها در تلاش‌اند تا تمرکز دولت را 
به سمت حواشی داخلی برده و مانع انسجام اصلاح‌طلبان 
در کابینه شوند. در واقع، با این اقدام می‌توانند قدرت 
جریان‌های میانه‌رو و اصلاح‌طلب در دولت کاهش بدهند و 
موقعیت‌های خود را در کابینه تقویت کنند و در ادامه سهم 
خواهی بیشتری از دولت داشته باشند؛ بخصوص که 4 وزیر 
کابینه در آستانه استیضاح با حمایت تندروها در مجلس هستند.

فاصله گرفتن دولت از مشی اصلاح‌طلبی؟
و  اصلاح‌طلب  کاندیدای  به‌عنوان  پزشکیان  مسعود  اگرچه 
با پشتیبانی آنان به ریاست جمهوری رسید، اما به تدریج و 
با دادن سهمیه‌های مختلف به افراد جناح مخالف دولت، به 
نظر می‌رسد از مشی اصلاح‌طلبی خود فاصله گرفته و باعث 
نارضایتی اعضای اردوگاه اصلاح طلبان شده است. هرچند 
رئیس‌جمهور بارها بر وفاق ملی تأکید کرده، اما برخی معتقدند 
آنچه این روزها از سوی پزشکیان مشاهده می‌شود، وفاق با 
مخالفان دولت است و نه وفاق با مردم و نه حتی پایبندی به 

شعارهای انتخاباتی خود.
در این میان، عارف یکی از مهم‌ترین چهره‌ها است که بیرق 
اصلاح‌طلبی را در دولت نگه داشته است. اگر فرض بر خروج 
او از دولت باشد، پزشکیان در ۱۵ ماهی که از آغاز دولتش 
می‌گذرد، حامیان اصلی خود را از دست داده و با نفوذ تندروها 
در دولت، احتمال شکست زودهنگام شعار »وفاق« و مواجهه 
با مشکلات جدی‌تر در ادامه ریاست‌جمهوری‌اش بالا خواهد 

رفت.
به  می‌تواند  کابینه  از  عارف  احتمالی  خروج  دیگر،  بیان  به 
ایجاد شکاف اصلاح‌طلبان با دولت منجر شود و روز به روز 
آن را عمیق‌تر کند. از سوی دیگر، رسانه‌های وابسته به رقبای 
انتخاباتی پزشکیان، با برجسته کردن اختلافات، تمرکز دولت را 
به سمت حواشی داخلی می‌برند و میانه‌روها و اصلاح‌طلبان را 
تضعیف می‌کنند. در این شرایط، ادامه کارآمدی دولت تا حد 
زیادی به توانایی پزشکیان در مدیریت این اختلافات و حفظ 

حمایت حامیان اصلی بستگی دارد.

فیلمی از استاندار گیلان  با تیتر »پیاده روی استاندار گیلان 
در حاشیه استخر لاهیجان و شوخی با خبرنگاران« توسط 
یک رسانه محلی با عنوان پایگاه خبری »شرق گیلان نیوز« 
در فضای مجازی منتشر شد که بلافاصله با تحریف توسط 
رسانه های معاند با عنوان »توهین دولتمردان به خبرنگاران« 

بازنشر شد.
تقدیر  حق‌شناس«برای  »هادی  ایرنا،  خبرنگار  به‌گزارش 
از خبرنگاران داخلی و خارجی نخستین اجلاس استانداران 
استان های ساحلی کشورهای حاشیه خزر که روزهای سه 
شنبه و چهارشنبه هفته گذشته در رشت برگزار شد به شهر 
لاهیجان رفت تا ضمن همراهی با رسانه ای داخلی و خارجی 

در بازدید از این شهر، تقدیری از آنان کرده باشد.
استاندار گیلان تصمیم گرفت به همراه هیات همراه شامل 
استخر  حاشیه  در  روی  پیاده  با  لاهیجان  شهر  مقامات 
لاهیجان ضمن دیدار و گفت وگو با شهروندان این شهر و 
گردشگران، خود را به محل مراسم برساند و در این بین با 
یکی از خبرنگاران که در حال تصویر برداری از حضور وی در 
کنار استخر بود گپ و گفت دوستانه برقرار کرد که رسانه های 
معاند تلاش کردند با وارونه سازی آن، پروژه سیاه نمایی از 

دولت را به مانند همیشه دنبال کنند.
در فیلم صاحب اثر که توسط پایگاه خبری »شرق گیلان 
نیوز« با عنوان »پیاده روی استاندار گیلان در حاشیه استخر 
لاهیجان و شوخی با خبرنگاران« منتشر شده است، استاندار 
مهمانان  خودرو  چرا  که  پرسد  می  شهردار  و  فرماندار  از 
)خبرنگاران داخلی و خارجی( را در محل مراسم پیاده نکردید؟ 
که خبرنگار محلی در حال فیلم برداری از قدم زدن استاندار 
در حاشیه استخر با زبان گیلکی و با خنده به استاندار می 
گوید »گفتیم، لاهیجان را نشان دهیم؛ دکتر«. که استاندار در 
واکنش می گوید »کار خوبی کردید، توجیه داشت« و سپس 
با خنده ادامه می دهد »اگر جای رئیس شورا یا شهردار بودم، 
آنان را می انداختم داخل آب، چرا که در دنیا عرف است هر 

هیاتی جایی برود، آنان را داخل آب می اندازند.
با این وجود تنها ساعاتی پس از انتشار محتوای تولید شده 
توسط پایگاه خبری مربوطه، رسانه های معاند در راستای 
تداوم سیاست سیاه نمایی از ایران، با حذف ابتدا و انتهای 
ویدئو و تیتر انتخاب شده که در آن قید شده بود »... شوخی 
با خبرنگاران« محتوا را به گونه ای منتشر می کنند که برآیند 

آن توهین به جامعه رسانه ای کشور تعبیر شود.
بازنشر های جنجالی باعث می شود محتوای تقطیع شده 
به سرعت در شبکه های اجتماعی برجسته شود و حتی 
خبرنگاران و اصحاب رسانه در گیلان که ارتباط مستمری 

با استاندار دارند، شوکه شوند.
 وارونه سازی ویدئو گفت‌وگوی صمیمانه و شوخی استاندار 
گیلان با خبرنگاران در شبکه های اجتماعی توسط دو رسانه 

فارسی زبان معاند
ساعاتی پس از برجسته شدن فیلم تقطیع شده، پایگاه خبری 

مربوطه فیلمی جدید از استاندار در سفر به لاهیجان منتشر 
می کند با عنوان »پاسخ به یک روایت سازی دروغ« که 

گویای واقعیت ماجراست.
در این فیلم خبرنگارانی که مخاطب استاندار بودند واقعیت 

ماجرا را تشریح می کنند.
در ابتدای این فیلم که بخشی از آن مربوط به حاشیه های 
مراسم روز پنجشنبه است استاندار در حاشیه ضلع شمالی 
استخر لاهیجان و در محل مراسم دیده می شود که دست 
اندرکاران برگزاری مراسم در حال اهدا لوح یادبود و گل به 

وی هستند.
حق شناس پس از دریافت سبدگل، رو به زن خبرنگاری که 
در حال ثبت این رویداد است کرده و از وی می پرسد که 
»شما خبرنگار کدام رسانه هستید؟« و پس از پاسخ خبرنگار، 

سبد گل اهدایی به خود را به وی تقدیم می کند.
خبرنگارانی که فیلم آنان توسط رسانه های معاند تقطیع 
شده، در ادامه این فیلم، در همان محلی که اظهارات استاندار 
برجسته شده است، روز شنبه حاضر می شوند و شروع به ارایه 

روایت خود می کنند.
یکی از آنان که در وسط ایستاده است، خود را فیلمبردار این 
رویداد معرفی می کند و می گوید: سلام به مردم ایران زمین، 
دقیقا دو روز قبل اینجا دراین پیاده رو، استاندار ما )گیلان( 
و جمعی از مسئولان شهر، در حال قدم زدن برای رسیدن 
به محل مراسم، با ما خبرنگاران لاهیجان شوخی کردند که 
همه خندیدند اما متاسفانه برخی رسانه ها آن را مورد دستاویز 

قرار داده اند.
با  استاندار  شوخی  عنوان  با  را  فیلم  که  دیگری  خبرنگار 
خبرنگاران در پایگاه محلی خود منتشر کرده بود نیز در سمت 
راست تصویر دیده می شود که تاکید می کند استاندار برای 
تقدیر از خبرنگاران محلی و خارجی به لاهیجان آمده بود و 
در طول مسیر بارها با مردم و خبرنگاران گفت وگو های 
صمیمانه داشت اما تحریف واقعیت و سوء استفاده رسانه های 
معاند باعث شده است که ما از پخش فیلم های صمیمانه 

بیشتر در چنین وضعیت هایی خودداری کنیم.
اظهارات این خبرنگار در حالی در فیلم پخش می شود که 
استاندار و هیات همراه در حال پیاده روی در حاشیه استخر 
یک  از  خرید  حال  در  استاندار  سپس  و  شوند  می  دیده 

دستفروش محلی و در صحنه دیگری در حال عکاسی از 
چند خانواده با تلفن همراه آنان در حاشیه استخر لاهیجان 

است.
 هادی حق شناس استاندار گیلان در حال خرید از یکی از 

دستفروشان در حاشیه استخر لاهیجان
 هادی حق شناس استاندار گیلان در حال عکس گرفتن 
از یک خانواده و اقوامشان با تلفن همراه آنان در حاشیه 

استخر لاهیجان
پایان بخش فیلم یک دقیقه و ۵۱ ثانیه ای این رسانه 
محلی در دفاع از محتوای تولیدی خود و تقطیع اثر یاد 
شده توسط رسانه های معاند، عکس دسته جمعی استاندار 

گیلان با خبرنگاران محلی و خارجی است.
با این وجود، استاندار گیلان که ارتباط دوسویه ای با اصحاب 
رسانه در گیلان دارد، بدون تشریفات و بلافاصله برای روشن 
شدن افکار عمومی، ویدئویی کوتاه در حساب کاربری خود در 
شبکه های اجتماعی منتشر می کند و ضمن از تشکر از تمام 
کسانی که در برگزاری نخستین اجلاس استانداران استان 
های ساحلی خزر به استانداری کمک کرده اند، می گوید: 
روز پنجشنبه آخرین گروه از مهمانان ما خبرنگاران داخلی 
و خارجی بودند که اداره کل ارشاد گیلان آن را تدارک دیده 
بود و من هم برای قدردانی از اصحاب رسانه در این مراسم 

شرکت کردم.
وی می افزاید: در زمان پیاده روی در طول مسیر با تنی چند 
از خبرنگاران عزیز شوخی و مزاح کردم که ظاهرا این فیلم به 
گونه ای برجسته شده است که گویا توهینی به اصحاب رسانه 
صورت گرفته است حال آنکه در ۳۰ سال گذشته با خبرنگاران 
زیادی در ارتباط بوده ام و همواره با اصحاب رسانه ارتباط 
گسترده ای داشته ام و رابطه قلبی من با خبرنگاران را همه 
می دانند با این وجود اگر سوء تفاهمی ایجاد شده حتما سهل 
انگاری بوده است و امیدوارم اصحاب رسانه که در اجلاس 
بودند، با خاطرات خوش به محل زندگی خود در داخل و خارج 
کشور برگشته باشند و این اجلاس دستاوردهای ماندگاری 

برای ملت ایران و مردم گیلان عزیز داشته باشد.
گفتنی است، رفتار انسانی و احترام به اصحاب رسانه از سوی 
استاندار گیلان مسبوق به سابقه است به طور مثال کمتر از 
یک ماه پیش و در جریان نشست وزیر راه و شهرسازی با 
مقامات استان گیلان در رشت، وقتی استاندار گیلان متوجه 
شد خبرنگاران پشت درهای بسته مانده اند و به آنان اجازه 
ورود به سالن داده نمی شود، در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
اعلام کرد »تا زمانی که شما را راه نداده اند من هم در جلسه 

شرکت نمی کنم«.
به گزارش خبرنگار ایرنا، رویکرد اخلاق‌مدار و رسانه‌محور 
عالی ترین مقام اجرایی استان گیلان همواره مورد تحسین 
اکثر خبرنگاران در استان بوده است که از نزدیک وی را می 
شناسند و سالها در برنامه های خبری مختلف با استاندار بومی 

گیلان به گفت وگو و تبادل نظر پرداخته اند.

اهمیت مدیریت اختلافات درون دولت توسط پزشکیان
 ماجرای استعفای عارف، نمدی برای کلاه رقبای 

انتخاباتی پزشکیان می‌شود؟

چگونه شوخی استاندار گیلان با خبرنگاران به دستاویزی برای 
رسانه های معاند تبدیل شد؟

فراخوان مناقصه عمومی همراه با 
ارزیابی کیفی)فشرده(یک مرحله ای

)نوبت اول(

فراخوان مناقصه عمومی همراه
 با ارزیابی کیفی)فشرده(
یک مرحله ای )نوبت اول(

 فراخوان مناقصه عمومی همراه 
با ارزیابی کیفی)فشرده(
یک مرحله ای )نوبت اول(

ســازمان مدیریــت پســماند شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد مناقصــه 
ــه  ــع آوری زبال ــت و روب(وجم ــات تنظیف)رف ــرای عملی ــی اج عموم
توحیــد شــهر ســبزوار بــه شــماره 2004094834000004 را از طریــق 

ــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد.  ســامانه ت
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه 
پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه 
 )www.setadiran.ir( به آدرس)تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد
ــدم  ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه انج
عضویــت قبلی،مراحــل ثبــت نــام درســایت مذکــور و دریافــت گواهــی 

امضــا الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار فراخوان: 1404/09/04

مهلــت دریافــت اســناد فراخــوان: ســاعت 19 روز چهارشــنبه 
ــخ 1404/09/12 تاری

مهلــت ارســال پیشــنهادات :ســاعت 19 روز چهارشــنبه تاریــخ 
1404/09/26

زمــان بازگشــایی پاکــت ها:ســاعت 08:00 روز پنجشــنبه تاریــخ 
1404/09/27

ــال  ــه 8.285.000.000 ری ــرکت در مناقص ــپرده ش ــغ س مبل
ــد. ــی باش ــدی م ــز نق ــش واری ــی و فی ــه بانک ــورت ضمانتنام بص

آدرس:خراســان رضــوی ،ســبزوار،خیابان اســرار شــمالی،ابتدای خیابان 
نواب و تلفــن 44237790و051-44249879

ــه  ــر دارد مناقص ــبزوار در نظ ــهرداری س ــماند ش ــت پس ــازمان مدیری س
عمومــی اجــرای عملیــات تنظیف)رفــت و روب(وجمــع آوری منطقــه یــک 
شــهر ســبزوار و بارگیری،انتقــال و دفــن زبالــه هــای شهرســتان ســبزوار به 
شــماره 2004094834000002 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 

دولــت برگــزار نمایــد. 
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد 
ــدارکات  مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه ت
الکترونیکــی دولت)ســتاد(به آدرس )www.setadiran.ir( انجــام خواهــد 
شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلی،مراحــل 
ثبــت نــام درســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــا الکترونیکــی را جهــت 

شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار فراخوان: 1404/09/04

ــنبه  ــاعت 19 روز چهارش ــوان: س ــناد فراخ ــت اس ــت دریاف مهل
1404/09/12 تاریــخ 

ــخ  ــنبه تاری ــاعت 19 روز چهارش ــنهادات :س ــال پیش ــت ارس مهل
1404/09/26

ــخ  ــنبه تاری ــاعت 08:00 روز پنجش ــت ها:س ــایی پاک ــان بازگش زم
1404/09/27

مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 17.500.000.000 ریــال 
ــد. ــی باش ــدی م ــز نق ــش واری ــی و فی ــه بانک ــورت ضمانتنام بص

ــان  ــمالی،ابتدای خیاب ــرار ش ــبزوار،خیابان اس ــان رضــوی ،س آدرس:خراس
ــن 44237790و051-44249879 ــواب و تلف ن

ســازمان مدیریــت پســماند شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد مناقصــه عمومی 
اجــرای عملیــات تنظیف)رفــت و روب(وجمــع آوری زبالــه منطقــه دو شــهر 
ــدارکات  ــق ســامانه ت ــه شــماره 2004094834000003 را از طری ســبزوار ب

الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. 
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد 
ــدارکات  مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه ت
الکترونیکــی دولت)ســتاد(به آدرس )www.setadiran.ir( انجــام خواهــد 
شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلی،مراحــل 
ثبــت نــام درســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــا الکترونیکــی را جهــت 

شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار فراخوان: 1404/09/04

مهلــت دریافــت اســناد فراخــوان: ســاعت 19 روز چهارشــنبه تاریــخ 
1404/09/12

ــخ  ــنبه تاری ــاعت 19 روز چهارش ــنهادات :س ــال پیش ــت ارس مهل
1404/09/26

ــخ  ــنبه تاری ــاعت 08:00 روز پنجش ــت ها:س ــایی پاک ــان بازگش زم
1404/09/27

مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 15.150.000.000 ریــال بصورت 
ضمانتنامــه بانکــی و فیــش واریــز نقــدی مــی باشــد.

ــان  ــمالی،ابتدای خیاب ــرار ش ــبزوار،خیابان اس ــوی ،س ــان رض آدرس:خراس
نــواب و تلفــن 44269344و051-44249879

حسین داورزنی-رئیس سازمان حسین داورزنی-رئیس سازمان حسین داورزنی-رئیس سازمان 

 اجرای عملیات تنظیف)رفت و روب(وجمع آوری 
زباله توحید شهر سبزوار 

اجرای عملیات تنظیف)رفت و روب(وجمع آوری زباله 
منطقه یک شهر سبزوار و بارگیری،انتقال و دفن 

زباله های شهرستان سبزوار 
 اجرای عملیات تنظیف)رفت و روب(وجمع 

آوری زباله منطقه دو شهر سبزوار 


